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1. ОПШТИ ИНФОРМАЦИИ  

 
ОПШТИ ИНФОРМАЦИИ  
(ги пополнува високообразовната установа) 

Назив на високообразовната установа  
Правен факултет „Јустинијан Први“, Универзитет „Св. Кирил и 
Методиј“ 

Седиште 
Бул. Гоце Делчев 9б, 1000 Скопје 
Република Северна Македонија 

Веб страница 
Правен факултет „Јустинијан Први“ – Скопје – Правен факултет 
„Јустинијан Први“ – Скопје (ukim.edu.mk) 

Мисија и визија на установата 
Ппостојано осовременување на студиите и создавањето на 
 вистинско знаење 

Вид на високообразовна установа (јавна, 
приватно-јавна непрофитна установа и 
приватна непрофитна установа) 

Јавна високообразовна установа 

Податоци за последната акредитација на 
установата и студиските програми на прв, 
втор и трет циклус на студии 

 
Акредитација на установата: 
 
Факултетот има акредитирано 4 студиски програми на прв циклус на 
студии , 25 студиски програми на втор циклус на студии и 16 студиски 
програми на трет циклус на студии  
 
 

Број на вработени лица избрани во 
наставно-научни, наставно-стручни, научни, 
наставни и соработнички звања, кои вршат 
високообразовна дејност 

На Правниот факултет се избрани 67 лица во наставно-научни звања 
и 4 лица во соработнички звања кои вршат високообразовна дејност. 

Број на студенти во последната учебна 
година, по циклус на студии  

1425 студенти од кои  919 на прв циклус, 442 на втор циклус, 64 на 
трет циклус. 

 
 
Објаснете го накратко развојот на вашата 
установа (не подолго од 1 страница) 
 
 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ESki6X
1m7vZGphVexd0A5jQB9rK65pMEkaBNMJceFxwY9Q?e=ZlvnkI 

 
 
Кои се вашите клучни институционални 
капацитети? (не подолго од 1 страница) 
 
 

 
 
 

 
 
Во кои 
области/прашања/стандарди/индикатори 
вашата установа постигна најголем 
напредок во последните пет години? (не 
подолго од 1 страница) 

 

https://pf.ukim.edu.mk/
https://pf.ukim.edu.mk/
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Кои се вашите најголеми предизвици и 
недостатоци? (не подолго од 1 страница) 
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2. СТАНДАРДИ И ИНДИКАТОРИ ЗА КВАЛИТЕТ 

 

Стандард 1 

 
СТАНДАРД 1: ИНСТИТУЦИОНАЛНИ ПОЛИТИКИ ЗА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ КВАЛИТЕТ 

ИНДИКАТОР ДОКУМЕНТАЦИЈА 
1.1. Установата има политика за обезбедување 
на квалитет која е објавена и јавно достапна.  

Акт на установата или друг акт во кој е регулирана политиката на квалитет;  
Линк до објава на веб страна. 

  
Правниот факултет „Јустинијан Први“ постапува согласно Правилникот за обезбедување квалитет на Универзитетот „Св. Кирил 
и Методиј“ во Скопје 
 
Прилози 
 
1.1. Правилник за обезбедување квалитет на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје  

 
1.2. Установата има ефикасен и логичен систем 
за обезбедување на квалитет на образованието. 
Таа користи различни алатки за оценка и 
унапредување на квалитетот на образованието и 
редовно спроведува евалуација која ги опфаќа 
предметите, наставниот кадар, работата на 
помошните/студентски служби и општото ниво на 
задоволство во текот на студиите. Активностите 
се спроведуваат врз база на утврден календар на 
активности. 

Информација за алатките кои се користат за оцена и унапредување на 
квалитетот на високото образование (период на оцена, пристап итн.);  
Прашалник од сите спроведени самоевалуации или друга алатка која се 
користи за самоевалуација;   
Годишен календар на активности поврзани со обезбедувањето на квалитет.  

 
Установата еднаш годишно спроведува евалуација во кои се опфатени наставниот кадар, студентските служби и управата. 
Евалуацијата се спроведува во форма на анкета во електронска и хартиена форма во декември (за предметите од зимскиот 
семестар) и април (за предметите од летниот семестар), во 11 и 12 недела на наставата. Резултатите од евалуацијата на 
наставниот кадар во учебната 2022-2023 год. покажуваат релативно високо задоволство од севкупниот учинок на наставниците 
на сите студиски програми на факултетот. Прашалникот за евалуација го подготвуваше Комисијата за самоевалуација на 
Правниот факултет „Јустинијан Први“ во Скопје. Прашалникот содржи 17 прашања.  
 
 
Прилози 
 
Прилог 1.2.А. – Годишен извештај за самоевалуација на Правниот факултет „Јустинијан први“ во Скопје во учебната 2022/2023 
година (https://pf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2023/11/izveshtaј-za-samoevaluacziјa-za-uchebnata-2022-23-godina-1.pdf)  
 
Прилог 1.2.Б. – Прашалник од евалуација (1.2.Б) 
 
1.3. Управата на установата е посветена на 
развојот и унапредување на квалитетот на 
образованието. Постои култура на координација 
и соработка помеѓу засегнатите страни во 
процесот. Установата поттикнува и обезбедува 
вклученост на студентите, работодавците и други 
релевантни институции/организации во процесот.  

Конкретни примери и резултати, најдобри практики;   
Релевантни извештаи или препораки; 
Примери  на вклучување на студентите, работодавците и други релевантни 
институции/организации во процесот на обезбедување на квалитет.  

 
Во рамките на установата функционира Центар за кариера и одбор за поддршка на Правниот факултет „Јустинијан Први“ чија 
што основна мисија е да воспоставува цврсти врски помеѓу факултетот, студентите и потенцијалните работодавци и други  
релевантни екстерни чинители кои се активни во општествените области кои ги покриваат студиските програми на установата. 
Центарот постојано организира работилници за Кариерен развој чија што основна цел е да ги вмрежува студентите и 
потенцијалните работодавачи и да обезбеди постојана комуникација помеѓу факултетот и работодавците во насока на 

https://pf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2023/11/izveshtaј-za-samoevaluacziјa-za-uchebnata-2022-23-godina-1.pdf
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EhhqLLMcozNDmbOxdGlqnJgB_e5zcgwyixunyTyk_9K-Rw?e=9gwIZD
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подобрување на квалитетот на наставните програми со цел да одговорат на побарувањата на  пазарот на труд.  
На факултетот функционираат и 13 Центри за клиничка едукација чија цел е да ги унапредат професионалните вештини на 
студентите: 

1. Центар за кариера и одбор за поддршка (алумни) на Правниот факултет „Јустинијан Први“ во 
Скопје 

2. Центар за правна клиничка едукација – Правна клиника за ранливи групи  
3. Центар за правна клиничка едукација по казнено право  
4. Центар за правна клиничка едукација – Центар за клиничка настава за спречување на 

корупција и судир на интереси  
5. Центар за правна клиничка едукација за владеење на правото, заштита на човекови права и 

слободи и стратешко парничење  
6. Центар за правна клиничка едукација – Центар за право на бегалци и миграција 
7. Центар за правна клиничка едукација – Правна клиника по меѓународно приватно право, 

меѓународно арбитражно право и инвестициска арбитража (moot court центар)  
8. Центар за правна клиничка едукација по реторика и правна аргументација „Иво Пухан“  
9. Центар за правна клиничка едукација по трудово и социјално право  
10. Центар за правна клиничка едукација – Центар за меѓународно јавно право и меѓународни 

човекови права 
11. Центар за правна клиничка едукација по студентска дебата  
12. Центар за правна клиничка едукација – Центар за истражување на холокаустот, 

антисемитизмот и масовните злосторства (ЦИХА)  
13. Центар за иновации во медиумите 

 
 Овие центри имаат постојана соработка со голем број на стручњаци од практиката преку која се обезбедува стабилна 
платформа за комуникација и усогласување на образовниот процес со потребите на пазарот на труд  
 
Прилози 
 
1.4. Во рамките на установата функционира 
посебно тело надлежно за развој и 
имплементација на политиката за обезбедување 
квалитет.  

Акт за формирање на телото;   
Извештаи од неговата работа или записници од одржаните седници.  

Во рамките на установата од учебната 2023-2024 година функционира Совет за квалитет на Правниот факултет „Јустинијан 
Први“ во Скопје.    
 
Прилози 
 
1.4.А. Решение за именување на членови на Советот за квалитет на Правниот факултет „Јустинијан Први“ во Скопје  (1.4.А) 
 
1.5. Установата редовно ги анализира 
информациите кои произлегуваат од системот за 
обезбедување на квалитет вклучувајќи ги и 
статистичките информации и презема мерки за 
подобрување на студиските програми врз основа 
на тие информации. Извештајот од 
самоевалуација е објавен на веб страната на 
установата.    

Извештај од самоевалуациите спроведени во последните пет години;  
Акциски план или друг релевантен документ за имплементација на 
заклучоците и/или препораките од самоевалуациите;  
Линк до извештаи од евалуациите спроведени во последните пет години.   

 
 
Установата редовно ги анализира извештаите од самоевалуациите кои се спроведуваат секој семестар. Сите извештаи за 
самовалуација се објавени на веб страната на установата. 
 
Прилози 
 
1.5.А.  Годишен извештај за самоевалуација на Правниот факултет „Јустинијан први“ во Скопје во учебната 2022/2023 година 
(https://pf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2023/11/izveshtaј-za-samoevaluacziјa-za-uchebnata-2022-23-godina-1.pdf)  
1.5.Б.  Годишен извештај за самоевалуација на Правниот факултет „Јустинијан први“ во Скопје во учебната 2021/2022 година (  
https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:b:/g/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/ESg2xGDCN5RDkvRJsUI0EcsBrlYssf5fzVMox47hEUOO6w?e=EfhBa4)  
1.5.В.  Годишен извештај за самоевалуација на Правниот факултет „Јустинијан први“ во Скопје во учебната 2020/2021 година (  
https://pf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2021/09/ИЗВЕШТАЈ-од-Комисија-за-самоевалуација-за-учебна-2020-21-година.pdf)  
1.5.Г. Годишен извештај за самоевалуација на Правниот факултет „Јустинијан први“ во Скопје во учебната 2019/2020 година – 

https://ukimmk-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EveLgivrJXRCrVgahZDNC6oBXh8luFkgzSgCCgig-Gnzqg?e=3Wc4vT
https://pf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2023/11/izveshtaј-za-samoevaluacziјa-za-uchebnata-2022-23-godina-1.pdf
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/ESg2xGDCN5RDkvRJsUI0EcsBrlYssf5fzVMox47hEUOO6w?e=EfhBa4
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/ESg2xGDCN5RDkvRJsUI0EcsBrlYssf5fzVMox47hEUOO6w?e=EfhBa4
https://pf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2021/09/ИЗВЕШТАЈ-од-Комисија-за-самоевалуација-за-учебна-2020-21-година.pdf
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Стандард 2 

 
СТАНДАРД 2: КРЕИРАЊЕ, ОДОБРУВАЊЕ И СЛЕДЕЊЕ НА СТУДИСКИТЕ ПРОГРАМИ 
ИНДИКАТОР ДОКУМЕНТАЦИЈА 

2.1. Установата има донесен/и акт/и или правила 
со кој се уредува постапката за изработка и 
одобрување на студиските програми за прв, втор 
и трет циклус на студии (доколку е применливо). 

 

Правниот факултет „Јустинијан Први“ во Скопје, нема дополнителен акт со кој би се уредил начинот и постапката за уредување 
на студиските програми, надвор од актите на Универзитетот.  
 
Прилози / 
 
2.2. Содржината на студиските програми кои се 
изведуваат во установата е добро осмислена и 
опишана. Таа е релевантна за целта на 
програмата и постигнување на резултатите од 
учењето. Целите на предметите се дефинирани и 
усогласени со исходот на образовниот процес 
(learning outcome). Студиските програми се 
изработени во насока на непречен развој на 
студентот и овозможуваат студентите да се 
стекнат со академско знаење и вештини, 
вклучително и такви кои може да бидат 
преносливи, што значи дека може да влијаат врз 
нивниот личен развој и може да бидат применети 
во развојот на нивните идни професии. 

 

За исполнување на целите и резултатите од образовниот процес на Правниот факултет се акредитирани повеќе од 14 студиски 
програми на втор и на трет циклус. Вaквата тесна специјализација гарантира дека студентите во целот ќе ги постигнат целите 
на програмите и ќе ги постигнат резултатите од учењето, со што се оформуваат високостручни кадри од областа на правото, 
политолошките науки, новинарските науики и науките од областа на односите со јавност. Од деталниот попис на предметните 
програми евидентно е дека истите се високоспецијализирани, добро структурирани и актуелни. Истите нудат доволна база и 

 
1 Овој индикатор ќе биде предмет на оценка по завршувањето на првата надворешна евалуација односно при следната надворешна евалуација на 
установата.   

летен семестар (https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:b:/g/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/ESCX4UhkVwlGqEF_5TfEGj8BGuatnXpoTgq-94m-4PYaAQ?e=Plmk69)  
1.5.Д. Годишен извештај за самоевалуација на Правниот факултет „Јустинијан први“ во Скопје во учебната 2019/2020 година – 
зимски семестар (https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:b:/g/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/EWt1bieNpuZMtvQoFjd8hg8BvktKcHJHvFkbnXcARPajGw?e=lMcVUc) 
1.5.Ѓ.  Годишен извештај за самоевалуација на Правниот факултет „Јустинијан први“ во Скопје во учебната 2018/2019 година – 
летен семестар ( https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/EQwm4DqVuchMo3Wybp-
w_DUBn4LhERcaSqBuMHOnIpzKrg?e=BxSBVd)  
1.5.Е.  Годишен извештај за самоевалуација на Правниот факултет „Јустинијан први“ во Скопје во учебната 2018/2019 година – 
зимски семестар ( https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:b:/g/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/ETyX70u5LaBPgkirfyzqUO0BD2bGUayvekQXdyM37bX6lQ?e=XRJU2e) 
 
1.6. Обезбедувањето на квалитетот во 
установата претставува континуиран процес кој 
не завршува со извештајот од надворешната 
евалуација или со натамошното следење на 
установата. Препораките од претходната 
надворешна евалуација се имплементирани. 
Напредокот постигнат од последната 
надворешна евалуација е јасно демонстриран.1   

Извештај од надворешна евалуација од претходниот период; 
Акциски план; 
Извештај за преземени мерки и активности за имплементација на Акцискиот 
план.  

 
/ 
Прилози 
 

https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/ESCX4UhkVwlGqEF_5TfEGj8BGuatnXpoTgq-94m-4PYaAQ?e=Plmk69
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/ESCX4UhkVwlGqEF_5TfEGj8BGuatnXpoTgq-94m-4PYaAQ?e=Plmk69
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/EWt1bieNpuZMtvQoFjd8hg8BvktKcHJHvFkbnXcARPajGw?e=lMcVUc
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/EWt1bieNpuZMtvQoFjd8hg8BvktKcHJHvFkbnXcARPajGw?e=lMcVUc
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/EQwm4DqVuchMo3Wybp-w_DUBn4LhERcaSqBuMHOnIpzKrg?e=BxSBVd
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/EQwm4DqVuchMo3Wybp-w_DUBn4LhERcaSqBuMHOnIpzKrg?e=BxSBVd
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/ETyX70u5LaBPgkirfyzqUO0BD2bGUayvekQXdyM37bX6lQ?e=XRJU2e
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/ETyX70u5LaBPgkirfyzqUO0BD2bGUayvekQXdyM37bX6lQ?e=XRJU2e
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надградба на знаењата за нивна ефикасна примена на пазарот на трудот. Континуираните резултатите на студентите на 
реномираните меѓународни натпревари за симулирано судење е доказ за соодветниот степен на знаење што им се нуди на 
студенттие. Високиот процент на вработување или директен влез во професијата по зваршувањето на студиите на студиите е 
гарант за соодветниот квалитет на студиските програми кои овозможуваат солиден степен на знаење на студентите по 
завршувањето на студиите на прв, а особено по завршувањето на студиите на вториот циклус на студии. На Правниот факултет 
од академската 2023/2024 функционира Центарот за кариера и аулимни ценар кој истовремено е и планирано да го следи и 
идниот професионален развој на нашите студенти. За оваа цел, потребно е и дополнително екипирање на Центарот, но 
истовремено и негова поголема финансиска поддршка. Покрај Центарот, Правниот факултет нема друг начин на следење на  
изходот на образовниот процес на неговите студенти. 
 
Прилози  
Линк до фолдерот со елаборатите:   
Список со линкови.docx 
 
Како и: 
Линк до студиска програма - правни студии 
Линк до студиска програма - политички студии  
Линк до студиска програма - политички студии (англиски јазик) 
Линк до студиска програма по новинарство 
Линк до студиска програма по односи со јавност 
Линк до студиска програма - трет циклус студии 
 
Линк до програмата на Центарот за кариера: 
www.kariera@pf.ukim.edu.mk 
 
2.3. Студиските програми одговараат на 
развојните потреби на општеството и 
економијата. 

 

Во рамките на елаборатите за повторна акредитацијиа на студиските програми детално се наведени целите на студиските 
програми врз основа на кои студиските програми одговараат во целот на развојните потреби на општеството и економијата.  
На правниот факултет не постојат посебно развиени извештаи, а ниту методологија за оценка на подобноста на наставните 
програми со потребите за развојните цели на општеството и економијата во РСМ. Сепак, Правниот факултет има склучено 
повеќе меморандуми за соработка со еснафските здруженија, како и со дравните институции преку кои ги црпи сознанијата за 
соодветноста и актуелноста на наставните програми.   
Прилози: 
Линк до фолдерот со елаборатите: 
Список со линкови.docx 
 
Како и: 
Линк до студиска програма - правни студии 
Линк до студиска програма - политички студии  
Линк до студиска програма - политички студии (англиски јазик) 
Линк до студиска програма по новинарство 
Линк до студиска програма по односи со јавност 
Линк до студиска програма - трет циклус студии 
 
2.4. Студиските програми се 
изработуваат/ревидираат во соработка со 
студентите и другите релевантни носители на 
интереси (деловна заедница, државни органи и 
други организации). Прибраните информации се 
анализираат, а програмата се прилагодува со цел 
да се избегне нејзино застарување. Процесот 
создава ефикасна средина за учење и поддршка 
на студентите. 

 

При усвојувањето на студиските програми истите се предмет на оценка и одобрување од страна на Одборот на доверба на 
правниот факултет во кој членуваат еминентни професионалци од полето на акредитираните студиски програми на Правниот 
факултет „Јустинијан Први“ во Скопје 
Содржината на студиските програми се воедначени на содржината на студиските програми на водечки европски и светски 
универзитети. 
На Правниот факултет, не се водени записници од одржаните средби со студентите и останаттие учесници во процесот на 
измените и дополнувањето на студиските програми. 
Прилози 

https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EeSjOjQoVPdNhU33egURWzQBM1hMw08dqSmsVK3BFu3cPg?e=WsrMPg
https://pf.ukim.edu.mk/pravni-studii-4/
https://pf.ukim.edu.mk/politichki-studii-3/
https://pf.ukim.edu.mk/politichki-studii-na-angliski-jazik-2/
https://pf.ukim.edu.mk/studii-po-novinarstvo-3/
https://pf.ukim.edu.mk/odnosi-so-javnost-3/
https://pf.ukim.edu.mk/tret-cziklus/
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EeSjOjQoVPdNhU33egURWzQBM1hMw08dqSmsVK3BFu3cPg?e=WsrMPg
https://pf.ukim.edu.mk/pravni-studii-4/
https://pf.ukim.edu.mk/politichki-studii-3/
https://pf.ukim.edu.mk/politichki-studii-na-angliski-jazik-2/
https://pf.ukim.edu.mk/studii-po-novinarstvo-3/
https://pf.ukim.edu.mk/odnosi-so-javnost-3/
https://pf.ukim.edu.mk/tret-cziklus/
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Во рамките на елаборатите за акредитација и повторна акредитација на студиските програми се содржани и одлуките на 
Одборот на доверба, како и се наведени реномираните европски и светски универзитети врз основа на чии програми се 
конципираните и студиските програми на Правниот факултет. 
 
Линк до фолдерот со елаборатите: 
Список со линкови.docx 
 
Како и: 
Линк до студиска програма - правни студии 
Линк до студиска програма - политички студии  
Линк до студиска програма - политички студии (англиски јазик) 
Линк до студиска програма по новинарство 
Линк до студиска програма по односи со јавност 
Линк до студиска програма - трет циклус студии 
  
2.5. Студиските програми користат надворешна 
експертиза и референци. Програмата е 
усогласена со најдобрите странски практики и 
искуства.  

     

Сите предметни програми на Правниот факултет содржат листа на поширока дополнителна литература која што е сочинета е 
најеминентните учебници во предметните области кои што се прифатени како универзитетски учебници на најшрестижните 
универзитети во Европа и САД. 
Во рамките на студиските програми што се изведуваат на Правниот факултет „Јустинијан Први“ во Скопје, во последните 5 
години не се избрани стручњаци од практиката, освен д-р Емилио Фришчиќ, во рамките на предметот Криминалистика на 
студиите на вториот циклус студии по казнено право. Покрај ова, на Правниот факултет не се избрани други странски 
наставници. Во рамките на Фулбрајт програмата на Правниот факултет „Јустинијан Први“ во Скопје, во рамките на студиите по 
новинарство присуствува проф. д-р Ен Донахју од Бостонскиот Универзитет во САД и истата е вклучена во наставата во летниот 
семестар од академската 2023/2024-та година. 
Прилози 
 / 
2.6. Студиските програми јасно го дефинираат 
целокупниот очекуван работен ангажман на 
студентот и вклучуваат добро структуирани 
надворешни активности (обуки, практична работа 
и други активности кои не се одвиваат во 
установата, но му овозможуваат на студентот да 
стекне искуства во областа на неговите студии). 
Оптоварувањето овозможува студентот да 
учествува во надворешни активности за време на 
студиите. Практичната настава е соодветно 
валоризирана во оптоварувањето и нејзината 
реализација редовно се следи.   

 

Во рамките на секој силабус, јасно се наведени часовите за настава и учење, како и очекуваното оптоварување за совласување 
на предемтните програми. 
Во рамките на годишниот извештај на Факултетот се наведени спроведените активности за реализираната практична настава. 
Целосно следење на практичната настава на студентите, како и на другите активност кои не се дел од наставаната програма 
но се дел ов воншколските активност се вклучени во Годишниот извештај за работата на правните клиники на факултетот. Од 
друга страна, од академската 2023/2024-та година, започна со работа Центарот за кариера, во рамките на кој за прв пат се 
спроведуваат и практични обуки за практични вештини за студентите, како неопходна алатка за нивно соодветно академско 
советување и развој.   
Прилози  
Линк до фолдерот со елаборатите: 
Список со линкови.docx 
 
Како и: 
Линк до студиска програма - правни студии 
Линк до студиска програма - политички студии  
Линк до студиска програма - политички студии (англиски јазик) 
Линк до студиска програма по новинарство 
Линк до студиска програма по односи со јавност 
Линк до студиска програма - трет циклус студии 
 
Линк до Годишниот извештај за работа на Правниот факултет:  

https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EeSjOjQoVPdNhU33egURWzQBM1hMw08dqSmsVK3BFu3cPg?e=WsrMPg
https://pf.ukim.edu.mk/pravni-studii-4/
https://pf.ukim.edu.mk/politichki-studii-3/
https://pf.ukim.edu.mk/politichki-studii-na-angliski-jazik-2/
https://pf.ukim.edu.mk/studii-po-novinarstvo-3/
https://pf.ukim.edu.mk/odnosi-so-javnost-3/
https://pf.ukim.edu.mk/tret-cziklus/
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EeSjOjQoVPdNhU33egURWzQBM1hMw08dqSmsVK3BFu3cPg?e=WsrMPg
https://pf.ukim.edu.mk/pravni-studii-4/
https://pf.ukim.edu.mk/politichki-studii-3/
https://pf.ukim.edu.mk/politichki-studii-na-angliski-jazik-2/
https://pf.ukim.edu.mk/studii-po-novinarstvo-3/
https://pf.ukim.edu.mk/odnosi-so-javnost-3/
https://pf.ukim.edu.mk/tret-cziklus/
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Линк до Годишен извештај 
 
 
2.7. Информациите за студиската програма 
објавени на сајтот на установата кореспондираат 
со официјалните записи. Информациите се 
објавени и на јазикот на кој се изведува 
програмата. 

Линк до веб страна каде се објавени наведените информации.2  
www.pf.ukim.edu.mk 

Информациите се објавуваат на веб страната на факултетот www.pf.ukim.edu.mk 
 
Прилози 
 
2.8. Високообразовните установи ги следат и 
периодично да ги ревидираат своите студиски 
програми со цел истите ги постигнат поставените 
цели и да ги задоволат потребите на студентите 
и општествената заедница. Ревизијата е 
насочена кон континуирано подобрување на 
студиските програми. За активностите кои се 
планираат или се преземаат врз основа на 
ревизијата треба да се информираат сите 
засегнати учесници. 

 

Правниот факултет „Јустинијан Први“ во Скопје, спроведува годишна евалуација за квалитетот на наставата. Истиот се објавува 
на бев страната на факултетот, по неговото узвојување од стрна ан ННС на Факултетот. 
Во однос на континуираното унапредување на студиските програми, Правниот факултет, во рамките на последните 
реакредитации на студиските програми по правните студии и студиите по новинарство изврши темелни унапредувања на 
програмите. На тој начин беше усвоен велосно нов и унапреден силабус на политичките студии и студиите по новинарство, 
додека беше делумно усовршена и студиската програма на правните студии, на начин што беа унапредени кредиттите за сите 
предмети, со што се изедначи бројот на кредитите во сите семестри. 
На овој начин се очекува зголемување на квалитетот на анставнтие содржини и подобрување на квалитетот на знаење што го 
добиваат студентите.  
Прилози 
Линк до заедничкиот фолдер за студиските програми: 
Список со линкови.docx 
 
Како и: 
Линк до студиска програма - правни студии 
Линк до студиска програма - политички студии  
Линк до студиска програма - политички студии (англиски јазик) 
Линк до студиска програма по новинарство 
Линк до студиска програма по односи со јавност 
Линк до студиска програма - трет циклус студии 
 
Линк до Годишниот извештај за работа на Правниот факултет: 
Линк до Годишен извештај 
 
Линк до делот на веб страната каде се објавува Годишниот извештај за самоевалуација: 
Извештаи од самоевалуација – Правен факултет „Јустинијан Први“ – Скопје (ukim.edu.mk) 
 
2.9. Статистичките податоци (бројот на предмети 
кои се реализираат, бројот на студенти, оцени, 
број и причини за напуштање на студиите итн.) 
редовно се следат и системски се анализираат.  

 

На Правниот факултет, не се водат посебни регистри за оваа намена, но бараните податоци може да се добијат од службата 
за студентски прашања, бидејќи при секое испишување на студентите од факултет, тие се должни да ги наведат и причините 
за оваа нивна одлука.  
Прилози / 
 

 

 

 
2 Стручната комисија може да побара координаторот при АКВО да ги спореди објавените информации со официјалните записи во АКВО. 

https://pf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2024/03/izvod-na-izveshta%D1%98-za-rabotata-na-pravniot-fakultet-
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EeSjOjQoVPdNhU33egURWzQBM1hMw08dqSmsVK3BFu3cPg?e=WsrMPg
https://pf.ukim.edu.mk/pravni-studii-4/
https://pf.ukim.edu.mk/politichki-studii-3/
https://pf.ukim.edu.mk/politichki-studii-na-angliski-jazik-2/
https://pf.ukim.edu.mk/studii-po-novinarstvo-3/
https://pf.ukim.edu.mk/odnosi-so-javnost-3/
https://pf.ukim.edu.mk/tret-cziklus/
https://pf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2024/03/izvod-na-izveshta%D1%98-za-rabotata-na-pravniot-fakultet-
https://pf.ukim.edu.mk/izveshtai-od-samoevaluacija/
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Стандард 3 

 
СТАНДАРД 3: УЧЕЊЕ, НАСТАВА И ВРЕДНУВАЊЕ НАСОЧЕНО КОН СТУДЕНТОТ 

ИНДИКАТОР ДОКУМЕНТАЦИЈА 
3.1. Установата има развиен механизам кој 
гарантира дека програмите се изведуваат на 
начин со кој се мотивираат студентите да земат 
активно учество во креирањето на процесот на 
учење и дека оценувањето на студентите го 
отсликува овој процес. 

Приказ на системот за изведување на настава на ниво на установа;  
Акт/правила/стандарди или индикатори за квалитет во наставата;  
Конкретни примери за активно учество на студентите во процесот на 
учење.  

 
Студиската година почнува на 1 октомври, а завршува на 30 септември следната година и се дели на два семестра, зимски и 
летен семетар. Наставата во зимскиот семестар започнува на 1 октомври и трае до 15 јануари следната година, а наставата во 
летниот семестар започнува на 15 февруари и трае до 1 јуни. Распоредот на наставата се објавува пред почетокот на учебната 
година на вебстраницата на Факултетот. 
 
Наставата се изведува преку предавања;вежби;консултации;семинарски работи, домашни задачи, проекти, практика, теренска 
настава, клиничка настава, курсеви и сл.  
 
Со предавањата се обезбедува синтетизиран преглед на содржините од предметната програма. Во текот на предавањата, на 
студентите можат да им бидат презентирани и дополнителни содржини и најнови сознанија од областа кои се во функција на 
совладување на делови од предметната програма. За овие содржини на студентот му се обезбедува соодветна дополнителна 
литература.Предавањата ги изведуваат наставници избрани во наставно-научно звање.Наставниците се должни предавањата 
да ги реализираат согласно со предметната програма која е дел од студиската програма. Дел од предавањата можат да се 
изведуваат преку клиничка настава од страна на истакнат стручњак од практиката од соодветната област.  
Во наставно-образовниот процес можат да се вклучат и визитинг-наставници од странство. 
 
Вежбите претставуваат дел од наставно-образовниот процес во кој студентите совладуваат практични искуства во согласност 
со предавањата од предметната програма. Лицето ангажирано да ги изведува вежбите е должно на студентот активно да му 
објаснува, нагледно да му помага и да работи со него во текот на изведувањето на вежбите. Наставниците ангажирани за 
изведување на наставата по дадена предметна програма се одговорни за подготовката на вежбите. 

Консултациите претставуваат дел од наставно-образовниот процес, со што на студентот му се овозможува да се разјаснат 
одредени делови од предметните програми преку непосреден контакт со наставниците и соработниците заради полесно 
совладување на содржините од предметната програма. Секој наставник и соработник е должен да одржува консултации со 
студентите четири часа седмично. Терминот за одржување на консултации се објавува на почетокот на учебната 
година/семестар на веб-страницата на Факултетот.  

Семинарските работи, домашните задачи и есеите се изработуваат од страна на студентот како самостојни трудови.Проектните 
задачи студентот ги изработува како индивидуална зададена задача или групна задача на неколку студенти.Теренската настава 
се изведува кога тоа е предвидено во предметната програма. 

Во рамките на студиските програми на Правниот факултет „Јустинијан Први“ кај мнозинството предметни програми се користат 
методи за активно учество на студентите во процесот на учење. На пример, на Правните студии функционираат 12 центри за 
клиничка едукација кои го надополнуваат образовниот процес на студентите преку нивен ангажман во симулации на 
професионални средини во кои се практикува правото. На Политичките студии во голем број на предмети се вклучени вежби со 
симулации на преговори и институционални  и практични примери на функционирање на  политичките институции и  процеси. 
Во рамките на студиските програми по Новинарство и Односи со јавност функционира Центар за иновации во медиумите кој 
опфаќа и целосно функционално радио-телевизиско студио преку кое студентите имаат прилика да продуцираат конкретни 
содржини директно поврзани со целите на соодветните студиски програми. 
 
Прилози 
 
3.1.А. - Одлука за правила на студирање на прв циклус и втор циклус студии на Факултетот (https://pf.ukim.edu.mk/wp-
content/uploads/2023/09/Одлука-за-правила-на-студирање-на-прв-циклус-студии-и-втор-циклус-студии-на-УКИМ-Правен-
факултет-„Јустинијан-Први-во-Скопје.pdf) 
3.1.Б. Водич за студенти на Правниот факултет „Јустинијан Први“ (https://pf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2023/11/info-za-
studenti-2.pdf) 
 
3.2. Установата ја почитува различноста на 
студентите и нивните потреби, овозможува 

Приказ на реализацијата на наставата за секоја студиска програма одделно;  
Опис на начините на изведување на наставата за сите студиски програми;  

https://pf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2023/09/Одлука-за-правила-на-студирање-на-прв-циклус-студии-и-втор-циклус-студии-на-УКИМ-Правен-факултет-
https://pf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2023/09/Одлука-за-правила-на-студирање-на-прв-циклус-студии-и-втор-циклус-студии-на-УКИМ-Правен-факултет-
https://pf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2023/09/Одлука-за-правила-на-студирање-на-прв-циклус-студии-и-втор-циклус-студии-на-УКИМ-Правен-факултет-
https://pf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2023/11/info-za-studenti-2.pdf
https://pf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2023/11/info-za-studenti-2.pdf


   

 

11 
 

флексибилни пристапи на учење. Се користат 
различни модели на реализација на настава 
онаму каде е тоа возможно како и мноштво на 
педагошки методи. 

Конкретни примери за иновативни методи во изведување на наставата.  

  
 
Во прилог 2.2  се достапни елаборатите за акредитација на сите студиски програми на Правниот факултет во кои има 
информации за реализацијата на наставата за секоја студиска програма одделно, како и опис на начините на изведување на 
наставата за секоја предметна програма одделно. Наставата на скоро сите предмети се базира на комбинирана методологија 
на изведување на наставата која покрај стандардните теоретски прeдавања вклучува интерактивни алатки кои имаат за цел 
активно да ги вклучат студентите во наставниот процес и процесот на учење.  
На пример, скоро сите предавања вклучуваат поединечна или групна партиципација на студентите во дискусии, дебати, 
симулации и вежби кои стимулираат активен индивидуален ангажман и критичко мислење. Преку центрите за клиничка настава 
и радио-телевизиското студио се овозможува практична настава и користење на напредни аудио-визуелни технологии во 
наставниот процес 
 
Прилози 
Студиски програми 
Список со линкови.docx 
3.3. Установата редовно врши адаптација на 
начините на изведување настава. Наставата се 
темели на интерактивно учење и учење 
ориентирано кон студентот. Пристапот на 
учењето е фокусиран на студентот, развојот на 
неговите вештини и компетенции. Пристапот е 
интердисциплинарен, базиран на студии на 
случај (case study) приспособен на циклусот на 
студии. Студиската програма вклучува и учење 
базирано на проекти.       

Примери на студии на случај кои се користат во наставата, реализирани 
проекти во наставата или други методи релевантни за студиската програма 
и сл.;    
Примери/извештај за следење на наставата и постапување по слабости;  
Примери на извршена адаптација на начините на изведување на наставата.  

Правниот факултет „Јустинијан Први“ континуирано ја следи имплементацијата на студиските програми и соодветно ги адаптира 
на новите академски и професионални текови со секоја следна (ре)акредитација. На пример, од учебната 2023-2024 год. 
студиските програми на прв и втор циклус по Политички науки, Новинарство и Односи со јавност  се спроведуваат врз основа 
на сосема нови студиски програми кои ги адресираат детектираните слабости во наставата во минатото. Оттука, новите 
студиски програми посветуваат посебно внимание на усовршување на научно-истражувачки и практични вештини кај 
студентите. Во овој контекст, се воведени неколку предметни програми од областа на академско пишување, истражувачки 
методи и критичко размислување кои имаат за цел да ја адаптираат наставата кон интерактивен пристап и индивидуален развој 
на аналитичките способности на студентите. На студиите по Новинарство и Односи со јавност се воведени практични предмети 
кои предвидуваат изготвување на конкретни проектни аудио-визуелни продукти од страна на студентите кои ги изготвуваат во 
текот на целиот семестар.    
Од друга страна, наставата во повеќето центри за правна клиничка едукација е интегрирана со наставните програми на 
правните студии со што се валоризира индивидуалниот труд на студентот.    
Определен дел од предметите на сите студиски програми поттикнуваат научно-истражувачка работа која во најголема мера е 
базирана на студии на случај како истражувачки формат. Голем дел од предметните програми дел од наставата и оценувањето 
на студентскиот ангажман го засноваат на проектни задачи на кои студентите континуирано работат во текот на семестарот.  
 
Прилози 
 
3.4. Сите кои учествуваат во оценувањето на 
студентите (наставници, соработници итн.), се 
запознаени со постојните методи на тестирање и 
испитување и добиваат поддршка во 
развивањето на сопствени вештини во ова поле; 
оценувањето вклучува различни формални 
алатки за оценување, лабораториски вежби, 
задачи, проекти итн.  

Преглед на методите на оценување и испитување на студентите за секој 
предмет од студиската програми со приказ на различни формални алатки 
за оценување, лабораториски вежби, задачи, проекти итн. 

Овој дел го пополнува високообразовната установа. Објаснувањето на исполнувањето на индикаторот треба да биде 
конкретно, концизно и поткрепено со релевантни факти, информации, документи итн.    
 
Во прилог 2.2 се достапни елаборатите за акредитација на сите студиски програми на Правниот факултет, а кои ги содржат 
предметните програми (силабуси) за секој специфичен предмет. Секоја наставна програма содржи детален опис на политиката 
и методите на оценување и испитување на студентите.  
Големо мнозинство од предметите имаат комплексна политика на евалуирање на работата на студентот кои покрај 
стандардните алатки за проверка на знаењето вклучуваат индивидуална научно-истражувачка работа на студентот која 

https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EeSjOjQoVPdNhU33egURWzQBo-DEhpWaROlMBhxOjkKmwQ?e=f5lEHJ
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континуирано се спроведува во текот на семестарот. Кај мнозинство од предметите оценувањето и испитувањето содржи 
комбинација од најмалку два методи на вреднување на работата на студентот, а најчесто се однесуваат на тестови, 
индивидуални или групни проектни задачи, активност на часовите, самостојни семинарски задачи, презентации и сл.    
 
Прилози 
 
Студиски програми линк Список со линкови.docx 
 
3.5. Критериумите и методите на вреднување и 
оценување на студентите се однапред објавени и 
познати.  

Линк до веб страна или друг документ во кој се опишани критериумите и 
методите на вреднување и оценување.    

Критериумите и методите на вреднување и оценување се наведени во наставната програма (силабус) за секој поединечен 
предмет која им се споделува на студентите на првиот час од предавањата. Истите  се достапни и на веб страната на 
факултетот. Истовремено, општи информации околу критериумите на оценување и процесот на полагање на испити се достапни 
и во Водичот за студенти на Правниот факултет „Јустинијан Први“ кој е објавен на веб страната на факултетот.  
 
 
 
Прилози 
 
3.5.  Водич за студенти на Правниот факултет „Јустинијан Први“ (https://pf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2023/11/info-za-
studenti-2.pdf) 
 
3.6. Оценувањето им овозможува на студентите 
да го демонстрираат степенот на постигнати 
резултати од учењето. Студентите добиваат 
повратни информации кои, по потреба се 
поврзани со совети за понатамошниот процесот 
на учење. Оценувањето се спроведува доследно 
и праведно за сите студенти, во согласност со 
постојните процедури. Резултатите ги 
исполнуваат очекуваните исходи од учењето. 
Начинот на оценување е прилагоден на целите на 
предметите.  Каде што е возможно, оценувањето 
се спроведува од страна на повеќе испитувачи. 

Просечни оцени постигнати од студентите по предмет за сите студиски 
програми, по академска година за последните пет години (доколку е 
применливо);   
Информација за начинот за доставување на повратни информации до 
студенти во делот на оценувањето;  
Конкретни примери на иновативни пристапи во оценувањето; 
Примери на предмети каде оценувањето се спроведува од повеќе 
испитувачи. 

 
Кога станува збор за предмети кои имаат композитен систем на оценување, студентите добиваат константни повратни 
информации од професорите во процесот на изработката на индивидуалните и проектните задачи. Секој професор на Правниот 
факултет има неделни термини за консултации со студентите на кои се споделуваат и информации околу оценувањето на 
студентите. Преку електронскиот систем за управување со податоци на Универзитетот Св. Кирил и Методиј Iknow, студентите 
се навремени информирани околу термините за испити и резултатите од испитувањето. 
Голем дел од предметите на сите студиски програми на факултетот вклучуваат и вреднување на индивидуални ангажмани на 
студентите насочени кон развивање на истражувачки, аналитички и професионални компетенции и вештини. За ова се користат 
иновативни методи кои вклучуваат користење на технолошки средства во собирањето и анализирањето податоци, подготовка 
и учество во структурирани дебати и симулации, како и подготовка на индивидуални и групни истражувачки трудови и 
презентации. Студентите по новинарство ќе бидат оценувани и преку нивниот ангажман во студиска работа и продукција на 
аудио-визуелни репортажи. 
Мнозинството од предметите на сите студиски програми на Правниот факултет се спроведуваат од најмалку двајца предметни 
наставници. Оттука, на повеќето предмети оценувањето се спроведува од повеќе испитувачи.     
 
Прилози 
 

3.7. Во установата постои формална процедура 
за жалба вклучувајќи и пријава на корупција од 
студентите на сите видови на студии. Системот е 
функционален и ефикасен.  

Акт во кој е регулирана постапката по жалба од студентите; 
Акти за спречување на корупцијата на установата; 
Приказ на поднесени жалби на студенти вклучувајќи и пријави на корупција 
во последните пет години со процент на позитивно и негативно решени 
жалби; 
Приказ на пријави на корупција во установата.  

 
Антикорупциската политика на Правниот факултет се води според Антикорупциската програма на Универзитетот „Св. Кирил и 
Методиј“ во Скопје.  
Во согласност со статутот на факултетот, на факултетот функционира и заменик-студентски правобранител кој се бира од редот 
на студентите на Факултетот, кој постапува по поднесок од страна на студентите и по сопствена иницијатива  доколку е 

https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EeSjOjQoVPdNhU33egURWzQBo-DEhpWaROlMBhxOjkKmwQ?e=f5lEHJ
https://pf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2023/11/info-za-studenti-2.pdf
https://pf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2023/11/info-za-studenti-2.pdf
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проценето дека е прекршено правото на студентот од страна на органите на Факултетот или други членови на академската 
заедница на Факултетот.  
Во секое решение издадено од Деканот на Правниот факултет има правна поука за жалба/приговор на истото согласно ЗОУП, 
а надлежноста е на Деканатската управа да одлучува по жалби/приговори од студенти против решение на Деканот (согласно 
Статутот на Факултетот). 
Во последните 5 години, од 2019 година, поднесени се 16 жалби/приговори од студенти против решение на Деканот, од нив, 10 
се одбиени како неосновани, 4 се прифатени и 2 се делумно прифатени. 
 
Прилози 
 
 
3.7.А Антикорупциската програма на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 
(https://www.ukim.edu.mk/dokumenti_m/Antikorupciska-programa-UKIM.pdf) 
3.7.Б. Статут на Правниот факултет „Јустинијан Први“-Скопје (https://pf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2023/09/СТАТУТ-НА-
ПРАВНИОТ-ФАКУЛТЕТ-„ЈУСТИНИЈАН-ПРВИ-ВО-СКОПЈЕ-објавен-во-Универзитетски-гласник-454-16.10.2019-г.pdf) 
 

 

 

Стандард 4 

 
СТАНДАРД 4: ЗАПИШУВАЊЕ И НАПРЕДУВАЊЕ НА СТУДЕНТИТЕ, ДИПЛОМИ И СЕРТИФИКАТИ 

ИНДИКАТОР ДОКУМЕНТАЦИЈА 
4.1. Високообразовната установа соодветно ги 
спроведува однапред утврдените и објавени 
прописи кои ги покриваат сите фази на 
студирањето, т.е. запишувањето, 
напредувањето за време на студиите, 
дипломата и сертификатите. Прописите се јавно 
достапни.  

 

Сите фази на студирањето, т.е. запишувањето, напредувањето за време на студиите, дипломата и сертификатите се уредени 

со Правилникот за условите, критериумите и правилата за запишување и студирање на трет циклус студии - докторски студии 

на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј” во Скопје ( https://www.ukim.edu.mk/dokumentacija/75_279059274.pdf) како и со О Д Л У 

КАТА ЗА ПРАВИЛАТА НА СТУДИРАЊЕ на прв циклус студии (додипломски студии) и на втор циклус студии (постдипломски 

студии) на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје – Правен факултет „Јустинијан Први“ – Скопје (Линк до одлука за 

студирање  

 
Прилози 

• Одлука за правила на студирање на прв циклус студии (додипломски студии) и на втор циклус студии (постдипломски 

студии) на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје – Правен факултет „Јустинијан Први“ – Скопје 

• Правилник за условите, критериумите и правилата за запишување и студирање на трет циклус студии - докторски 

студии на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј” во Скопје 

Линк 4 
4.2. Установата има развиено функционална 
постапка и/или алатки за собирање и следење и 
за напредок на студентот и делува врз основа на 
добиените информации. 

 

 
Напредокот на секој студент одделно, но и успехот и напредокот на целата генерација на запишани студенти, како по година на 
запишување така и по одделен предмет е можно и се прави со користење на iknow системот на УКИМ (iknow.ukim.edu.mk) кој 
овозможува преглед на успехот и напредокот на студентите. 
 
Прилози 
Линк 4 
4.3. Високообразовната установа има развиено 
постапка за признавање на периодите на 
студирање и претходно учење, што вклучува и 
признавање на неформалното и формалното 
учење, на студентите за време на студиите, 

 
.    

https://www.ukim.edu.mk/dokumenti_m/Antikorupciska-programa-UKIM.pdf
https://pf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2023/09/СТАТУТ-НА-ПРАВНИОТ-ФАКУЛТЕТ-
https://pf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2023/09/СТАТУТ-НА-ПРАВНИОТ-ФАКУЛТЕТ-
https://www.ukim.edu.mk/dokumentacija/75_279059274.pdf
https://pf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2023/09/%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0-%D0%B7%D0%B0-%D0%BF%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%B8%D0%BB%D0%B0-%D0%BD%D0%B0-%D1%81%D1%82%D1%83%D0%B4%D0%B8%D1%80%D0%B0%D1%9A%D0%B5-%D0%BD%D0%B0-%D0%BF%D1%80%D0%B2-%D1%86%D0%B8%D0%BA%D0%BB%D1%83%D1%81-%D1%81%D1%82%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%B8-%D0%B8-%D0%B2%D1%82%D0%BE%D1%80-%D1%86%D0%B8%D0%BA%D0%BB%D1%83%D1%81-%D1%81%D1%82%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%B8-%D0%BD%D0%B0-%D0%A3%D0%9A%D0%98%D0%9C-%D0%9F%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%B5%D0%BD-%D1%84%D0%B0%D0%BA%D1%83%D0%BB%D1%82%D0%B5%D1%82-%E2%80%9E%D0%88%D1%83%D1%81%D1%82%D0%B8%D0%BD%D0%B8%D1%98%D0%B0%D0%BD-%D0%9F%D1%80%D0%B2%D0%B8-%D0%B2%D0%BE-%D0%A1%D0%BA%D0%BE%D0%BF%D1%98%D0%B5.pdf
https://pf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2023/09/%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0-%D0%B7%D0%B0-%D0%BF%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%B8%D0%BB%D0%B0-%D0%BD%D0%B0-%D1%81%D1%82%D1%83%D0%B4%D0%B8%D1%80%D0%B0%D1%9A%D0%B5-%D0%BD%D0%B0-%D0%BF%D1%80%D0%B2-%D1%86%D0%B8%D0%BA%D0%BB%D1%83%D1%81-%D1%81%D1%82%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%B8-%D0%B8-%D0%B2%D1%82%D0%BE%D1%80-%D1%86%D0%B8%D0%BA%D0%BB%D1%83%D1%81-%D1%81%D1%82%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%B8-%D0%BD%D0%B0-%D0%A3%D0%9A%D0%98%D0%9C-%D0%9F%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%B5%D0%BD-%D1%84%D0%B0%D0%BA%D1%83%D0%BB%D1%82%D0%B5%D1%82-%E2%80%9E%D0%88%D1%83%D1%81%D1%82%D0%B8%D0%BD%D0%B8%D1%98%D0%B0%D0%BD-%D0%9F%D1%80%D0%B2%D0%B8-%D0%B2%D0%BE-%D0%A1%D0%BA%D0%BE%D0%BF%D1%98%D0%B5.pdf
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/En8W6uq_VbJMqpoEvQTa3Q0B9NOYLdUD0c1vxYjcXo4nbw?e=tOjvTe
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/En8W6uq_VbJMqpoEvQTa3Q0B9NOYLdUD0c1vxYjcXo4nbw?e=tOjvTe
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вклучувајќи и за време на мобилноста на 
студентите.   
    
Периодот на студирање и претходно учење, признавањето на неформалното и формалното учење на студентите за време на 

студиите е регулирано со О Д Л У КАТА  * ЗА ПРАВИЛА НА СТУДИРАЊЕ на прв циклус студии (додипломски студии) и на 

втор циклус студии (постдипломски студии) на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје – Правен факултет „Јустинијан 

Први“ – Скопје 

 
Прилози 

• Одлука за правила на студирање на прв циклус студии (додипломски студии) и на втор циклус студии (постдипломски 

студии) на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје – Правен факултет „Јустинијан Први“ – Скопје 

• Листа на студенти на кои им е признато неформалното и формалното учење вклучувајќи и за време на мобилноста, 

за последните пет години 

Линк 4 

4.4. По завршувањето на студиите, студентите 
добиваат документација која ја појаснува 
стекнатата квалификација, компетенции и 
резултати од учењето, степенот, содржината и 
статусот на успешно завршените студии. 
Документација е јасна, разбирлива и сеопфатна.  

 

    
По завршувањето на студиите, студентите добиваат документација која ја појаснува стекнатата квалификација, компетенции и 

резултати од учењето, степенот, содржината и статусот на успешно завршените студии. Документација е јасна, разбирлива и 

сеопфатна.  

Правниот факултет „Јустинија Први“ ги издава следните документи: Уверение за завршен прв циклус на студии, Додаток на 

диплома за прв циклус на студии, Уверение за втор циклус на студии, Додаток на диплома за втор циклус на студии, Уверение 

за завршен трет циклус на студии и Додаток на диплома за  трет циклус на студии. Универзитетот св. Кирил и Методиј е 

надлежен за издавање на крајните дипломи за завршени прв, втор и трет циклус на студии. 

 Универзитетот св. Кирил и Методиј е надлежен за издавање на крајните дипломи за завршени прв, втор и трет циклус на 

студии. 

 
Прилози 

• Уверение за завршен прв циклус на студии 

• Додаток на диплома за прв циклус на студии  

• Уверение за втор циклус на студии 

• Додаток на диплома за втор циклус на студии 

• Уверение за завршен трет циклус на студии 

• Додаток на диплома за  трет циклус на студии 

 

Линк 4 

 

 

Стандард 5 

 
СТАНДАРД 5: НАСТАВЕН КАДАР[1] 

ИНДИКАТОР ДОКУМЕНТАЦИЈА 

5.1. Високообразовната установа обезбедува компетентен 
наставен кадар за реализација на студиските програми. 
Квалификациите на наставниот кадар вклучен во изведувањето 
на студиските програми се соодветни на профилот и концептот 
на студиите како и на предвидените наставни предмети.  

Биографии на ангажираниот наставен кадар на сите студиски 
програми во Europass формат (со информации за последните пет 
години, информации за профилот вклучувајќи завршени циклуси 
на студии и стекнато звање, податоци за остварена 
научноистражувачка работа и резултати);  
Одлуки за избор во звање;  

https://ukimmk-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/En8W6uq_VbJMqpoEvQTa3Q0B9NOYLdUD0c1vxYjcXo4nbw?e=tOjvTe
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/En8W6uq_VbJMqpoEvQTa3Q0B9NOYLdUD0c1vxYjcXo4nbw?e=tOjvTe
https://d.docs.live.net/b6b29d2a83ee3856/Documents/%D0%A1%D0%B0%D0%BC%D0%BE%D0%B5%D0%B2%D0%B0%D0%BB%D1%83%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%98%D0%B0/2023-24%20(%D0%B8%D0%BD%D0%B4%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D1%82%D0%BE%D1%80%D0%B8)/%D0%A1%D0%A2%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%90%D0%A0%D0%94%205.docx#_ftn1
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Преглед на предмети кои кадарот го предавал во изминатите пет 
години на сите циклуси на студии на установата (прикажан 
поединечно и по азбучен ред на презимето на 
вработеното/ангажираното лице). 

  

 

Europass Одлука за избро во звање 
РЕДОВНИ ПРОФЕСОРИ 

1. Бачовска Недиќ, д-р Јасна 

  
Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

2. Блажевска, д-р Даниела 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_pr
zeska_pf_ukim_edu_mk/Ef_PARDK3a
9OrJpMDXcC3PsBuQurE4VkADSYtA
_idsVxzA?e=A8v8Jz 

Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

3. Божиновски, д-р Владимир 

 Bozhinovski, d-r Vladimir, cv.docx 
Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%88%D0%B0%D1%81%D0%BD%D0%B0%20%D0%91%D0%B0%D1%87%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%20%D0%9D%D0%B5%D0%B4%D0%B8%D1%9C%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%88%D0%B0%D1%81%D0%BD%D0%B0%20%D0%91%D0%B0%D1%87%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%20%D0%9D%D0%B5%D0%B4%D0%B8%D1%9C%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Ef_PARDK3a9OrJpMDXcC3PsBuQurE4VkADSYtA_idsVxzA?e=A8v8Jz
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Ef_PARDK3a9OrJpMDXcC3PsBuQurE4VkADSYtA_idsVxzA?e=A8v8Jz
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Ef_PARDK3a9OrJpMDXcC3PsBuQurE4VkADSYtA_idsVxzA?e=A8v8Jz
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Ef_PARDK3a9OrJpMDXcC3PsBuQurE4VkADSYtA_idsVxzA?e=A8v8Jz
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Ef_PARDK3a9OrJpMDXcC3PsBuQurE4VkADSYtA_idsVxzA?e=A8v8Jz
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%94%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B5%D0%BB%D0%B0%20%D0%91%D0%BB%D0%B0%D0%B6%D0%B5%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%2D1%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%94%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B5%D0%BB%D0%B0%20%D0%91%D0%BB%D0%B0%D0%B6%D0%B5%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%2D1%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Eaqi8VsG7rFFgG32G8EE74EBp_PVttq00PNMYAIjE8agrA?e=6acgZK
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%92%D0%BB%D0%B0%D0%B4%D0%B8%D0%BC%D0%B8%D1%80%20%D0%91%D0%BE%D0%B6%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B82%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%92%D0%BB%D0%B0%D0%B4%D0%B8%D0%BC%D0%B8%D1%80%20%D0%91%D0%BE%D0%B6%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B82%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
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4. Брсакоска Базеркоска, д-р Јулија 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_pr
zeska_pf_ukim_edu_mk/Eep2kNRv3rx
CrJCXmH-
whaEB0J1zUhsBv_gZfFI4yvyDmw?e=
itoHYb 

Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

5. Бучковски, д-р Владо 

  
Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

6. Василевска, д-р Иванка 

  
Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

7. Гавриловиќ, д-р Ненад 

  
Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Eep2kNRv3rxCrJCXmH-whaEB0J1zUhsBv_gZfFI4yvyDmw?e=itoHYb
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Eep2kNRv3rxCrJCXmH-whaEB0J1zUhsBv_gZfFI4yvyDmw?e=itoHYb
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Eep2kNRv3rxCrJCXmH-whaEB0J1zUhsBv_gZfFI4yvyDmw?e=itoHYb
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Eep2kNRv3rxCrJCXmH-whaEB0J1zUhsBv_gZfFI4yvyDmw?e=itoHYb
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Eep2kNRv3rxCrJCXmH-whaEB0J1zUhsBv_gZfFI4yvyDmw?e=itoHYb
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Eep2kNRv3rxCrJCXmH-whaEB0J1zUhsBv_gZfFI4yvyDmw?e=itoHYb
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%88%D1%83%D0%BB%D0%B8%D1%98%D0%B0%20%D0%91%D1%80%D1%81%D0%B0%D0%BA%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%B0%20%D0%91%D0%B0%D0%B7%D0%B5%D1%80%D0%BA%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%B01%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%88%D1%83%D0%BB%D0%B8%D1%98%D0%B0%20%D0%91%D1%80%D1%81%D0%B0%D0%BA%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%B0%20%D0%91%D0%B0%D0%B7%D0%B5%D1%80%D0%BA%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%B01%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%92%D0%BB%D0%B0%D0%B4%D0%BE%20%D0%91%D1%83%D1%87%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%92%D0%BB%D0%B0%D0%B4%D0%BE%20%D0%91%D1%83%D1%87%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%D0%98%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%BA%D0%B0%20%D0%92%D0%B0%D1%81%D0%B8%D0%BB%D0%B5%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%D0%98%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%BA%D0%B0%20%D0%92%D0%B0%D1%81%D0%B8%D0%BB%D0%B5%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9D%D0%B5%D0%BD%D0%B0%D0%B4%20%D0%93%D0%B0%D0%B2%D1%80%D0%B8%D0%BB%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%9C%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9D%D0%B5%D0%BD%D0%B0%D0%B4%20%D0%93%D0%B0%D0%B2%D1%80%D0%B8%D0%BB%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%9C%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
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8. Гелев, д-р Димитар 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_pr
zeska_pf_ukim_edu_mk/EZs5ISQDKt
dHjA0nqlOKWiYB26juE8YKbV6vFOjlF
PNVHw?e=wdf8sW 

Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

9. Георгиевски, д-р Сашо 

 Georgievski, d-r Sasho,CV.docx 
Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

10. Гоцевски, д-р Драган 

 Gocevski, d-r Dragan.docx 
Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

11. Гризо, д-р Мелина 

  
Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

12. Груевска Дракулевски, д-р Александра 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_pr
zeska_pf_ukim_edu_mk/EVSUhM41v
SlOqiHrw6MYVAYBn4Xsj6YIpMYluPm
deY-cMA?e=x8N9rH 

Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

13. Дабовиќ Анастасовска, д-р Јадранка 

  
Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EZs5ISQDKtdHjA0nqlOKWiYB26juE8YKbV6vFOjlFPNVHw?e=wdf8sW
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EZs5ISQDKtdHjA0nqlOKWiYB26juE8YKbV6vFOjlFPNVHw?e=wdf8sW
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EZs5ISQDKtdHjA0nqlOKWiYB26juE8YKbV6vFOjlFPNVHw?e=wdf8sW
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EZs5ISQDKtdHjA0nqlOKWiYB26juE8YKbV6vFOjlFPNVHw?e=wdf8sW
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EZs5ISQDKtdHjA0nqlOKWiYB26juE8YKbV6vFOjlFPNVHw?e=wdf8sW
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%94%D0%B8%D0%BC%D0%B8%D1%82%D0%B0%D1%80%20%D0%93%D0%B5%D0%BB%D0%B5%D0%B2%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%94%D0%B8%D0%BC%D0%B8%D1%82%D0%B0%D1%80%20%D0%93%D0%B5%D0%BB%D0%B5%D0%B2%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EUOaKMcNxYpBj3JGIi1-nKgBNadFsxH-c07i-UMxUE_4lw?e=iTf0to
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%A1%D0%B0%D1%88%D0%BE%20%D0%93%D0%B5%D0%BE%D1%80%D0%B3%D0%B8%D0%B5%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%A1%D0%B0%D1%88%D0%BE%20%D0%93%D0%B5%D0%BE%D1%80%D0%B3%D0%B8%D0%B5%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EagANl9euSFIiMhq8Xe7z6YBlAuYqIykaWkbumt01jspZg?e=gufzUq
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B2%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%5F%20%D0%94%D1%80%D0%B0%D0%B3%D0%B0%D0%BD%20%D0%93%D0%BE%D1%86%D0%B5%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B2%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%5F%20%D0%94%D1%80%D0%B0%D0%B3%D0%B0%D0%BD%20%D0%93%D0%BE%D1%86%D0%B5%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%9C%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D0%BD%D0%B0%20%D0%93%D1%80%D0%B8%D0%B7%D0%BE%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%9C%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D0%BD%D0%B0%20%D0%93%D1%80%D0%B8%D0%B7%D0%BE%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EVSUhM41vSlOqiHrw6MYVAYBn4Xsj6YIpMYluPmdeY-cMA?e=x8N9rH
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EVSUhM41vSlOqiHrw6MYVAYBn4Xsj6YIpMYluPmdeY-cMA?e=x8N9rH
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EVSUhM41vSlOqiHrw6MYVAYBn4Xsj6YIpMYluPmdeY-cMA?e=x8N9rH
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EVSUhM41vSlOqiHrw6MYVAYBn4Xsj6YIpMYluPmdeY-cMA?e=x8N9rH
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EVSUhM41vSlOqiHrw6MYVAYBn4Xsj6YIpMYluPmdeY-cMA?e=x8N9rH
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%90%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%81%D0%B0%D0%BD%D0%B4%D1%80%D0%B0%20%D0%93%D1%80%D1%83%D0%B5%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%20%D0%94%D1%80%D0%B0%D0%BA%D1%83%D0%BB%D0%B5%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%90%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%81%D0%B0%D0%BD%D0%B4%D1%80%D0%B0%20%D0%93%D1%80%D1%83%D0%B5%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%20%D0%94%D1%80%D0%B0%D0%BA%D1%83%D0%BB%D0%B5%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%88%D0%B0%D0%B4%D1%80%D0%B0%D0%BD%D0%BA%D0%B0%20%D0%94%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%9C%20%D0%90%D0%BD%D0%B0%D1%81%D1%82%D0%B0%D1%81%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%88%D0%B0%D0%B4%D1%80%D0%B0%D0%BD%D0%BA%D0%B0%20%D0%94%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%9C%20%D0%90%D0%BD%D0%B0%D1%81%D1%82%D0%B0%D1%81%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
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14. Дамјановски, д-р Иван 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_pr
zeska_pf_ukim_edu_mk/ESXDR_eEF
v5LmVPl0E2qIpQBX_pMD9jx8AGKsF
1wqQj0xw?e=3ZAOBH 

Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

15. Деаноска Трендафилова, д-р 
Александра 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_pr
zeska_pf_ukim_edu_mk/EftsCiCD5Mh
EnUqVFUzKrb4Bf2ZBPPUTqKX5_D0
q9jJ5qg?e=BSB4fH 

Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

16. Дескоска, д-р Рената 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_pr
zeska_pf_ukim_edu_mk/EZ18L6cqp4p
GpEHNA-
BYAEIBZ8qVBwRfQ2j06NrcS5zhbg?e
=z5cGki 

Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ESXDR_eEFv5LmVPl0E2qIpQBX_pMD9jx8AGKsF1wqQj0xw?e=3ZAOBH
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ESXDR_eEFv5LmVPl0E2qIpQBX_pMD9jx8AGKsF1wqQj0xw?e=3ZAOBH
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ESXDR_eEFv5LmVPl0E2qIpQBX_pMD9jx8AGKsF1wqQj0xw?e=3ZAOBH
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ESXDR_eEFv5LmVPl0E2qIpQBX_pMD9jx8AGKsF1wqQj0xw?e=3ZAOBH
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ESXDR_eEFv5LmVPl0E2qIpQBX_pMD9jx8AGKsF1wqQj0xw?e=3ZAOBH
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%98%D0%B2%D0%B0%D0%BD%20%D0%94%D0%B0%D0%BC%D1%98%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B82%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%98%D0%B2%D0%B0%D0%BD%20%D0%94%D0%B0%D0%BC%D1%98%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B82%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EftsCiCD5MhEnUqVFUzKrb4Bf2ZBPPUTqKX5_D0q9jJ5qg?e=BSB4fH
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EftsCiCD5MhEnUqVFUzKrb4Bf2ZBPPUTqKX5_D0q9jJ5qg?e=BSB4fH
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EftsCiCD5MhEnUqVFUzKrb4Bf2ZBPPUTqKX5_D0q9jJ5qg?e=BSB4fH
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EftsCiCD5MhEnUqVFUzKrb4Bf2ZBPPUTqKX5_D0q9jJ5qg?e=BSB4fH
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EftsCiCD5MhEnUqVFUzKrb4Bf2ZBPPUTqKX5_D0q9jJ5qg?e=BSB4fH
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%90%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%81%D0%B0%D0%BD%D0%B4%D1%80%D0%B0%20%D0%94%D0%B5%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%B0%20%2D%20%D0%A2%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B0%D1%84%D0%B8%D0%BB%D0%BE%D0%B2%D0%B0%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%90%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%81%D0%B0%D0%BD%D0%B4%D1%80%D0%B0%20%D0%94%D0%B5%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%B0%20%2D%20%D0%A2%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B0%D1%84%D0%B8%D0%BB%D0%BE%D0%B2%D0%B0%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EZ18L6cqp4pGpEHNA-BYAEIBZ8qVBwRfQ2j06NrcS5zhbg?e=z5cGki
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EZ18L6cqp4pGpEHNA-BYAEIBZ8qVBwRfQ2j06NrcS5zhbg?e=z5cGki
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EZ18L6cqp4pGpEHNA-BYAEIBZ8qVBwRfQ2j06NrcS5zhbg?e=z5cGki
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EZ18L6cqp4pGpEHNA-BYAEIBZ8qVBwRfQ2j06NrcS5zhbg?e=z5cGki
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EZ18L6cqp4pGpEHNA-BYAEIBZ8qVBwRfQ2j06NrcS5zhbg?e=z5cGki
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EZ18L6cqp4pGpEHNA-BYAEIBZ8qVBwRfQ2j06NrcS5zhbg?e=z5cGki
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%A0%D0%B5%D0%BD%D0%B0%D1%82%D0%B0%20%D0%94%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%B0%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%A0%D0%B5%D0%BD%D0%B0%D1%82%D0%B0%20%D0%94%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%B0%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
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17. Дескоски, д-р Тони 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_pr
zeska_pf_ukim_edu_mk/EfkZ04ERGs
9PnKMXYzYKjE8B6XmrZoIBGDg7VL
ZudnJFlQ?e=lf3XeJ 

Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

18. Докмановиќ, д-р Мишо 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_pr
zeska_pf_ukim_edu_mk/EVz_-
JyRNAVJuWOREquuWHABxuvkWNX
qAYjSkNZZ9U9jEA?e=nua8CG 

Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

19. Зафироски, д-р Јован 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_pr
zeska_pf_ukim_edu_mk/EVGbW3Xmv
XtPrVUbrCXzdnEBn_AMePHmkGCA
GpaXPJNRIA?e=sy7KEI 

Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

20. Здравева, д-р Неда 

  
Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EfkZ04ERGs9PnKMXYzYKjE8B6XmrZoIBGDg7VLZudnJFlQ?e=lf3XeJ
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EfkZ04ERGs9PnKMXYzYKjE8B6XmrZoIBGDg7VLZudnJFlQ?e=lf3XeJ
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EfkZ04ERGs9PnKMXYzYKjE8B6XmrZoIBGDg7VLZudnJFlQ?e=lf3XeJ
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EfkZ04ERGs9PnKMXYzYKjE8B6XmrZoIBGDg7VLZudnJFlQ?e=lf3XeJ
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EfkZ04ERGs9PnKMXYzYKjE8B6XmrZoIBGDg7VLZudnJFlQ?e=lf3XeJ
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%A2%D0%BE%D0%BD%D0%B8%20%D0%94%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%B8%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%A2%D0%BE%D0%BD%D0%B8%20%D0%94%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%B8%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EVz_-JyRNAVJuWOREquuWHABxuvkWNXqAYjSkNZZ9U9jEA?e=nua8CG
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EVz_-JyRNAVJuWOREquuWHABxuvkWNXqAYjSkNZZ9U9jEA?e=nua8CG
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EVz_-JyRNAVJuWOREquuWHABxuvkWNXqAYjSkNZZ9U9jEA?e=nua8CG
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EVz_-JyRNAVJuWOREquuWHABxuvkWNXqAYjSkNZZ9U9jEA?e=nua8CG
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EVz_-JyRNAVJuWOREquuWHABxuvkWNXqAYjSkNZZ9U9jEA?e=nua8CG
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%9C%D0%B8%D1%88%D0%BE%20%D0%94%D0%BE%D0%BA%D0%BC%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%9C%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%9C%D0%B8%D1%88%D0%BE%20%D0%94%D0%BE%D0%BA%D0%BC%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%9C%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EVGbW3XmvXtPrVUbrCXzdnEBn_AMePHmkGCAGpaXPJNRIA?e=sy7KEI
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EVGbW3XmvXtPrVUbrCXzdnEBn_AMePHmkGCAGpaXPJNRIA?e=sy7KEI
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EVGbW3XmvXtPrVUbrCXzdnEBn_AMePHmkGCAGpaXPJNRIA?e=sy7KEI
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EVGbW3XmvXtPrVUbrCXzdnEBn_AMePHmkGCAGpaXPJNRIA?e=sy7KEI
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EVGbW3XmvXtPrVUbrCXzdnEBn_AMePHmkGCAGpaXPJNRIA?e=sy7KEI
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%88%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D0%BD%20%D0%97%D0%B0%D1%84%D0%B8%D1%80%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%B82%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%88%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D0%BD%20%D0%97%D0%B0%D1%84%D0%B8%D1%80%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%B82%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%9D%D0%B5%D0%B4%D0%B0%20%D0%97%D0%B4%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%B5%D0%B2%D0%B02%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%9D%D0%B5%D0%B4%D0%B0%20%D0%97%D0%B4%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%B5%D0%B2%D0%B02%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1


   

 

20 
 

21. Зороска Камиловска, д-р Татјана 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:b:/g/personal/t_prz
eska_pf_ukim_edu_mk/ETZGxKB8yw
5DjHgWvSYcrYoBreYavLRHPiEVh6r
WS45LXw?e=VKRJtO 

Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

22. Илиевски, д-р Зоран 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_pr
zeska_pf_ukim_edu_mk/EanAuQ6ywt
xPofQXk_pcjJgBo7YtlHuFSwwefXS4N
1hnPA?e=PqTGhF 

Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

23. Илиќ Димоски, д-р Дивна https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_pr
zeska_pf_ukim_edu_mk/EbK7PTlVVe
FGgIbR4-
eSgCQBChpj4iea0qK5kt4O2OQvKA?
e=BoOAgH 

Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

24. Јовевски, д-р Лазар 

  
Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

25. Калајџиев, д-р Гордан 

  
Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ETZGxKB8yw5DjHgWvSYcrYoBreYavLRHPiEVh6rWS45LXw?e=VKRJtO
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ETZGxKB8yw5DjHgWvSYcrYoBreYavLRHPiEVh6rWS45LXw?e=VKRJtO
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ETZGxKB8yw5DjHgWvSYcrYoBreYavLRHPiEVh6rWS45LXw?e=VKRJtO
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ETZGxKB8yw5DjHgWvSYcrYoBreYavLRHPiEVh6rWS45LXw?e=VKRJtO
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ETZGxKB8yw5DjHgWvSYcrYoBreYavLRHPiEVh6rWS45LXw?e=VKRJtO
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%A2%D0%B0%D1%82%D1%98%D0%B0%D0%BD%D0%B0%20%D0%97%D0%BE%D1%80%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%B0%20%D0%9A%D0%B0%D0%BC%D0%B8%D0%BB%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%A2%D0%B0%D1%82%D1%98%D0%B0%D0%BD%D0%B0%20%D0%97%D0%BE%D1%80%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%B0%20%D0%9A%D0%B0%D0%BC%D0%B8%D0%BB%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EanAuQ6ywtxPofQXk_pcjJgBo7YtlHuFSwwefXS4N1hnPA?e=PqTGhF
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EanAuQ6ywtxPofQXk_pcjJgBo7YtlHuFSwwefXS4N1hnPA?e=PqTGhF
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EanAuQ6ywtxPofQXk_pcjJgBo7YtlHuFSwwefXS4N1hnPA?e=PqTGhF
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EanAuQ6ywtxPofQXk_pcjJgBo7YtlHuFSwwefXS4N1hnPA?e=PqTGhF
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EanAuQ6ywtxPofQXk_pcjJgBo7YtlHuFSwwefXS4N1hnPA?e=PqTGhF
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%97%D0%BE%D1%80%D0%B0%D0%BD%20%D0%98%D0%BB%D0%B8%D0%B5%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%97%D0%BE%D1%80%D0%B0%D0%BD%20%D0%98%D0%BB%D0%B8%D0%B5%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EbK7PTlVVeFGgIbR4-eSgCQBChpj4iea0qK5kt4O2OQvKA?e=BoOAgH
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EbK7PTlVVeFGgIbR4-eSgCQBChpj4iea0qK5kt4O2OQvKA?e=BoOAgH
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EbK7PTlVVeFGgIbR4-eSgCQBChpj4iea0qK5kt4O2OQvKA?e=BoOAgH
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EbK7PTlVVeFGgIbR4-eSgCQBChpj4iea0qK5kt4O2OQvKA?e=BoOAgH
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EbK7PTlVVeFGgIbR4-eSgCQBChpj4iea0qK5kt4O2OQvKA?e=BoOAgH
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EbK7PTlVVeFGgIbR4-eSgCQBChpj4iea0qK5kt4O2OQvKA?e=BoOAgH
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%94%D0%B8%D0%B2%D0%BD%D0%B0%20%D0%98%D0%BB%D0%B8%D1%9C1%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%94%D0%B8%D0%B2%D0%BD%D0%B0%20%D0%98%D0%BB%D0%B8%D1%9C1%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%9B%D0%B0%D0%B7%D0%B0%D1%80%20%D0%88%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%2D1%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%9B%D0%B0%D0%B7%D0%B0%D1%80%20%D0%88%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%2D1%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%93%D0%BE%D1%80%D0%B4%D0%B0%D0%BD%20%D0%9A%D0%B0%D0%BB%D0%B0%D1%98%D1%9F%D0%B8%D0%B5%D0%B2%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%93%D0%BE%D1%80%D0%B4%D0%B0%D0%BD%20%D0%9A%D0%B0%D0%BB%D0%B0%D1%98%D1%9F%D0%B8%D0%B5%D0%B2%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
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26. Каракамишева Јовановска,   д-р Тања 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_pr
zeska_pf_ukim_edu_mk/EY6CNP9PY
hdAlZQ8ny7JCTsBbJ78QkPfdGywHlt9
I2S7KQ?e=k6Cawh 

Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

27. Климовски, д-р Александар 

  
Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

28. Коевски, д-р Горан 

 Koevski, d-r Goran, CV.docx 
Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

29. Лажетиќ, д-р Гордана 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_pr
zeska_pf_ukim_edu_mk/Ectf4o7BH9d
HkSBRfAU4FUkBr-
vLF22mATkzZvUi76Zhpw?e=Oh9aW9 

Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

30. Максимовска Стојкова, д-р Александра 

 Maksimovska Stojkova, d-r. 
Aleksandra, CV.docx 

Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EY6CNP9PYhdAlZQ8ny7JCTsBbJ78QkPfdGywHlt9I2S7KQ?e=k6Cawh
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EY6CNP9PYhdAlZQ8ny7JCTsBbJ78QkPfdGywHlt9I2S7KQ?e=k6Cawh
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EY6CNP9PYhdAlZQ8ny7JCTsBbJ78QkPfdGywHlt9I2S7KQ?e=k6Cawh
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EY6CNP9PYhdAlZQ8ny7JCTsBbJ78QkPfdGywHlt9I2S7KQ?e=k6Cawh
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EY6CNP9PYhdAlZQ8ny7JCTsBbJ78QkPfdGywHlt9I2S7KQ?e=k6Cawh
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%A2%D0%B0%D1%9A%D0%B0%20%D0%9A%D0%B0%D1%80%D0%B0%D0%BA%D0%B0%D0%BC%D0%B8%D1%88%D0%B5%D0%B2%D0%B0%20%D0%88%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%A2%D0%B0%D1%9A%D0%B0%20%D0%9A%D0%B0%D1%80%D0%B0%D0%BA%D0%B0%D0%BC%D0%B8%D1%88%D0%B5%D0%B2%D0%B0%20%D0%88%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%90%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%81%D0%B0%D0%BD%D0%B4%D0%B0%D1%80%20%D0%9A%D0%BB%D0%B8%D0%BC%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%90%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%81%D0%B0%D0%BD%D0%B4%D0%B0%D1%80%20%D0%9A%D0%BB%D0%B8%D0%BC%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EZtYmo67UBdCk5xdE8DNG50BIA7WZulfK1Fr0kKX1etIUw?e=ilmcJU
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%93%D0%BE%D1%80%D0%B0%D0%BD%20%D0%9A%D0%BE%D0%B5%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%93%D0%BE%D1%80%D0%B0%D0%BD%20%D0%9A%D0%BE%D0%B5%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Ectf4o7BH9dHkSBRfAU4FUkBr-vLF22mATkzZvUi76Zhpw?e=Oh9aW9
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Ectf4o7BH9dHkSBRfAU4FUkBr-vLF22mATkzZvUi76Zhpw?e=Oh9aW9
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Ectf4o7BH9dHkSBRfAU4FUkBr-vLF22mATkzZvUi76Zhpw?e=Oh9aW9
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Ectf4o7BH9dHkSBRfAU4FUkBr-vLF22mATkzZvUi76Zhpw?e=Oh9aW9
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Ectf4o7BH9dHkSBRfAU4FUkBr-vLF22mATkzZvUi76Zhpw?e=Oh9aW9
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%93%D0%BE%D1%80%D0%B4%D0%B0%D0%BD%D0%B0%20%D0%9B%D0%B0%D0%B6%D0%B5%D1%82%D0%B8%D1%9C%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%93%D0%BE%D1%80%D0%B4%D0%B0%D0%BD%D0%B0%20%D0%9B%D0%B0%D0%B6%D0%B5%D1%82%D0%B8%D1%9C%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EcnwAuexN3VLgN0E4feD97kBw0PlvGvI2FfHm3b23l39fA?e=t8v2Pd
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EcnwAuexN3VLgN0E4feD97kBw0PlvGvI2FfHm3b23l39fA?e=t8v2Pd
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%90%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%81%D0%B0%D0%BD%D0%B4%D1%80%D0%B0%20%D0%9C%D0%B0%D0%BA%D1%81%D0%B8%D0%BC%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%90%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%81%D0%B0%D0%BD%D0%B4%D1%80%D0%B0%20%D0%9C%D0%B0%D0%BA%D1%81%D0%B8%D0%BC%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
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31. Марковиќ, д-р Ненад 

  
Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

32. Мисоски, д-р Бобан 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_pr
zeska_pf_ukim_edu_mk/ETiC3nSN4o
VJk11B-Y4j3zcBlCj3hpJeGCo_Xi3-
W5q70A?e=flMbbv 

Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

33. Михајлова Стратилати, д-р Елена 

 Mihalova Stratilati, d-r Elena, Cv.docx 
Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%9D%D0%B5%D0%BD%D0%B0%D0%B4%20%D0%9C%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%9C%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%9D%D0%B5%D0%BD%D0%B0%D0%B4%20%D0%9C%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%9C%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ETiC3nSN4oVJk11B-Y4j3zcBlCj3hpJeGCo_Xi3-W5q70A?e=flMbbv
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ETiC3nSN4oVJk11B-Y4j3zcBlCj3hpJeGCo_Xi3-W5q70A?e=flMbbv
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ETiC3nSN4oVJk11B-Y4j3zcBlCj3hpJeGCo_Xi3-W5q70A?e=flMbbv
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ETiC3nSN4oVJk11B-Y4j3zcBlCj3hpJeGCo_Xi3-W5q70A?e=flMbbv
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ETiC3nSN4oVJk11B-Y4j3zcBlCj3hpJeGCo_Xi3-W5q70A?e=flMbbv
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%91%D0%BE%D0%B1%D0%B0%D0%BD%20%D0%9C%D0%B8%D1%81%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%B8%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%91%D0%BE%D0%B1%D0%B0%D0%BD%20%D0%9C%D0%B8%D1%81%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%B8%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EYGyCwE_HrVNv0PYbE-h7qgBGQkUdkpBSvCm86cljXa1nw?e=XL0QHX
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%95%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B0%20%D0%9C%D0%B8%D1%85%D0%B0%D1%98%D0%BB%D0%BE%D0%B2%D0%B0%20%D0%A1%D1%82%D1%80%D0%B0%D1%82%D0%B8%D0%BB%D0%B0%D1%82%D0%B82%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%95%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B0%20%D0%9C%D0%B8%D1%85%D0%B0%D1%98%D0%BB%D0%BE%D0%B2%D0%B0%20%D0%A1%D1%82%D1%80%D0%B0%D1%82%D0%B8%D0%BB%D0%B0%D1%82%D0%B82%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
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34. Мицковиќ, д-р Дејан 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_pr
zeska_pf_ukim_edu_mk/EXzA5NAoi6
5AqFahQXgkD_YB89HPoe_qI0j_qz1D
KGHKWg?e=8Azu8D 

Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

35. Наумовски, д-р Гоце 

  
Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

36. Наумовски, д-р Васко 

Naumovski, d-r 

Vasko, CV.docx 
Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

37. Павловска Данева, д-р Ана 

  
Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EXzA5NAoi65AqFahQXgkD_YB89HPoe_qI0j_qz1DKGHKWg?e=8Azu8D
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EXzA5NAoi65AqFahQXgkD_YB89HPoe_qI0j_qz1DKGHKWg?e=8Azu8D
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EXzA5NAoi65AqFahQXgkD_YB89HPoe_qI0j_qz1DKGHKWg?e=8Azu8D
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EXzA5NAoi65AqFahQXgkD_YB89HPoe_qI0j_qz1DKGHKWg?e=8Azu8D
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EXzA5NAoi65AqFahQXgkD_YB89HPoe_qI0j_qz1DKGHKWg?e=8Azu8D
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%94%D0%B5%D1%98%D0%B0%D0%BD%20%D0%9C%D0%B8%D1%86%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%9C%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%94%D0%B5%D1%98%D0%B0%D0%BD%20%D0%9C%D0%B8%D1%86%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%9C%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%93%D0%BE%D1%86%D0%B5%20%D0%9D%D0%B0%D1%83%D0%BC%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%93%D0%BE%D1%86%D0%B5%20%D0%9D%D0%B0%D1%83%D0%BC%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ETuW1G0xyZZDiwZvdlw41d8BQ2JVxk-FkIKD23IaxWgjiA?e=C5nloD
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ETuW1G0xyZZDiwZvdlw41d8BQ2JVxk-FkIKD23IaxWgjiA?e=C5nloD
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%92%D0%B0%D1%81%D0%BA%D0%BE%20%D0%9D%D0%B0%D1%83%D0%BC%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%92%D0%B0%D1%81%D0%BA%D0%BE%20%D0%9D%D0%B0%D1%83%D0%BC%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%90%D0%BD%D0%B0%20%D0%9F%D0%B0%D0%B2%D0%BB%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%20%D0%94%D0%B0%D0%BD%D0%B5%D0%B2%D0%B0%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%90%D0%BD%D0%B0%20%D0%9F%D0%B0%D0%B2%D0%BB%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%20%D0%94%D0%B0%D0%BD%D0%B5%D0%B2%D0%B0%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
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38. Петревска, д-р Биљана 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_pr
zeska_pf_ukim_edu_mk/EYuCo86Z6y
VLmrBa3GuQZewBrADAYhFMF-
nr82L-nrG3Kg?e=kQmkbG 

Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

39. Пржеска, д-р Тина 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_pr
zeska_pf_ukim_edu_mk/ET42_yUC1K
NPmoPnSnf7iUgBIqrJh6AXEZhFWKx
ZOfWuDQ?e=nIobRV 

Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

40. Рајчиновска Пандева, д-р Ирена 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_pr
zeska_pf_ukim_edu_mk/EQLVWIe7xN
JEtbWphKzBHrUBLgEGP_nCB74ZUJ
GGmsV3zA?e=vQvDOd  OneDrive (sharepoint.com) 

41. Ристова-Астеруд, д-р Каролина 

  
Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

42. Ристов, д-р Ангел 
  

 odluka-za-d-r-angel-ristov.pdf 
(ukim.edu.mk) 

https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EYuCo86Z6yVLmrBa3GuQZewBrADAYhFMF-nr82L-nrG3Kg?e=kQmkbG
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EYuCo86Z6yVLmrBa3GuQZewBrADAYhFMF-nr82L-nrG3Kg?e=kQmkbG
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EYuCo86Z6yVLmrBa3GuQZewBrADAYhFMF-nr82L-nrG3Kg?e=kQmkbG
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EYuCo86Z6yVLmrBa3GuQZewBrADAYhFMF-nr82L-nrG3Kg?e=kQmkbG
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EYuCo86Z6yVLmrBa3GuQZewBrADAYhFMF-nr82L-nrG3Kg?e=kQmkbG
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%91%D0%B8%D1%99%D0%B0%D0%BD%D0%B0%20%D0%9F%D0%B5%D1%82%D1%80%D0%B5%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%91%D0%B8%D1%99%D0%B0%D0%BD%D0%B0%20%D0%9F%D0%B5%D1%82%D1%80%D0%B5%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ET42_yUC1KNPmoPnSnf7iUgBIqrJh6AXEZhFWKxZOfWuDQ?e=nIobRV
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ET42_yUC1KNPmoPnSnf7iUgBIqrJh6AXEZhFWKxZOfWuDQ?e=nIobRV
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ET42_yUC1KNPmoPnSnf7iUgBIqrJh6AXEZhFWKxZOfWuDQ?e=nIobRV
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ET42_yUC1KNPmoPnSnf7iUgBIqrJh6AXEZhFWKxZOfWuDQ?e=nIobRV
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ET42_yUC1KNPmoPnSnf7iUgBIqrJh6AXEZhFWKxZOfWuDQ?e=nIobRV
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%A2%D0%B8%D0%BD%D0%B0%20%D0%9F%D1%80%D0%B6%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%B0%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%A2%D0%B8%D0%BD%D0%B0%20%D0%9F%D1%80%D0%B6%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%B0%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EQLVWIe7xNJEtbWphKzBHrUBLgEGP_nCB74ZUJGGmsV3zA?e=vQvDOd
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EQLVWIe7xNJEtbWphKzBHrUBLgEGP_nCB74ZUJGGmsV3zA?e=vQvDOd
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EQLVWIe7xNJEtbWphKzBHrUBLgEGP_nCB74ZUJGGmsV3zA?e=vQvDOd
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EQLVWIe7xNJEtbWphKzBHrUBLgEGP_nCB74ZUJGGmsV3zA?e=vQvDOd
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EQLVWIe7xNJEtbWphKzBHrUBLgEGP_nCB74ZUJGGmsV3zA?e=vQvDOd
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%98%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B0%20%D0%A0%D0%B0%D1%98%D1%87%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%20%D0%9F%D0%B0%D0%BD%D0%B4%D0%B5%D0%B2%D0%B01%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%9A%D0%B0%D1%80%D0%BE%D0%BB%D0%B8%D0%BD%D0%B0%20%D0%A0%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%B2%D0%B0%20%D0%90%D1%81%D1%82%D0%B5%D1%80%D1%83%D0%B4%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%9A%D0%B0%D1%80%D0%BE%D0%BB%D0%B8%D0%BD%D0%B0%20%D0%A0%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%B2%D0%B0%20%D0%90%D1%81%D1%82%D0%B5%D1%80%D1%83%D0%B4%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://pf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2024/06/odluka-za-d-r-angel-ristov.pdf
https://pf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2024/06/odluka-za-d-r-angel-ristov.pdf
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43. Спасевски, д-р Дарко 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_pr
zeska_pf_ukim_edu_mk/EdeGU0PjAB
JOg-sgITJ2ww8Bg3fNJnbMO3NXVhx-
FTGrCQ?e=78BvNX 

Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

44. Спасеновски, д-р Александар 

 Spasenovski, d-r Aleksandar ,cv 
(1).docx adobe-scan-dec-11-2023.pdf (ukim.edu.mk) 

45. Стојков, д-р Александар 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_pr
zeska_pf_ukim_edu_mk/EUvw4s715Ix
GiJ677EbUPtMBcwE-
L265dfHNgzOY4LeS3Q?e=ggSQlE 

Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EdeGU0PjABJOg-sgITJ2ww8Bg3fNJnbMO3NXVhx-FTGrCQ?e=78BvNX
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EdeGU0PjABJOg-sgITJ2ww8Bg3fNJnbMO3NXVhx-FTGrCQ?e=78BvNX
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EdeGU0PjABJOg-sgITJ2ww8Bg3fNJnbMO3NXVhx-FTGrCQ?e=78BvNX
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EdeGU0PjABJOg-sgITJ2ww8Bg3fNJnbMO3NXVhx-FTGrCQ?e=78BvNX
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EdeGU0PjABJOg-sgITJ2ww8Bg3fNJnbMO3NXVhx-FTGrCQ?e=78BvNX
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%D0%94%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%BE%20%D0%A1%D0%BF%D0%B0%D1%81%D0%B5%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%D0%94%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%BE%20%D0%A1%D0%BF%D0%B0%D1%81%D0%B5%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Ee89kjGeDvNKgOj7UvhAvWsBfxhCjFzybyToPZ7yIvM2xg?e=zAEVPN
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Ee89kjGeDvNKgOj7UvhAvWsBfxhCjFzybyToPZ7yIvM2xg?e=zAEVPN
https://pf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2023/12/adobe-scan-dec-11-2023.pdf
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EUvw4s715IxGiJ677EbUPtMBcwE-L265dfHNgzOY4LeS3Q?e=ggSQlE
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EUvw4s715IxGiJ677EbUPtMBcwE-L265dfHNgzOY4LeS3Q?e=ggSQlE
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EUvw4s715IxGiJ677EbUPtMBcwE-L265dfHNgzOY4LeS3Q?e=ggSQlE
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EUvw4s715IxGiJ677EbUPtMBcwE-L265dfHNgzOY4LeS3Q?e=ggSQlE
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EUvw4s715IxGiJ677EbUPtMBcwE-L265dfHNgzOY4LeS3Q?e=ggSQlE
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%90%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%81%D0%B0%D0%BD%D0%B4%D0%B0%D1%80%20%D0%A1%D1%82%D0%BE%D1%98%D0%BA%D0%BE%D0%B2%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%90%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%81%D0%B0%D0%BD%D0%B4%D0%B0%D1%80%20%D0%A1%D1%82%D0%BE%D1%98%D0%BA%D0%BE%D0%B2%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
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46. Трајковска Христовска, д-р Јeлена 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_pr
zeska_pf_ukim_edu_mk/EZNyv-
Amc9NMtvWEGjCmQTcBbzmR0uXW
_4xaLSessTdATg?e=0LnILH 

Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

47. Тупанчески, д-р Никола 

  
Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

48. Узунов, д-р Ванчо 

 Uzunov, d-r Vanco, CV.pdf 
Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

49. Шумановска-Спасовска, д-р Ивана 

 Shumanovska, d-r Ivana, CV.doc 
Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

50.  Игновска, д-р Елена 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_pr
zeska_pf_ukim_edu_mk/EWdRTLdAX
FlDujwjaeARG6QBPMMc5QkhPnw2b
zV7gxGd8g?e=swZpMm 

Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

ВОНРЕДНИ ПРОФЕСОРИ     

https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EZNyv-Amc9NMtvWEGjCmQTcBbzmR0uXW_4xaLSessTdATg?e=0LnILH
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EZNyv-Amc9NMtvWEGjCmQTcBbzmR0uXW_4xaLSessTdATg?e=0LnILH
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EZNyv-Amc9NMtvWEGjCmQTcBbzmR0uXW_4xaLSessTdATg?e=0LnILH
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EZNyv-Amc9NMtvWEGjCmQTcBbzmR0uXW_4xaLSessTdATg?e=0LnILH
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EZNyv-Amc9NMtvWEGjCmQTcBbzmR0uXW_4xaLSessTdATg?e=0LnILH
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%88%D0%B5%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B0%20%D0%A2%D1%80%D0%B0%D1%98%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B01%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%88%D0%B5%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B0%20%D0%A2%D1%80%D0%B0%D1%98%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B01%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%9D%D0%B8%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D0%B0%20%D0%A2%D1%83%D0%BF%D0%B0%D0%BD%D1%87%D0%B5%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%9D%D0%B8%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D0%B0%20%D0%A2%D1%83%D0%BF%D0%B0%D0%BD%D1%87%D0%B5%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EeOQuV1-liBMtRWJYStWGegBgYTFF35cbxVvabhDhq38ZA?e=VbFL3N
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%92%D0%B0%D0%BD%D1%87%D0%BE%20%D0%A3%D0%B7%D1%83%D0%BD%D0%BE%D0%B2%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%92%D0%B0%D0%BD%D1%87%D0%BE%20%D0%A3%D0%B7%D1%83%D0%BD%D0%BE%D0%B2%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EUlpkAs8ObZDj3a91dC3JtwBZOtL9RfKr6AMIWOdsyr-Iw?e=h6RFgk
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%D0%98%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%B0%20%D0%A8%D1%83%D0%BC%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%D0%98%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%B0%20%D0%A8%D1%83%D0%BC%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EWdRTLdAXFlDujwjaeARG6QBPMMc5QkhPnw2bzV7gxGd8g?e=swZpMm
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EWdRTLdAXFlDujwjaeARG6QBPMMc5QkhPnw2bzV7gxGd8g?e=swZpMm
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EWdRTLdAXFlDujwjaeARG6QBPMMc5QkhPnw2bzV7gxGd8g?e=swZpMm
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EWdRTLdAXFlDujwjaeARG6QBPMMc5QkhPnw2bzV7gxGd8g?e=swZpMm
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EWdRTLdAXFlDujwjaeARG6QBPMMc5QkhPnw2bzV7gxGd8g?e=swZpMm
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%95%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B0%20%D0%98%D0%B3%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%95%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B0%20%D0%98%D0%B3%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
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1. Апостоловска Степаноска, д-р Милена 

 Apostolovska-Stepanoska, d-r Milena, 
cv.docx 

Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

2. Доковски, д-р Вангел 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:b:/g/personal/t_prz
eska_pf_ukim_edu_mk/EWEHlhfdVgZ
NtIXo1TJ-
RyABDTvbW_DZu8ZYbzPlZDk8mg?e
=x4b8ca 

Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

3. Кранли Бајрам, д-р Есин 

 Kranli-Bajram, d-r Esin, CV.docx 
Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EU58IXKYPntOrYhW1gTNXdQBVdLbCv4rKnpd16OWlQBWvQ?e=ttYwjf
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EU58IXKYPntOrYhW1gTNXdQBVdLbCv4rKnpd16OWlQBWvQ?e=ttYwjf
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%9C%D0%B8%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B0%20%D0%90%D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%20%D0%A1%D1%82%D0%B5%D0%BF%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%B0%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%9C%D0%B8%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B0%20%D0%90%D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%20%D0%A1%D1%82%D0%B5%D0%BF%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%B0%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EWEHlhfdVgZNtIXo1TJ-RyABDTvbW_DZu8ZYbzPlZDk8mg?e=x4b8ca
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EWEHlhfdVgZNtIXo1TJ-RyABDTvbW_DZu8ZYbzPlZDk8mg?e=x4b8ca
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EWEHlhfdVgZNtIXo1TJ-RyABDTvbW_DZu8ZYbzPlZDk8mg?e=x4b8ca
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EWEHlhfdVgZNtIXo1TJ-RyABDTvbW_DZu8ZYbzPlZDk8mg?e=x4b8ca
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EWEHlhfdVgZNtIXo1TJ-RyABDTvbW_DZu8ZYbzPlZDk8mg?e=x4b8ca
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EWEHlhfdVgZNtIXo1TJ-RyABDTvbW_DZu8ZYbzPlZDk8mg?e=x4b8ca
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%92%D0%B0%D0%BD%D0%B3%D0%B5%D0%BB%20%D0%94%D0%BE%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%92%D0%B0%D0%BD%D0%B3%D0%B5%D0%BB%20%D0%94%D0%BE%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EeWJp6vgDgVIjPe55YBsigcB04KuwGXYZoqTO7HUWzmwUg?e=eb2KT7
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%95%D1%81%D0%B8%D0%BD%20%D0%9A%D1%80%D0%B0%D0%BD%D0%BB%D0%B8%20%D0%91%D0%B0%D1%98%D1%80%D0%B0%D0%BC%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%95%D1%81%D0%B8%D0%BD%20%D0%9A%D1%80%D0%B0%D0%BD%D0%BB%D0%B8%20%D0%91%D0%B0%D1%98%D1%80%D0%B0%D0%BC%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
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4. Кртолица, д-р Марко 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:b:/g/personal/t_prz
eska_pf_ukim_edu_mk/EXUMPUrZB0
BFn0EIBZKnuz4B7AgIf3H4HuPNNeD
FzvRUYg?e=ny7F3n 

Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

5. Нешовска Ќосева, д-р Елена 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_pr
zeska_pf_ukim_edu_mk/ESPXUmt5V
3BOpFnryEVN2KIBJoWJqyBxLFs_Vw
whzpRPgw?e=yfZ1KB 

Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

6. Ракочевиќ, д-р Милка 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:b:/g/personal/t_prz
eska_pf_ukim_edu_mk/EXp06KUcXhl
PpbBNho4H_t0B8DB75P3LcnnpMMd
A975PUA?e=rbNVtF 

Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EXUMPUrZB0BFn0EIBZKnuz4B7AgIf3H4HuPNNeDFzvRUYg?e=ny7F3n
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EXUMPUrZB0BFn0EIBZKnuz4B7AgIf3H4HuPNNeDFzvRUYg?e=ny7F3n
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EXUMPUrZB0BFn0EIBZKnuz4B7AgIf3H4HuPNNeDFzvRUYg?e=ny7F3n
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EXUMPUrZB0BFn0EIBZKnuz4B7AgIf3H4HuPNNeDFzvRUYg?e=ny7F3n
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EXUMPUrZB0BFn0EIBZKnuz4B7AgIf3H4HuPNNeDFzvRUYg?e=ny7F3n
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%9C%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%BE%20%D0%9A%D1%80%D1%82%D0%BE%D0%BB%D0%B8%D1%86%D0%B0%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%9C%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%BE%20%D0%9A%D1%80%D1%82%D0%BE%D0%BB%D0%B8%D1%86%D0%B0%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ESPXUmt5V3BOpFnryEVN2KIBJoWJqyBxLFs_VwwhzpRPgw?e=yfZ1KB
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ESPXUmt5V3BOpFnryEVN2KIBJoWJqyBxLFs_VwwhzpRPgw?e=yfZ1KB
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ESPXUmt5V3BOpFnryEVN2KIBJoWJqyBxLFs_VwwhzpRPgw?e=yfZ1KB
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ESPXUmt5V3BOpFnryEVN2KIBJoWJqyBxLFs_VwwhzpRPgw?e=yfZ1KB
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ESPXUmt5V3BOpFnryEVN2KIBJoWJqyBxLFs_VwwhzpRPgw?e=yfZ1KB
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%5F%D0%95%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B0%20%D0%9D%D0%B5%D1%88%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%5F%D0%95%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B0%20%D0%9D%D0%B5%D1%88%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EXp06KUcXhlPpbBNho4H_t0B8DB75P3LcnnpMMdA975PUA?e=rbNVtF
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EXp06KUcXhlPpbBNho4H_t0B8DB75P3LcnnpMMdA975PUA?e=rbNVtF
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EXp06KUcXhlPpbBNho4H_t0B8DB75P3LcnnpMMdA975PUA?e=rbNVtF
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EXp06KUcXhlPpbBNho4H_t0B8DB75P3LcnnpMMdA975PUA?e=rbNVtF
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EXp06KUcXhlPpbBNho4H_t0B8DB75P3LcnnpMMdA975PUA?e=rbNVtF
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%9C%D0%B8%D0%BB%D0%BA%D0%B0%20%D0%A0%D0%B0%D0%BA%D0%BE%D1%87%D0%B5%D0%B2%D0%B8%D1%9C%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%9C%D0%B8%D0%BB%D0%BA%D0%B0%20%D0%A0%D0%B0%D0%BA%D0%BE%D1%87%D0%B5%D0%B2%D0%B8%D1%9C%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
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7. Рашковски, д-р Драги 

  
Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

8. Ристовски, д-р Александар 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_pr
zeska_pf_ukim_edu_mk/ETKjZyX208
VFn7mLKowwlO4BJiX3JG036c_BUtO
AYKgI7Q?e=CBTisj 

Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

9. Руменов, д-р Илија 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_pr
zeska_pf_ukim_edu_mk/ESwz4R2Q9
XFLurhyGf03LxcBmz7V5a9VwQ6POE
a58e_Qog?e=bttRme 

Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%94%D1%80%D0%B0%D0%B3%D0%B8%20%D0%A0%D0%B0%D1%88%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%94%D1%80%D0%B0%D0%B3%D0%B8%20%D0%A0%D0%B0%D1%88%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ETKjZyX208VFn7mLKowwlO4BJiX3JG036c_BUtOAYKgI7Q?e=CBTisj
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ETKjZyX208VFn7mLKowwlO4BJiX3JG036c_BUtOAYKgI7Q?e=CBTisj
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ETKjZyX208VFn7mLKowwlO4BJiX3JG036c_BUtOAYKgI7Q?e=CBTisj
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ETKjZyX208VFn7mLKowwlO4BJiX3JG036c_BUtOAYKgI7Q?e=CBTisj
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ETKjZyX208VFn7mLKowwlO4BJiX3JG036c_BUtOAYKgI7Q?e=CBTisj
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%90%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%81%D0%B0%D0%BD%D0%B4%D0%B0%D1%80%20%D0%A0%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%90%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%81%D0%B0%D0%BD%D0%B4%D0%B0%D1%80%20%D0%A0%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ESwz4R2Q9XFLurhyGf03LxcBmz7V5a9VwQ6POEa58e_Qog?e=bttRme
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ESwz4R2Q9XFLurhyGf03LxcBmz7V5a9VwQ6POEa58e_Qog?e=bttRme
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ESwz4R2Q9XFLurhyGf03LxcBmz7V5a9VwQ6POEa58e_Qog?e=bttRme
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ESwz4R2Q9XFLurhyGf03LxcBmz7V5a9VwQ6POEa58e_Qog?e=bttRme
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ESwz4R2Q9XFLurhyGf03LxcBmz7V5a9VwQ6POEa58e_Qog?e=bttRme
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%98%D0%BB%D0%B8%D1%98%D0%B0%20%D0%A0%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D0%BE%D0%B22%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%98%D0%BB%D0%B8%D1%98%D0%B0%20%D0%A0%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D0%BE%D0%B22%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
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10. Рунчева Тасев, д-р Христина 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:b:/g/personal/t_prz
eska_pf_ukim_edu_mk/EWdRgJgdYyx
Pnt_9d08hZYsBMKybAgzNU_MMxs-
Z9cm4_w?e=imGlHn 

Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

11. Спасов, д-р Александар 

  
Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EWdRgJgdYyxPnt_9d08hZYsBMKybAgzNU_MMxs-Z9cm4_w?e=imGlHn
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EWdRgJgdYyxPnt_9d08hZYsBMKybAgzNU_MMxs-Z9cm4_w?e=imGlHn
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EWdRgJgdYyxPnt_9d08hZYsBMKybAgzNU_MMxs-Z9cm4_w?e=imGlHn
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EWdRgJgdYyxPnt_9d08hZYsBMKybAgzNU_MMxs-Z9cm4_w?e=imGlHn
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EWdRgJgdYyxPnt_9d08hZYsBMKybAgzNU_MMxs-Z9cm4_w?e=imGlHn
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%A5%D1%80%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%B8%D0%BD%D0%B0%20%D0%A0%D1%83%D0%BD%D1%87%D0%B5%D0%B2%D0%B0%20%D0%A2%D0%B0%D1%81%D0%B5%D0%B2%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%A5%D1%80%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%B8%D0%BD%D0%B0%20%D0%A0%D1%83%D0%BD%D1%87%D0%B5%D0%B2%D0%B0%20%D0%A2%D0%B0%D1%81%D0%B5%D0%B2%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%90%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%81%D0%B0%D0%BD%D0%B4%D0%B0%D1%80%20%D0%A1%D0%BF%D0%B0%D1%81%D0%BE%D0%B2%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%90%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%81%D0%B0%D0%BD%D0%B4%D0%B0%D1%80%20%D0%A1%D0%BF%D0%B0%D1%81%D0%BE%D0%B2%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
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12. Ценевска, д-р Илина https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_pr
zeska_pf_ukim_edu_mk/EWFAy6-
G9nhAl-
OfvoYsUe4BeiWBSfKz8MQiNmQOu5
3lCg?e=ua6mIi 

Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

13. Чупеска, д-р Ана 

 Chupevska, d-r Ana, CV.doc 
Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

14. Шапкова Коцевска, д-р Катерина 

  
Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

     

ДОЦЕНТИ     

https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EWFAy6-G9nhAl-OfvoYsUe4BeiWBSfKz8MQiNmQOu53lCg?e=ua6mIi
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EWFAy6-G9nhAl-OfvoYsUe4BeiWBSfKz8MQiNmQOu53lCg?e=ua6mIi
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EWFAy6-G9nhAl-OfvoYsUe4BeiWBSfKz8MQiNmQOu53lCg?e=ua6mIi
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EWFAy6-G9nhAl-OfvoYsUe4BeiWBSfKz8MQiNmQOu53lCg?e=ua6mIi
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EWFAy6-G9nhAl-OfvoYsUe4BeiWBSfKz8MQiNmQOu53lCg?e=ua6mIi
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EWFAy6-G9nhAl-OfvoYsUe4BeiWBSfKz8MQiNmQOu53lCg?e=ua6mIi
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%98%D0%BB%D0%B8%D0%BD%D0%B0%20%D0%A6%D0%B5%D0%BD%D0%B5%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%98%D0%BB%D0%B8%D0%BD%D0%B0%20%D0%A6%D0%B5%D0%BD%D0%B5%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EThzhGJO4dlDqDXl0XjjyfIBuP5Ndquku--tvWP96Z80lg?e=l1kJTH
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%90%D0%BD%D0%B0%20%D0%A7%D1%83%D0%BF%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%B0%20%D0%A1%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%88%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%90%D0%BD%D0%B0%20%D0%A7%D1%83%D0%BF%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%B0%20%D0%A1%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%88%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%9A%D0%B0%D1%82%D0%B5%D1%80%D0%B8%D0%BD%D0%B0%20%D0%A8%D0%B0%D0%BF%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D0%B0%20%D0%9A%D0%BE%D1%86%D0%B5%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%9A%D0%B0%D1%82%D0%B5%D1%80%D0%B8%D0%BD%D0%B0%20%D0%A8%D0%B0%D0%BF%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D0%B0%20%D0%9A%D0%BE%D1%86%D0%B5%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
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1. Муцунски, д-р Тимчо 

  
Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

2. Прешова, д-р Денис 

 Preshova, d-r Denis, CV.pdf 
Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

3. Стојковски, д-р Љупчо 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_pr
zeska_pf_ukim_edu_mk/EUbJqRlY7U
NOtYqV2I2lSBMBA1BfYHM26CZVBL
pvL_GGdA?e=1rowmG 

Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

     

АСИСТЕНТИ     

1. Битраков, м-р Константин 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_pr
zeska_pf_ukim_edu_mk/Ee7bE-
M4rJJBpfcn1cor7R8Bp7xrBqaOC--
pJc9cmzhcew?e=3uZ1Ii  OneDrive (sharepoint.com) 

https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%A2%D0%B8%D0%BC%D1%87%D0%BE%20%D0%9C%D1%83%D1%86%D1%83%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%B8%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%A2%D0%B8%D0%BC%D1%87%D0%BE%20%D0%9C%D1%83%D1%86%D1%83%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%B8%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EY4vosJjjLZFsV3p7ejrt6oBrfSn0bc-Pz1J-Xt5r_dZTQ?e=DZTvIN
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%94%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%81%20%D0%9F%D1%80%D0%B5%D1%88%D0%BE%D0%B2%D0%B0%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%94%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%81%20%D0%9F%D1%80%D0%B5%D1%88%D0%BE%D0%B2%D0%B0%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EUbJqRlY7UNOtYqV2I2lSBMBA1BfYHM26CZVBLpvL_GGdA?e=1rowmG
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EUbJqRlY7UNOtYqV2I2lSBMBA1BfYHM26CZVBLpvL_GGdA?e=1rowmG
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EUbJqRlY7UNOtYqV2I2lSBMBA1BfYHM26CZVBLpvL_GGdA?e=1rowmG
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EUbJqRlY7UNOtYqV2I2lSBMBA1BfYHM26CZVBLpvL_GGdA?e=1rowmG
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EUbJqRlY7UNOtYqV2I2lSBMBA1BfYHM26CZVBLpvL_GGdA?e=1rowmG
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%89%D1%83%D0%BF%D1%87%D0%BE%20%D0%A1%D1%82%D0%BE%D1%98%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%B4%2D%D1%80%20%D0%89%D1%83%D0%BF%D1%87%D0%BE%20%D0%A1%D1%82%D0%BE%D1%98%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Ee7bE-M4rJJBpfcn1cor7R8Bp7xrBqaOC--pJc9cmzhcew?e=3uZ1Ii
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Ee7bE-M4rJJBpfcn1cor7R8Bp7xrBqaOC--pJc9cmzhcew?e=3uZ1Ii
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Ee7bE-M4rJJBpfcn1cor7R8Bp7xrBqaOC--pJc9cmzhcew?e=3uZ1Ii
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Ee7bE-M4rJJBpfcn1cor7R8Bp7xrBqaOC--pJc9cmzhcew?e=3uZ1Ii
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Ee7bE-M4rJJBpfcn1cor7R8Bp7xrBqaOC--pJc9cmzhcew?e=3uZ1Ii
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%98%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B0%20%D0%A0%D0%B0%D1%98%D1%87%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%2D%D0%9F%D0%B0%D0%BD%D0%B4%D0%B5%D0%B2%D0%B0%2D1%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
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2. Жатева, м-р Катерина 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_pr
zeska_pf_ukim_edu_mk/EWclXW20sp
tAuLuCAZ1kGrQBTEFKyW17T6jyc4u
Qx6SFaQ?e=HiKQ6O   

3. Лалевска, м-р Теа 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_pr
zeska_pf_ukim_edu_mk/EfKHyqTA-
ZVApxzPCzrNGCgBfrzE5kOfGiV3T4y
GS3bE-Q?e=fClXpW 

Dosieja peofesori nauchni zvanja - 
OneDrive (sharepoint.com) 

4. Мицевска, м-р Теа 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:b:/g/personal/t_prz
eska_pf_ukim_edu_mk/EbtnBcWSLep
EvZ654yOW5gwBCbexwA-
ayMxqCB72bpMsnw?e=L8xfmf   

  
Одржани часови – види табела 5.3. 
  
  
  

Прилози 
  

5.2. Објавените трудови на наставниот кадар во референтни 
научните публикации во последните 5 години се релевантни и 
придонесуваат во развојот на квалитетни студии односно 
научната област.    

Преглед на бројот на објавени трудови во референтни научни 
публикации (согласно чл.2 т.21 од ЗВО) на наставниот кадар во 
последните пет години прикажан групиран по категории 
предвидени во чл. 2. т.21 (А-Ѓ) од ЗВО. За секоја категорија се 
презентираат резултатите по азбучен ред на презимето на 
вработеното/ангажираното лице како и вкупниот број трудови за 
високообразовната установа; 
Листа на објавени трудови во референтни научни публикации со 
линк до публикацијата/трудот.  

ЛИСТА НА ОБЈАВЕНИ 
ТРУДОВИ Линк до документот  А Б В Г Д Ѓ Вкупно 

РЕДОВНИ ПРОФЕСОРИ                

1. Бачовска Недиќ, д-р Јасна                

https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EWclXW20sptAuLuCAZ1kGrQBTEFKyW17T6jyc4uQx6SFaQ?e=HiKQ6O
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EWclXW20sptAuLuCAZ1kGrQBTEFKyW17T6jyc4uQx6SFaQ?e=HiKQ6O
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EWclXW20sptAuLuCAZ1kGrQBTEFKyW17T6jyc4uQx6SFaQ?e=HiKQ6O
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EWclXW20sptAuLuCAZ1kGrQBTEFKyW17T6jyc4uQx6SFaQ?e=HiKQ6O
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EWclXW20sptAuLuCAZ1kGrQBTEFKyW17T6jyc4uQx6SFaQ?e=HiKQ6O
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EfKHyqTA-ZVApxzPCzrNGCgBfrzE5kOfGiV3T4yGS3bE-Q?e=fClXpW
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EfKHyqTA-ZVApxzPCzrNGCgBfrzE5kOfGiV3T4yGS3bE-Q?e=fClXpW
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EfKHyqTA-ZVApxzPCzrNGCgBfrzE5kOfGiV3T4yGS3bE-Q?e=fClXpW
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EfKHyqTA-ZVApxzPCzrNGCgBfrzE5kOfGiV3T4yGS3bE-Q?e=fClXpW
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EfKHyqTA-ZVApxzPCzrNGCgBfrzE5kOfGiV3T4yGS3bE-Q?e=fClXpW
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%BC%2D%D1%80%20%D0%A2%D0%B5%D0%B0%20%D0%9B%D0%B0%D0%BB%D0%B5%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja%2F%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%B7%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%2D%20%D0%BC%2D%D1%80%20%D0%A2%D0%B5%D0%B0%20%D0%9B%D0%B0%D0%BB%D0%B5%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B0%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FDosieja%20peofesori%20nauchni%20zvanja&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EbtnBcWSLepEvZ654yOW5gwBCbexwA-ayMxqCB72bpMsnw?e=L8xfmf
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EbtnBcWSLepEvZ654yOW5gwBCbexwA-ayMxqCB72bpMsnw?e=L8xfmf
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EbtnBcWSLepEvZ654yOW5gwBCbexwA-ayMxqCB72bpMsnw?e=L8xfmf
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EbtnBcWSLepEvZ654yOW5gwBCbexwA-ayMxqCB72bpMsnw?e=L8xfmf
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EbtnBcWSLepEvZ654yOW5gwBCbexwA-ayMxqCB72bpMsnw?e=L8xfmf
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2. Блажевска, д-р Даниела 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/persona
l/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EQ
XkFB2qGa9Pr1AG7rOWijUBev_

dJ66KSXZSS-
1Sjn1HcQ?e=ettORW 1 3 2   2 1 9 

3. Божиновски, д-р Владимир 
 Bozhinovski, d-r Vladimir -Lista 

na trudovi - ZVO.docx 3 5         8 

4. Брсакоска Базеркоска, д-р 
Јулија 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/persona
l/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Ea
HUtBbbc7JHuCF83INJGroBBwJ

LJwd3G0ouS3-
8oEQuDg?e=Uteb6b 3 1  3   7 

5. Бучковски, д-р Владо                

6. Василевска, д-р Иванка                

7. Гавриловиќ, д-р Ненад                

8. Гелев, д-р Димитар 
https://ukimmk-

my.sharepoint.com/:w:/g/persona
l/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Ec
gP9bRGjK1Btb4nDNv19-IB5u-

FAEdrAM2T0FtzY_lVpQ?e=mQc
WZ1   1         1 

9. Георгиевски, д-р Сашо 

Georgievski, d-r Sasho, Lista na 
trudovi - ZVO[8623].docx  

 1  1    1  1 1  9 Останати трудови - 4  

10. Гоцевски, д-р Драган 
Gocevski, d-r Dragan, Lista na 

trudovi - ZVO.docx   3        2   5 

11. Гризо, д-р Мелина                

12. Груевска Дракулевски, д-
р Александра 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/persona
l/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EW
ZbeU12ujlKqLjpykwhglcBweGeitl
Cnz4lgzcnETBqaw?e=yNM6go 5 2   2 2   11 

13. Дабовиќ Анастасовска, д-
р Јадранка                 

14. Дамјановски, д-р Иван https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/persona
l/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ES
I1jluIDUNDijZDnDsUkhEBoHX87
S5y4_tlcxaHe0dl7g?e=CLXRqM 4 1   3     8 

https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EQXkFB2qGa9Pr1AG7rOWijUBev_dJ66KSXZSS-1Sjn1HcQ?e=ettORW
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EQXkFB2qGa9Pr1AG7rOWijUBev_dJ66KSXZSS-1Sjn1HcQ?e=ettORW
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EQXkFB2qGa9Pr1AG7rOWijUBev_dJ66KSXZSS-1Sjn1HcQ?e=ettORW
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EQXkFB2qGa9Pr1AG7rOWijUBev_dJ66KSXZSS-1Sjn1HcQ?e=ettORW
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EQXkFB2qGa9Pr1AG7rOWijUBev_dJ66KSXZSS-1Sjn1HcQ?e=ettORW
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EQXkFB2qGa9Pr1AG7rOWijUBev_dJ66KSXZSS-1Sjn1HcQ?e=ettORW
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EbSsVz4hQspEphDPfzBqCJIB2EZdiFcBlI0_QUiWZMn3Ow?e=wVMeST
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EbSsVz4hQspEphDPfzBqCJIB2EZdiFcBlI0_QUiWZMn3Ow?e=wVMeST
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EaHUtBbbc7JHuCF83INJGroBBwJLJwd3G0ouS3-8oEQuDg?e=Uteb6b
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EaHUtBbbc7JHuCF83INJGroBBwJLJwd3G0ouS3-8oEQuDg?e=Uteb6b
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EaHUtBbbc7JHuCF83INJGroBBwJLJwd3G0ouS3-8oEQuDg?e=Uteb6b
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EaHUtBbbc7JHuCF83INJGroBBwJLJwd3G0ouS3-8oEQuDg?e=Uteb6b
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EaHUtBbbc7JHuCF83INJGroBBwJLJwd3G0ouS3-8oEQuDg?e=Uteb6b
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EaHUtBbbc7JHuCF83INJGroBBwJLJwd3G0ouS3-8oEQuDg?e=Uteb6b
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EcgP9bRGjK1Btb4nDNv19-IB5u-FAEdrAM2T0FtzY_lVpQ?e=mQcWZ1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EcgP9bRGjK1Btb4nDNv19-IB5u-FAEdrAM2T0FtzY_lVpQ?e=mQcWZ1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EcgP9bRGjK1Btb4nDNv19-IB5u-FAEdrAM2T0FtzY_lVpQ?e=mQcWZ1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EcgP9bRGjK1Btb4nDNv19-IB5u-FAEdrAM2T0FtzY_lVpQ?e=mQcWZ1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EcgP9bRGjK1Btb4nDNv19-IB5u-FAEdrAM2T0FtzY_lVpQ?e=mQcWZ1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EcgP9bRGjK1Btb4nDNv19-IB5u-FAEdrAM2T0FtzY_lVpQ?e=mQcWZ1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ERAqHzUZo6lDihXvVUvO6gAB6_yA-DPd5a33tnFIkwqwOA?e=xq7xgS
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ERAqHzUZo6lDihXvVUvO6gAB6_yA-DPd5a33tnFIkwqwOA?e=xq7xgS
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EY7l2nMNJppHuaMQmQX6daIBjlQQwUOC_bjYr9g1ZkIa8w?e=vyPGmP
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EY7l2nMNJppHuaMQmQX6daIBjlQQwUOC_bjYr9g1ZkIa8w?e=vyPGmP
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EWZbeU12ujlKqLjpykwhglcBweGeitlCnz4lgzcnETBqaw?e=yNM6go
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EWZbeU12ujlKqLjpykwhglcBweGeitlCnz4lgzcnETBqaw?e=yNM6go
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EWZbeU12ujlKqLjpykwhglcBweGeitlCnz4lgzcnETBqaw?e=yNM6go
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EWZbeU12ujlKqLjpykwhglcBweGeitlCnz4lgzcnETBqaw?e=yNM6go
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EWZbeU12ujlKqLjpykwhglcBweGeitlCnz4lgzcnETBqaw?e=yNM6go
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ESI1jluIDUNDijZDnDsUkhEBoHX87S5y4_tlcxaHe0dl7g?e=CLXRqM
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ESI1jluIDUNDijZDnDsUkhEBoHX87S5y4_tlcxaHe0dl7g?e=CLXRqM
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ESI1jluIDUNDijZDnDsUkhEBoHX87S5y4_tlcxaHe0dl7g?e=CLXRqM
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ESI1jluIDUNDijZDnDsUkhEBoHX87S5y4_tlcxaHe0dl7g?e=CLXRqM
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ESI1jluIDUNDijZDnDsUkhEBoHX87S5y4_tlcxaHe0dl7g?e=CLXRqM
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15. Деаноска Трендафилова, 
д-р Александра 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/persona
l/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Ed
eDZGsRomtFthhHEh7pmroB9Ia

qFsznJIW56ZVqk-
Ehrg?e=FJ3Zs1 4 3   1 2   10 

16. Дескоска, д-р Рената 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/persona
l/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EX
BeJGTjqmRIn0WRydiumusBPS9
a5VE6qTIqodI6HNbs3g?e=w2jzd

l 2 2   1 2   7 

17. Дескоски, д-р Тони 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/persona
l/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Eb
qSVHkseOVMkUHu0VVkY10BCI

HKIIz-
UHVXrjGUad8r0A?e=jfkDy1 4 2     1   7 

18. Докмановиќ, д-р Мишо 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/persona
l/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EU
2C1a5oWQdHkr02l_X7a5sBe48z
cFZno9nru6tZ5CoRJg?e=eDuVv

q 1       1   2 

19. Зафироски, д-р Јован 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/persona
l/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EYl
yRhtaL4JBlGHmM0P6bM4BnAtP
yhERv8X8KCFlTb0kzQ?e=HAE3

D8 2 1   4 6   13 

20. Здравева, д-р Неда                

21. Зороска Камиловска, д-р 
Татјана 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/persona
l/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Eb

qmO8tt_8xAkOA_vn-
GA4UBhgtBYJkHHWz6AKbdTs3

vaA?e=wlnztT 2 2     6   10 

22. Илиевски, д-р Зоран 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/persona
l/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Ecj
h1RSOhhtCouwtGOREr_EBsHx
8q_im0gkFLEphdZfITw?e=Wdhk

v2       2     2 

https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EdeDZGsRomtFthhHEh7pmroB9IaqFsznJIW56ZVqk-Ehrg?e=FJ3Zs1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EdeDZGsRomtFthhHEh7pmroB9IaqFsznJIW56ZVqk-Ehrg?e=FJ3Zs1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EdeDZGsRomtFthhHEh7pmroB9IaqFsznJIW56ZVqk-Ehrg?e=FJ3Zs1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EdeDZGsRomtFthhHEh7pmroB9IaqFsznJIW56ZVqk-Ehrg?e=FJ3Zs1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EdeDZGsRomtFthhHEh7pmroB9IaqFsznJIW56ZVqk-Ehrg?e=FJ3Zs1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EdeDZGsRomtFthhHEh7pmroB9IaqFsznJIW56ZVqk-Ehrg?e=FJ3Zs1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EXBeJGTjqmRIn0WRydiumusBPS9a5VE6qTIqodI6HNbs3g?e=w2jzdl
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EXBeJGTjqmRIn0WRydiumusBPS9a5VE6qTIqodI6HNbs3g?e=w2jzdl
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EXBeJGTjqmRIn0WRydiumusBPS9a5VE6qTIqodI6HNbs3g?e=w2jzdl
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EXBeJGTjqmRIn0WRydiumusBPS9a5VE6qTIqodI6HNbs3g?e=w2jzdl
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EXBeJGTjqmRIn0WRydiumusBPS9a5VE6qTIqodI6HNbs3g?e=w2jzdl
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EXBeJGTjqmRIn0WRydiumusBPS9a5VE6qTIqodI6HNbs3g?e=w2jzdl
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EbqSVHkseOVMkUHu0VVkY10BCIHKIIz-UHVXrjGUad8r0A?e=jfkDy1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EbqSVHkseOVMkUHu0VVkY10BCIHKIIz-UHVXrjGUad8r0A?e=jfkDy1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EbqSVHkseOVMkUHu0VVkY10BCIHKIIz-UHVXrjGUad8r0A?e=jfkDy1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EbqSVHkseOVMkUHu0VVkY10BCIHKIIz-UHVXrjGUad8r0A?e=jfkDy1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EbqSVHkseOVMkUHu0VVkY10BCIHKIIz-UHVXrjGUad8r0A?e=jfkDy1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EbqSVHkseOVMkUHu0VVkY10BCIHKIIz-UHVXrjGUad8r0A?e=jfkDy1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EU2C1a5oWQdHkr02l_X7a5sBe48zcFZno9nru6tZ5CoRJg?e=eDuVvq
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EU2C1a5oWQdHkr02l_X7a5sBe48zcFZno9nru6tZ5CoRJg?e=eDuVvq
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EU2C1a5oWQdHkr02l_X7a5sBe48zcFZno9nru6tZ5CoRJg?e=eDuVvq
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EU2C1a5oWQdHkr02l_X7a5sBe48zcFZno9nru6tZ5CoRJg?e=eDuVvq
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EU2C1a5oWQdHkr02l_X7a5sBe48zcFZno9nru6tZ5CoRJg?e=eDuVvq
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EU2C1a5oWQdHkr02l_X7a5sBe48zcFZno9nru6tZ5CoRJg?e=eDuVvq
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EYlyRhtaL4JBlGHmM0P6bM4BnAtPyhERv8X8KCFlTb0kzQ?e=HAE3D8
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EYlyRhtaL4JBlGHmM0P6bM4BnAtPyhERv8X8KCFlTb0kzQ?e=HAE3D8
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EYlyRhtaL4JBlGHmM0P6bM4BnAtPyhERv8X8KCFlTb0kzQ?e=HAE3D8
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EYlyRhtaL4JBlGHmM0P6bM4BnAtPyhERv8X8KCFlTb0kzQ?e=HAE3D8
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EYlyRhtaL4JBlGHmM0P6bM4BnAtPyhERv8X8KCFlTb0kzQ?e=HAE3D8
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EYlyRhtaL4JBlGHmM0P6bM4BnAtPyhERv8X8KCFlTb0kzQ?e=HAE3D8
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EbqmO8tt_8xAkOA_vn-GA4UBhgtBYJkHHWz6AKbdTs3vaA?e=wlnztT
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EbqmO8tt_8xAkOA_vn-GA4UBhgtBYJkHHWz6AKbdTs3vaA?e=wlnztT
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EbqmO8tt_8xAkOA_vn-GA4UBhgtBYJkHHWz6AKbdTs3vaA?e=wlnztT
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EbqmO8tt_8xAkOA_vn-GA4UBhgtBYJkHHWz6AKbdTs3vaA?e=wlnztT
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EbqmO8tt_8xAkOA_vn-GA4UBhgtBYJkHHWz6AKbdTs3vaA?e=wlnztT
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EbqmO8tt_8xAkOA_vn-GA4UBhgtBYJkHHWz6AKbdTs3vaA?e=wlnztT
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Ecjh1RSOhhtCouwtGOREr_EBsHx8q_im0gkFLEphdZfITw?e=Wdhkv2
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Ecjh1RSOhhtCouwtGOREr_EBsHx8q_im0gkFLEphdZfITw?e=Wdhkv2
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Ecjh1RSOhhtCouwtGOREr_EBsHx8q_im0gkFLEphdZfITw?e=Wdhkv2
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Ecjh1RSOhhtCouwtGOREr_EBsHx8q_im0gkFLEphdZfITw?e=Wdhkv2
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Ecjh1RSOhhtCouwtGOREr_EBsHx8q_im0gkFLEphdZfITw?e=Wdhkv2
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Ecjh1RSOhhtCouwtGOREr_EBsHx8q_im0gkFLEphdZfITw?e=Wdhkv2
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23. Илиќ Димоски, д-р Дивна 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/persona
l/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EW

na2OAS-
UhLoumgo1DeC5ABcCR39-

nULyf6updmfujVFw?e=zEsvWX 4 1   1 1   7 

24. Јовевски, д-р Лазар                

25. Калајџиев, д-р Гордан                

26. Каракамишева 
Јовановска,   д-р Тања 

Karakamisheva-Jovanovska, d-r 
Tanja, Lista na trudovi - 

ZVO.docx 

 5  3  1  3  5   21 Останати трудови 4 

27. Климовски, д-р 
Александар               0 

28. Коевски, д-р Горан 
Koevski, d-r Goran, Lista na 

trudovi - ZVO.docx  3 9 1       13 

29. Лажетиќ, д-р Гордана 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/persona
l/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EV

z31GKboURDtxK-
u_zoByQBYqmyyTW0IaZxWjWJ

0oWSxQ?e=s5D1RB 5 2 2 6 4   19 

30. Максимовска Стојкова, д-
р Александра 

 MAKSIMOVSKA STOJKOVA, d-
r Aleksandra, Lista na trudovi 

ZVO.docx  6      6 3    15 

31. Марковиќ, д-р Ненад                 

32. Мисоски, д-р Бобан 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/persona
l/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EW
RRvWeUTb1OrmqZl7xXEywBQ

Crq_N3v9o0LIPCIxwPDDQ?e=W
3VwgK 12 2 1 1     16 

33. Михајлова Стратилати, д-
р Елена 

 Mihajlova Stratilati, d-r Elena, 
Lista na trudovi - ZVO.docx  5  1      1   7 

34. Мицковиќ, д-р Дејан 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/persona
l/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EX
wEMHNnhdRFq7EEgGLHb2IB_J
TkT4KJE6rxdYGbYvl9UQ?e=Qs

2wYv 1 1 1 1 1   5 

35. Наумовски, д-р Гоце                

36. Наумовски, д-р Васко    11        3   14 

37. Павловска Данева, д-р 
Ана                

https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EWna2OAS-UhLoumgo1DeC5ABcCR39-nULyf6updmfujVFw?e=zEsvWX
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EWna2OAS-UhLoumgo1DeC5ABcCR39-nULyf6updmfujVFw?e=zEsvWX
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EWna2OAS-UhLoumgo1DeC5ABcCR39-nULyf6updmfujVFw?e=zEsvWX
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EWna2OAS-UhLoumgo1DeC5ABcCR39-nULyf6updmfujVFw?e=zEsvWX
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EWna2OAS-UhLoumgo1DeC5ABcCR39-nULyf6updmfujVFw?e=zEsvWX
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EWna2OAS-UhLoumgo1DeC5ABcCR39-nULyf6updmfujVFw?e=zEsvWX
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EWjYDW3fUuJAp8Jl6jM8ZkkBIXPSKpx8rZ5dJiGXuGwe6Q?e=cMjy90
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EWjYDW3fUuJAp8Jl6jM8ZkkBIXPSKpx8rZ5dJiGXuGwe6Q?e=cMjy90
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EWjYDW3fUuJAp8Jl6jM8ZkkBIXPSKpx8rZ5dJiGXuGwe6Q?e=cMjy90
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ES43gu_UyZhKjDRdUJLHBxEB7VtVn-bRgLjWxsXVtYBmhw?e=gKQKSy
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ES43gu_UyZhKjDRdUJLHBxEB7VtVn-bRgLjWxsXVtYBmhw?e=gKQKSy
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EVz31GKboURDtxK-u_zoByQBYqmyyTW0IaZxWjWJ0oWSxQ?e=s5D1RB
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EVz31GKboURDtxK-u_zoByQBYqmyyTW0IaZxWjWJ0oWSxQ?e=s5D1RB
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EVz31GKboURDtxK-u_zoByQBYqmyyTW0IaZxWjWJ0oWSxQ?e=s5D1RB
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EVz31GKboURDtxK-u_zoByQBYqmyyTW0IaZxWjWJ0oWSxQ?e=s5D1RB
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EVz31GKboURDtxK-u_zoByQBYqmyyTW0IaZxWjWJ0oWSxQ?e=s5D1RB
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EVz31GKboURDtxK-u_zoByQBYqmyyTW0IaZxWjWJ0oWSxQ?e=s5D1RB
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EYnaWA4Q3FNDroLs3Ubowp8BIUzALC54XeXLfUPQrTodWw?e=aaO7n7
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EYnaWA4Q3FNDroLs3Ubowp8BIUzALC54XeXLfUPQrTodWw?e=aaO7n7
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EYnaWA4Q3FNDroLs3Ubowp8BIUzALC54XeXLfUPQrTodWw?e=aaO7n7
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EWRRvWeUTb1OrmqZl7xXEywBQCrq_N3v9o0LIPCIxwPDDQ?e=W3VwgK
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EWRRvWeUTb1OrmqZl7xXEywBQCrq_N3v9o0LIPCIxwPDDQ?e=W3VwgK
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EWRRvWeUTb1OrmqZl7xXEywBQCrq_N3v9o0LIPCIxwPDDQ?e=W3VwgK
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EWRRvWeUTb1OrmqZl7xXEywBQCrq_N3v9o0LIPCIxwPDDQ?e=W3VwgK
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EWRRvWeUTb1OrmqZl7xXEywBQCrq_N3v9o0LIPCIxwPDDQ?e=W3VwgK
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EWRRvWeUTb1OrmqZl7xXEywBQCrq_N3v9o0LIPCIxwPDDQ?e=W3VwgK
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EQ6dXBLWXs9Nr4QeH1G_-bsBvWYk55fWc5Zi31l26h34Mw?e=8XBC7l
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EQ6dXBLWXs9Nr4QeH1G_-bsBvWYk55fWc5Zi31l26h34Mw?e=8XBC7l
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EXwEMHNnhdRFq7EEgGLHb2IB_JTkT4KJE6rxdYGbYvl9UQ?e=Qs2wYv
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EXwEMHNnhdRFq7EEgGLHb2IB_JTkT4KJE6rxdYGbYvl9UQ?e=Qs2wYv
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EXwEMHNnhdRFq7EEgGLHb2IB_JTkT4KJE6rxdYGbYvl9UQ?e=Qs2wYv
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EXwEMHNnhdRFq7EEgGLHb2IB_JTkT4KJE6rxdYGbYvl9UQ?e=Qs2wYv
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EXwEMHNnhdRFq7EEgGLHb2IB_JTkT4KJE6rxdYGbYvl9UQ?e=Qs2wYv
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EXwEMHNnhdRFq7EEgGLHb2IB_JTkT4KJE6rxdYGbYvl9UQ?e=Qs2wYv
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38. Петревска, д-р Биљана 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/persona
l/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Ea
KAnSZ9LwZJhOB7GwapEPMBq

A7dsrhcku-b-
iot_sFPsQ?e=jKkpCc 4 1     6   11 

39. Пржеска, д-р Тина 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/persona
l/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Ef4
yw13qgNFCpVc9cGrEn_0BBH8l
CpBTXOVcAOzi9hP3WA?e=xLu

Vqk 5     1 17   23 

40. Рајчиновска Пандева, д-р 
Ирена 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/persona
l/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ER
cU_9VLcd5Hhlj0q4kCtXgBlevEm
IRXaE62TbtdrOlBgw?e=cBszoh 1 1   5     7 

41. Ристова-Астеруд, д-р 
Каролина                

42. Ристов, д-р Ангел                

43. Спасевски, д-р Дарко https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/persona
l/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Ed
PGu5ltVftPkLMrAvdDHkkB138T5
psuiKfOXBmTtWoXbQ?e=q8slfE 3 3 1       7 

44. Спасеновски, д-р 
Александар 

 Spasenovski , d-r Aleksandar- 
Lista na trudovi - ZVO.docx  2  12    14     28 

45. Стојков, д-р Александар 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/persona
l/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EW
GRVIaxzL1BqIP8JwB3FIsB3I2M
ve9hiX_w4QZ2Pc0auA?e=RInsT

Z 15     2 5   22 

46. Трајковска Христовска, д-
р Јeлена 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/persona
l/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ES
4jnVMzWJhKuiwBCN0vMWMBr7

oH087zOqqjT3-
cngcjEg?e=lmbbPj 9 6   1 2   18 

47. Тупанчески, д-р Никола                 

https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EaKAnSZ9LwZJhOB7GwapEPMBqA7dsrhcku-b-iot_sFPsQ?e=jKkpCc
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EaKAnSZ9LwZJhOB7GwapEPMBqA7dsrhcku-b-iot_sFPsQ?e=jKkpCc
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EaKAnSZ9LwZJhOB7GwapEPMBqA7dsrhcku-b-iot_sFPsQ?e=jKkpCc
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EaKAnSZ9LwZJhOB7GwapEPMBqA7dsrhcku-b-iot_sFPsQ?e=jKkpCc
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EaKAnSZ9LwZJhOB7GwapEPMBqA7dsrhcku-b-iot_sFPsQ?e=jKkpCc
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EaKAnSZ9LwZJhOB7GwapEPMBqA7dsrhcku-b-iot_sFPsQ?e=jKkpCc
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Ef4yw13qgNFCpVc9cGrEn_0BBH8lCpBTXOVcAOzi9hP3WA?e=xLuVqk
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Ef4yw13qgNFCpVc9cGrEn_0BBH8lCpBTXOVcAOzi9hP3WA?e=xLuVqk
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Ef4yw13qgNFCpVc9cGrEn_0BBH8lCpBTXOVcAOzi9hP3WA?e=xLuVqk
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Ef4yw13qgNFCpVc9cGrEn_0BBH8lCpBTXOVcAOzi9hP3WA?e=xLuVqk
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Ef4yw13qgNFCpVc9cGrEn_0BBH8lCpBTXOVcAOzi9hP3WA?e=xLuVqk
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Ef4yw13qgNFCpVc9cGrEn_0BBH8lCpBTXOVcAOzi9hP3WA?e=xLuVqk
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ERcU_9VLcd5Hhlj0q4kCtXgBlevEmIRXaE62TbtdrOlBgw?e=cBszoh
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ERcU_9VLcd5Hhlj0q4kCtXgBlevEmIRXaE62TbtdrOlBgw?e=cBszoh
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ERcU_9VLcd5Hhlj0q4kCtXgBlevEmIRXaE62TbtdrOlBgw?e=cBszoh
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ERcU_9VLcd5Hhlj0q4kCtXgBlevEmIRXaE62TbtdrOlBgw?e=cBszoh
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ERcU_9VLcd5Hhlj0q4kCtXgBlevEmIRXaE62TbtdrOlBgw?e=cBszoh
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EdPGu5ltVftPkLMrAvdDHkkB138T5psuiKfOXBmTtWoXbQ?e=q8slfE
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EdPGu5ltVftPkLMrAvdDHkkB138T5psuiKfOXBmTtWoXbQ?e=q8slfE
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EdPGu5ltVftPkLMrAvdDHkkB138T5psuiKfOXBmTtWoXbQ?e=q8slfE
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EdPGu5ltVftPkLMrAvdDHkkB138T5psuiKfOXBmTtWoXbQ?e=q8slfE
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EdPGu5ltVftPkLMrAvdDHkkB138T5psuiKfOXBmTtWoXbQ?e=q8slfE
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EcRzFzsezGpKtm-lJc35dwcBcNxeMfnEMHRlmgvgJQwlqg?e=ujAx3o
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EcRzFzsezGpKtm-lJc35dwcBcNxeMfnEMHRlmgvgJQwlqg?e=ujAx3o
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EWGRVIaxzL1BqIP8JwB3FIsB3I2Mve9hiX_w4QZ2Pc0auA?e=RInsTZ
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EWGRVIaxzL1BqIP8JwB3FIsB3I2Mve9hiX_w4QZ2Pc0auA?e=RInsTZ
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EWGRVIaxzL1BqIP8JwB3FIsB3I2Mve9hiX_w4QZ2Pc0auA?e=RInsTZ
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EWGRVIaxzL1BqIP8JwB3FIsB3I2Mve9hiX_w4QZ2Pc0auA?e=RInsTZ
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EWGRVIaxzL1BqIP8JwB3FIsB3I2Mve9hiX_w4QZ2Pc0auA?e=RInsTZ
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EWGRVIaxzL1BqIP8JwB3FIsB3I2Mve9hiX_w4QZ2Pc0auA?e=RInsTZ
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ES4jnVMzWJhKuiwBCN0vMWMBr7oH087zOqqjT3-cngcjEg?e=lmbbPj
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ES4jnVMzWJhKuiwBCN0vMWMBr7oH087zOqqjT3-cngcjEg?e=lmbbPj
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48. Узунов, д-р Ванчо 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/persona
l/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EUi
UsoiC_MNJjuG8PoxtOiUB9BIOe

4GE0U5-
i316ZmCvHg?e=u9bLCF             18 

49. Шумановска-Спасовска, 
д-р Ивана 

 Shumnanovska, d-r Ivana, Lista 
na trudovi - ZVO.doc 6 1         7 

50. Игновска, д-р Елена 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/persona
l/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ET
xIxm9ypCNFswCATbZqZkoBWD
qrymXtAJ86GjN7FIbopw?e=hPrL

zO 4 4 1 1 1   11 

                  

ВОНРЕДНИ ПРОФЕСОРИ                 

1. Апостоловска Степаноска, 
д-р Милена 

Apostolovska-Stepanoska, d-r 
Milena, Lista na trudovi - ZVO 

(1).docx   3  4    5     12 

2. Доковски, д-р Вангел 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/persona
l/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Ee
Nn6pEvqNRNs5LXEr9G8bEB6Y
dJMKMvoqCsMLIR_jTHdA?e=ih

4eMR 4 2     1   7 

3. Кранли Бајрам, д-р Есин 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/persona
l/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ES
ki6X1m7vZGphVexd0A5jQB9rK6
5pMEkaBNMJceFxwY9Q?e=Zlvn

kI   3   1    1   5 

4. Кртолица, д-р Марко 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:b:/g/personal
/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EbI
FR3nw0PRMljd5ACSq_uEBbBh
VAwdFOghNOpRUDXSFCg?e=

GsPkRB 7 1         8 

5. Нешовска Ќосева, д-р 
Елена 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/persona
l/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ER
xEGyPWUFlEkb6R1BiJNgsBO16
BMj4o9OHuBDWJDJnChQ?e=N

CuMp3 7 1   2 4   14 

https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EUiUsoiC_MNJjuG8PoxtOiUB9BIOe4GE0U5-i316ZmCvHg?e=u9bLCF
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EUiUsoiC_MNJjuG8PoxtOiUB9BIOe4GE0U5-i316ZmCvHg?e=u9bLCF
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EUiUsoiC_MNJjuG8PoxtOiUB9BIOe4GE0U5-i316ZmCvHg?e=u9bLCF
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EUiUsoiC_MNJjuG8PoxtOiUB9BIOe4GE0U5-i316ZmCvHg?e=u9bLCF
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EUiUsoiC_MNJjuG8PoxtOiUB9BIOe4GE0U5-i316ZmCvHg?e=u9bLCF
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EUiUsoiC_MNJjuG8PoxtOiUB9BIOe4GE0U5-i316ZmCvHg?e=u9bLCF
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EZDEckyzWGFNuo9HEfpHNZEB49HZuidIYv1fX9HZCUDAIw?e=UNbbpn
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EZDEckyzWGFNuo9HEfpHNZEB49HZuidIYv1fX9HZCUDAIw?e=UNbbpn
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ETxIxm9ypCNFswCATbZqZkoBWDqrymXtAJ86GjN7FIbopw?e=hPrLzO
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ETxIxm9ypCNFswCATbZqZkoBWDqrymXtAJ86GjN7FIbopw?e=hPrLzO
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ETxIxm9ypCNFswCATbZqZkoBWDqrymXtAJ86GjN7FIbopw?e=hPrLzO
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ETxIxm9ypCNFswCATbZqZkoBWDqrymXtAJ86GjN7FIbopw?e=hPrLzO
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ETxIxm9ypCNFswCATbZqZkoBWDqrymXtAJ86GjN7FIbopw?e=hPrLzO
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ETxIxm9ypCNFswCATbZqZkoBWDqrymXtAJ86GjN7FIbopw?e=hPrLzO
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EcAgAgNSq7lAvHSP1CxtQr4B2dkUGhIfPmCfvChPy5cZsA?e=mHQxmy
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EcAgAgNSq7lAvHSP1CxtQr4B2dkUGhIfPmCfvChPy5cZsA?e=mHQxmy
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EcAgAgNSq7lAvHSP1CxtQr4B2dkUGhIfPmCfvChPy5cZsA?e=mHQxmy
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EeNn6pEvqNRNs5LXEr9G8bEB6YdJMKMvoqCsMLIR_jTHdA?e=ih4eMR
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EeNn6pEvqNRNs5LXEr9G8bEB6YdJMKMvoqCsMLIR_jTHdA?e=ih4eMR
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EeNn6pEvqNRNs5LXEr9G8bEB6YdJMKMvoqCsMLIR_jTHdA?e=ih4eMR
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EeNn6pEvqNRNs5LXEr9G8bEB6YdJMKMvoqCsMLIR_jTHdA?e=ih4eMR
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EeNn6pEvqNRNs5LXEr9G8bEB6YdJMKMvoqCsMLIR_jTHdA?e=ih4eMR
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EeNn6pEvqNRNs5LXEr9G8bEB6YdJMKMvoqCsMLIR_jTHdA?e=ih4eMR
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ESki6X1m7vZGphVexd0A5jQB9rK65pMEkaBNMJceFxwY9Q?e=ZlvnkI
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ESki6X1m7vZGphVexd0A5jQB9rK65pMEkaBNMJceFxwY9Q?e=ZlvnkI
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ESki6X1m7vZGphVexd0A5jQB9rK65pMEkaBNMJceFxwY9Q?e=ZlvnkI
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ESki6X1m7vZGphVexd0A5jQB9rK65pMEkaBNMJceFxwY9Q?e=ZlvnkI
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ESki6X1m7vZGphVexd0A5jQB9rK65pMEkaBNMJceFxwY9Q?e=ZlvnkI
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ESki6X1m7vZGphVexd0A5jQB9rK65pMEkaBNMJceFxwY9Q?e=ZlvnkI
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EbIFR3nw0PRMljd5ACSq_uEBbBhVAwdFOghNOpRUDXSFCg?e=GsPkRB
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EbIFR3nw0PRMljd5ACSq_uEBbBhVAwdFOghNOpRUDXSFCg?e=GsPkRB
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EbIFR3nw0PRMljd5ACSq_uEBbBhVAwdFOghNOpRUDXSFCg?e=GsPkRB
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EbIFR3nw0PRMljd5ACSq_uEBbBhVAwdFOghNOpRUDXSFCg?e=GsPkRB
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EbIFR3nw0PRMljd5ACSq_uEBbBhVAwdFOghNOpRUDXSFCg?e=GsPkRB
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EbIFR3nw0PRMljd5ACSq_uEBbBhVAwdFOghNOpRUDXSFCg?e=GsPkRB
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ERxEGyPWUFlEkb6R1BiJNgsBO16BMj4o9OHuBDWJDJnChQ?e=NCuMp3
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ERxEGyPWUFlEkb6R1BiJNgsBO16BMj4o9OHuBDWJDJnChQ?e=NCuMp3
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ERxEGyPWUFlEkb6R1BiJNgsBO16BMj4o9OHuBDWJDJnChQ?e=NCuMp3
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ERxEGyPWUFlEkb6R1BiJNgsBO16BMj4o9OHuBDWJDJnChQ?e=NCuMp3
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ERxEGyPWUFlEkb6R1BiJNgsBO16BMj4o9OHuBDWJDJnChQ?e=NCuMp3
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ERxEGyPWUFlEkb6R1BiJNgsBO16BMj4o9OHuBDWJDJnChQ?e=NCuMp3
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6. Ракочевиќ, д-р Милка 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/persona
l/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EU
TpOA0gNShOv9g9Tz8XEbABQp
bMy9Sar5Jz_H6V7_1i4A?e=k3d

hTW 1 3 2 7     13 

7. Рашковски, д-р Драги                

8. Ристовски, д-р Александар 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/persona
l/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Ee
S0P3AdX3VLtouslSWA4NoBEnI

wg44ALowI-
TvD3nbZwg?e=msRh4c 1 8 1 12 6   28 

9. Руменов, д-р Илија 

Rumenov, d-r Ilija, Lista na 
trudovi - ZVO.docx 

5 1   2     15 
Останати трудови 7 

 

10. Рунчева Тасев, д-р 
Христина 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/persona
l/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Ee
3sW1lTaChMiZo1jHQpe6kBh22

N3sXHF-
w9Td8YwF_05w?e=BfwBaW 8 5 1 2 7   23 

11. Спасов, д-р Александар                 

12. Ценевска, д-р Илина 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/persona
l/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EV
qK65zBjp5Jtq2q8dwKcZsBAXk2

np8aTNiljP6SzOdJ-
Q?e=4QEUjQ 3 3 2 1 1   10 

13. Чупеска, д-р Ана                

14. Шапкова Коцевска, д-р 
Катерина                 

                  

ДОЦЕНТИ                 

1. Муцунски, д-р Тимчо                

2. Прешова, д-р Денис 
 Preshova, d-r Denis, Lista na 

trudovi - ZVO.docx    2  2  3     7  

https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EUTpOA0gNShOv9g9Tz8XEbABQpbMy9Sar5Jz_H6V7_1i4A?e=k3dhTW
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EUTpOA0gNShOv9g9Tz8XEbABQpbMy9Sar5Jz_H6V7_1i4A?e=k3dhTW
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EUTpOA0gNShOv9g9Tz8XEbABQpbMy9Sar5Jz_H6V7_1i4A?e=k3dhTW
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EUTpOA0gNShOv9g9Tz8XEbABQpbMy9Sar5Jz_H6V7_1i4A?e=k3dhTW
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EUTpOA0gNShOv9g9Tz8XEbABQpbMy9Sar5Jz_H6V7_1i4A?e=k3dhTW
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EUTpOA0gNShOv9g9Tz8XEbABQpbMy9Sar5Jz_H6V7_1i4A?e=k3dhTW
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EeS0P3AdX3VLtouslSWA4NoBEnIwg44ALowI-TvD3nbZwg?e=msRh4c
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EeS0P3AdX3VLtouslSWA4NoBEnIwg44ALowI-TvD3nbZwg?e=msRh4c
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EeS0P3AdX3VLtouslSWA4NoBEnIwg44ALowI-TvD3nbZwg?e=msRh4c
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EeS0P3AdX3VLtouslSWA4NoBEnIwg44ALowI-TvD3nbZwg?e=msRh4c
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EeS0P3AdX3VLtouslSWA4NoBEnIwg44ALowI-TvD3nbZwg?e=msRh4c
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EeS0P3AdX3VLtouslSWA4NoBEnIwg44ALowI-TvD3nbZwg?e=msRh4c
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Eczk9gwiCBdPveN_nf5ikH4BUBaMbkHn54-G5NaZvJFdTA?e=BBffT1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Eczk9gwiCBdPveN_nf5ikH4BUBaMbkHn54-G5NaZvJFdTA?e=BBffT1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Ee3sW1lTaChMiZo1jHQpe6kBh22N3sXHF-w9Td8YwF_05w?e=BfwBaW
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Ee3sW1lTaChMiZo1jHQpe6kBh22N3sXHF-w9Td8YwF_05w?e=BfwBaW
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Ee3sW1lTaChMiZo1jHQpe6kBh22N3sXHF-w9Td8YwF_05w?e=BfwBaW
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Ee3sW1lTaChMiZo1jHQpe6kBh22N3sXHF-w9Td8YwF_05w?e=BfwBaW
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Ee3sW1lTaChMiZo1jHQpe6kBh22N3sXHF-w9Td8YwF_05w?e=BfwBaW
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Ee3sW1lTaChMiZo1jHQpe6kBh22N3sXHF-w9Td8YwF_05w?e=BfwBaW
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EVqK65zBjp5Jtq2q8dwKcZsBAXk2np8aTNiljP6SzOdJ-Q?e=4QEUjQ
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EVqK65zBjp5Jtq2q8dwKcZsBAXk2np8aTNiljP6SzOdJ-Q?e=4QEUjQ
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EVqK65zBjp5Jtq2q8dwKcZsBAXk2np8aTNiljP6SzOdJ-Q?e=4QEUjQ
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EVqK65zBjp5Jtq2q8dwKcZsBAXk2np8aTNiljP6SzOdJ-Q?e=4QEUjQ
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EVqK65zBjp5Jtq2q8dwKcZsBAXk2np8aTNiljP6SzOdJ-Q?e=4QEUjQ
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EVqK65zBjp5Jtq2q8dwKcZsBAXk2np8aTNiljP6SzOdJ-Q?e=4QEUjQ
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ES-laEOUctxBlqyjSX1cgskBoV6ur7a49F0pdUqj3cDf6g?e=AxBrZf
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ES-laEOUctxBlqyjSX1cgskBoV6ur7a49F0pdUqj3cDf6g?e=AxBrZf
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3. Стојковски, д-р Љупчо 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/persona
l/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ER
qscemca4NLnBm6neb1exQBwL
5tx4wkJi9MUtamq4UiAQ?e=Fdn

Hw2 1 4 1 1     7 

                  

АСИСТЕНТИ                 

1. Битраков, м-р Константин 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/persona
l/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EQ

ZaebYYJXdOn5n-
BjnScrcBAv8zLP72idJXZPKXW9

ITpQ?e=XihwlK 4 1 1   1   7 

2. Жатева, м-р Катерина 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/persona
l/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ET
qMbmvd0yVIi1RM5gLgYkQBOq
WGB8vuQX2lDP8zTP3z7g?e=z

Y3pZu         1   1 

3. Лалевска, м-р Теа 

https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/persona
l/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EQ
zpYha4icBJhtahrmMlcSUBFyq36
CWF5O9Opgc4Ad4j7g?e=gEo1Z

m 2   1 1 9   13 

4. Мицевска, м-р Теа https://ukimmk-
my.sharepoint.com/:w:/g/persona
l/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ER
tQefP78jtFg9TqxDk_PkABQeZtf8
FGgeoC2FdS2zZkyw?e=ZfIP9O   1 1   2   4 

Вкупно   185 105 21 100 103 2 556 
 

Прилози 
  

5.3. Оптоварувањето на кадарот во делот на наставата е 
балансирано. Наставниот кадар се ангажира согласно законските 
одредби. Бројот на часови на наставниот кадар на годишно ниво 
е соодветен за реализација на квалитетна настава. 

Преглед на бројот на одржаните часови на наставниот кадар и 
предметите кои ги предавале на сите циклуси на студии 
(прикажан поединечно и по азбучен ред на презимето на 
вработеното/ангажираното лице за сите циклуси на студии (прв, 
втор и трет циклус на студии, доколку е применливо). Се води 
сметка за примената за чл.161 ст. 9 и 10 од ЗВО.[2];  
Одлуки за распоред на работи и работни задачи за сите циклуси 
на студии во последните пет години;    
Извештаи за спроведена настава за сите циклуси на студии во 
последните пет години (доколку е применливо);  
Доказ дека на установата има најмалку 10 лица во наставно-
научни звања во работен однос со полно работно време.  

https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ERqscemca4NLnBm6neb1exQBwL5tx4wkJi9MUtamq4UiAQ?e=FdnHw2
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ERqscemca4NLnBm6neb1exQBwL5tx4wkJi9MUtamq4UiAQ?e=FdnHw2
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ERqscemca4NLnBm6neb1exQBwL5tx4wkJi9MUtamq4UiAQ?e=FdnHw2
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ERqscemca4NLnBm6neb1exQBwL5tx4wkJi9MUtamq4UiAQ?e=FdnHw2
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ERqscemca4NLnBm6neb1exQBwL5tx4wkJi9MUtamq4UiAQ?e=FdnHw2
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ERqscemca4NLnBm6neb1exQBwL5tx4wkJi9MUtamq4UiAQ?e=FdnHw2
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EQZaebYYJXdOn5n-BjnScrcBAv8zLP72idJXZPKXW9ITpQ?e=XihwlK
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EQZaebYYJXdOn5n-BjnScrcBAv8zLP72idJXZPKXW9ITpQ?e=XihwlK
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EQZaebYYJXdOn5n-BjnScrcBAv8zLP72idJXZPKXW9ITpQ?e=XihwlK
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EQZaebYYJXdOn5n-BjnScrcBAv8zLP72idJXZPKXW9ITpQ?e=XihwlK
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EQZaebYYJXdOn5n-BjnScrcBAv8zLP72idJXZPKXW9ITpQ?e=XihwlK
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EQZaebYYJXdOn5n-BjnScrcBAv8zLP72idJXZPKXW9ITpQ?e=XihwlK
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ETqMbmvd0yVIi1RM5gLgYkQBOqWGB8vuQX2lDP8zTP3z7g?e=zY3pZu
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ETqMbmvd0yVIi1RM5gLgYkQBOqWGB8vuQX2lDP8zTP3z7g?e=zY3pZu
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ETqMbmvd0yVIi1RM5gLgYkQBOqWGB8vuQX2lDP8zTP3z7g?e=zY3pZu
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ETqMbmvd0yVIi1RM5gLgYkQBOqWGB8vuQX2lDP8zTP3z7g?e=zY3pZu
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ETqMbmvd0yVIi1RM5gLgYkQBOqWGB8vuQX2lDP8zTP3z7g?e=zY3pZu
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ETqMbmvd0yVIi1RM5gLgYkQBOqWGB8vuQX2lDP8zTP3z7g?e=zY3pZu
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EQzpYha4icBJhtahrmMlcSUBFyq36CWF5O9Opgc4Ad4j7g?e=gEo1Zm
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EQzpYha4icBJhtahrmMlcSUBFyq36CWF5O9Opgc4Ad4j7g?e=gEo1Zm
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EQzpYha4icBJhtahrmMlcSUBFyq36CWF5O9Opgc4Ad4j7g?e=gEo1Zm
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EQzpYha4icBJhtahrmMlcSUBFyq36CWF5O9Opgc4Ad4j7g?e=gEo1Zm
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EQzpYha4icBJhtahrmMlcSUBFyq36CWF5O9Opgc4Ad4j7g?e=gEo1Zm
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EQzpYha4icBJhtahrmMlcSUBFyq36CWF5O9Opgc4Ad4j7g?e=gEo1Zm
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ERtQefP78jtFg9TqxDk_PkABQeZtf8FGgeoC2FdS2zZkyw?e=ZfIP9O
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ERtQefP78jtFg9TqxDk_PkABQeZtf8FGgeoC2FdS2zZkyw?e=ZfIP9O
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ERtQefP78jtFg9TqxDk_PkABQeZtf8FGgeoC2FdS2zZkyw?e=ZfIP9O
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ERtQefP78jtFg9TqxDk_PkABQeZtf8FGgeoC2FdS2zZkyw?e=ZfIP9O
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ERtQefP78jtFg9TqxDk_PkABQeZtf8FGgeoC2FdS2zZkyw?e=ZfIP9O
https://d.docs.live.net/b6b29d2a83ee3856/Documents/%D0%A1%D0%B0%D0%BC%D0%BE%D0%B5%D0%B2%D0%B0%D0%BB%D1%83%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%98%D0%B0/2023-24%20(%D0%B8%D0%BD%D0%B4%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D1%82%D0%BE%D1%80%D0%B8)/%D0%A1%D0%A2%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%90%D0%A0%D0%94%205.docx#_ftn2
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УЧЕБНА 
ГОДИНА - 
2023-2024  ЧАСОВИ ПО СЕМЕСТРИ 

ЧАСО
ВИ   I. ЦИКЛУС СТУДИИ II. ЦИКЛУС СТУДИИ III. ЦИКЛУС СТУДИИ 

РЕДОВНИ 
ПРОФЕСОР
И 

ЗИМСКИ 
СЕМЕСТАР 

ЛЕТЕН 
СЕМЕСТА

Р БР. 

ЗИМСКИ 
СЕМЕСТ

АР 

ЛЕТЕН 
СЕМЕСТА

Р БР. 

ЗИМСК
И 

СЕМЕС
ТАР 

ЛЕТЕН 
СЕМЕСТ

АР БР. 
ВКУП
НО 

1. Бачовска 
Недиќ, д-р 
Јасна                   0 

2. Блажевска, 
д-р Даниела 

Новинарство 
-
Комуниколог
ија  
Радионовина
рство . 
Односи со 
јавноста - 
Односи со 
медиумите,  
Интерна 
комуникација
, Односи со 
јавноста во 
услови на 
криза, 
Човечки 
ресурси, 
Интервју, 
Радионовина
рство. 
Вкупно 120 
часа 

Студии по 
новинарст
во - 
Новинарск
и жанрови, 
Радио 
новинарст
во, 
Човечки 
ресурси. 
Односи со 
јавност 
Инерна 
комуникац
ија, 
Интервју. 
Вкупно 
135 часа  255 

Новинарс
тво - 
Комуника
циски 
теории . 
Односи 
со јавност 
- Теории 
и 
концепци 
на 
односите 
со 
јавноста, 
Култура 
на 
говорот . 
Вкупно 
63,5 

Студии по 
новинарст
во - 
Менаџира
ење на 
медиуми, 
Корпорати
вна 
комуникац
ија, 
Односи со 
медиуми. 
Вкупно  
135 часа 

198
,5       453,5 

3. 
Божиновски, 
д-р 
Владимир 

  

 Политички 
студии - 
Јавно 
мислење и 
мас. 
комјникаци
и(мк),  
Јавно 
мислење и 
мас. 
Комјникац
ии (анг.), 
Новинарст
во - 
Политички 
маркетинк, 
Односи со 
јавност - 
Политички 
маркетинг. 
Вкупно  
80  80   

 
Меѓународ
ни односи, 
дипломати
ја и 
европски 
интеграци
и - 
Современ
а европска 
историја и 
идејата за 
Европа 
(мк) 
Современ
а европска 
историја и 
идејата за 
европа 
(анг.), 
Политички 
менаџмент 
(мк), 
Политички 
менаџмент 
(анг.), 
Медиуми и         303,5  
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односи со 
јавност - 
Политички 
менаџмент
, 
Политички 
маркетинг, 
Медиуми и 
односи со 
јавност - 
изборнен - 
Политички 
маркетинг.
Вкупно 
223,5 

4. Брсакоска 
Базеркоска, 
д-р Јулија 

Почитички 
студии (мк) - 
Меѓународни 
политички 
односи. 
Политички 
студии (анг.) 
- 
Меѓународни 
политички 
односи. 
Односи со 
јавност - 
Меѓународни 
политички 
односи. 
Политички 
студии - 
Заедничка 
надворешна 
и 
безбедносна 
политика на 
ЕУ. Вкупно 
65,5 

Студии по 
новинарст
во - 
Меѓународ
ни 
политички 
односи. 
Политички 
студии - 
Заедничка 
надвореш
на и 
безбеднос
на 
политика 
на ЕУ. 
Вкупно 
41,5 часа 107 

Меѓунаро
дно право 
и Право 
на ЕУ - 
Меѓунаро
дни 
политичк
и односи, 
Мултилат
ерална 
дипломат
ија и 
ООН. 
Меѓунаро
дни 
оноди, 
европски 
интеграци
и и 
допломат
ија - 
Теории за 
меѓуарод
ни 
односи, 
Централн
и 
концепти 
во 
современ
ите 
меѓунаро
дни 
ондоси, 
Мултилат
ерална 
дипломат
ија и 
ООН. 
Вкупно 
124,5 

Меѓународ
ни односи 
и европски 
интеграци
и и 
дипломати
ја - 
Дипломатс
ко и 
конзуларн
о 
работење, 
Транснаци
онален 
криминал 
и 
меѓународ
ен 
тероризам. 
Меѓународ
но јавно 
право, 
меѓународ
но 
приватно 
право, 
меѓународ
ни ондоси 
и право на 
ЕУ - 
Дипломатс
ко и 
конзуларн
о право, 
Меѓународ
но 
економско 
право. 
Вкупно 
21,5 часа 145       253 

5. Бучковски, 
д-р Владо                    
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6. 
Василевска, 
д-р Иванка 

  

Олитички 
студии; 
Односи со 
јавност - 
Современ
а 
македонск
а историја, 
Современ
а европска 
и 
македонск
а историја, 
Мировно и 
воено 
новинарст
во. Вкупно 
189 часа 189   

Политички 
студии - 
Современ
а европска 
историја и 
идеја за 
Европа, 
Политичка 
историја 
на 
Балканот. 
Вкупно 90 
часа 90       279 

7. 
Гавриловиќ, 
д-р Ненад 

Правни 
студии - 
Облигационо 
право. 
Вкупно 40 
часа   40 

Правни 
студии - 
Договорн
о право, 
Конкурен
тско 
право, 
Договори 
на 
автономн
ата 
грговска 
практика, 
Потрошув
ачко 
право, 
Отшетно 
право, 
Конкурет
нско 
право, 
Право на 
интелекту
ална 
сопствен
ост. 
Вкупно 
50 часа 

Граѓанско 
право - 
Граѓанско 
право - 
применета 
програма, 
Отштетно 
право. 
Вкупно 
9,5 часа 

59,
5       99,5 

8. Гелев, д-р 
Димитар Правни 

студии -
Прааво на 
друштва. 
Вкупно 4 
часа 

Правни 
студии - 
Право на 
друштва. 
Вкупно 48 
часа 52 

Право на 
хартии од 
вредност. 
Вкупно 4 
часа 

Деловно 
право - 
Трговско 
право - 
применета 
програма, 
Медиумско 
право, 
Медицинск
о право. 
Вкупно 
112 часа 116       168 

9. 
Георгиевски, 
д-р Сашо                     
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10. Гоцевски, 
д-р Драган 

Јавна 
администрац
ија . Вкупно 
17,5 часа 

Студии по 
новинарст
во - Јавна 
администр
ација, 
Заштита 
на лични 
податоци. 
Политички 
студии (мк) 
- Јавна 
администр
ација. 
Политички 
студии 
(анг.) 
Јавна 
администр
ација. 
Вкупно 61 
час 78,5 

Методоло
гија на 
политичк
и науки - 
македонс
ки јазик 
(30); 
Методоло
гија на 
политчки 
науки - 
англиски 
јазик (30): 
Право на 
невладин
и 
организац
ии (3,5); 
Спортско 
право 
(5,3); 
Еколошко 
право( 
2,6). 
Вкупно 
71, 4 
часа 

Администр
ативно 
право и 
јавна 
администр
ација - 
Компарати
вна 
управа, 
Комуникац
ии во 
невладини
от сектор. 
Применета 
политика и 
политички 
систем - 
Добро 
владеење 
и 
управувањ
е, Односи 
со јавност 
во јаванта 
администр
ација. 
Вкупно 
16, 2 часа 

87,
6       166,1 

11. Гризо, д-р 
Мелина 

Правни 
студии - 
Историја на 
право . 
Вкупно 60 
часа 

Студии по 
новинарст
во - 
Современ
а евроспка 
и 
македонск
а историја. 
Вкупно 60 
часа 120 

Историја 
на право 
- Исторја 
на право . 
Вкупно 
60 часа   60       180 

12. Груевска 
Дракулевски, 
д-р 
Александра 

  

Правни 
студии - 
Казнено 
право. 
Вкупно 45 
часа 45 

Казнено 
право - 
Криминол
огија (45); 
Пенологиј
а (84); 
Социјалн
а 
патологиј
а (34); 
Вктимоло
гија (26). 
Вкупно 
144 часа   144       189 

13. Дабовиќ 
Анастасовска
, д-р 
Јадранка 

        

Граѓанско 
право - 
Граѓанско 
право - 
применета 
програма, 
Отштетно 
право. 
Вкупно 
10.5 часа 

10,
5       10,5 
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14. 
Дамјановски, 
д-р Иван 

Политички 
студии - 
Политички 
теории, 
Политичка 
филозофија, 
Теории за 
европски 
интеграции. 
Вкупно 149,5 
часа 

Политички 
студии- 
Цивилно 
оштество 
(мк), 
Цивилно 
општество 
(анг.), 
Теории за 
европски 
интеграци
и. 
Политички 
студии 
(анг.) 
Академско 
пишување 
и кригичко 
мислење.
Политички 
студии; 
Односи со 
јавност; 
Новинарст
во - 
Академско 
пишување 
и критичко 
мислење 
Вкупно 
149,5 часа 299 

Меѓунаро
дни 
односи, 
европски 
интеграци
и и 
допломат
ија - 
Политика 
на 
проширув
ањето на 
ЕУ (30), 
Теории 
на 
европски 
интеграци
и. Вкупно 
52,5 часа   

52,
5       351,5 

15. Деаноска 
Трендафило
ва, д-р 
Александра 

  

Правни 
студии- 
Казнено 
право. 
Вкупно 45 
часа 45 

Казнено 
право - 
Казнено 
право - 
посебен 
дел, 
Компарат
ивно 
КМП, 
Медицинс
ко КП 
(26,5), 
Правда и 
внатрешн
и работи 
на ЕУ,  
Биоетика 
и КП , 
Организи
ран 
криминал 
, 
Криминал
на 
политика, 
Европско 
казнено 
право. 
Вкупно 
145 часа 

Меѓународ
ни односи, 
дипломати
ја и 
европски 
интеграци
и - 
Економско 
казнено 
право, 
КМП-
применета 
програма, 
Медицинск
о КП, 
Правда и 
внатрешни 
правоти на 
ЕУ. 
Вкупно 
113,75 
часа 

258
,75       303,75 
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16. Дескоска, 
д-р Рената 

Правни 
студии - 
Политички 
систем. 
Политички 
студии - 
Човекови 
права во 
РСМ,  
Вкупно 15 

 Правни 
студии - 
Уставно 
право, 
Студии по 
новинарст
во - 
Човекови 
права во 
РСМ 
Вкупно 
82,5 97,5 

Уставно 
право - 
Конститу
ционализ
ам и 
човекови 
права, 
Конститу
ционализ
ам и 
глобализ
ација, 
Ограниза
зија на 
власт, 
Човекови 
права - 
применет
а 
програма. 
Политичк
и студии - 
применат
а и 
компарат
ивна 
политика 
- Уставен 
инженери
нг во 
поделени 
општеств
а. Вкупно 
- 
менторск
а 
настава.            97,5  

17. Дескоски, 
д-р Тони 

  

Правни 
студии - 
Меѓународ
но 
приватно 
право. 
Вкупно 60 
часа 60 

Меѓунаро
дно јавно 
право, 
Меѓунаро
дно 
приватно 
право, 
Меѓунаро
дни 
односи и 
Право на 
ЕУ - 
Меѓунаро
дно 
арбитраж
но право, 
Применет
а 
програма 
(Moot 
court) 
арбитраж
но 
решавањ
е на 
спорови, 

Правни 
студии - 
МПП - 
применета 
програма, 
МПП на ЕУ 
- општ 
дел, 
Европско 
меѓународ
но 
приватно 
право за 
облигацио
ни односи, 
МПП на 
ЕУ. 
Вкупно 99 
часа 235       295 
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Признава
ње и 
извршува
ње на 
странски 
судски 
одлуки, 
Инвестиц
ионо 
право. 
Вкупно 
136 часа.  

18. 
Докмановиќ, 
д-р Мишо 

Правни 
студии- 
Историја на 
правото (60). 
Политички 
науки - 
англиски 
јазик - 
Современа 
македонска 
историја. 
Вкупно 120 
часа 

Политички 
науки 
(анг.) - 
Современ
а 
македонск
а историја. 
Вкупно 60 
часа. 180 

Историја 
на 
правото - 
Балканот 
и 
американ
ската 
дипломат
ија во 20. 
век. 
Вкупно 
42,5 часа 

Историја 
на право - 
Истражува
чки 
методи. 
Вкупно 90 
часа 

132
,5       312,5 

19. 
Зафироски, 
д-р Јован 

Правни 
студии - 
Финансово 
право . 
Вкупно 40   40 

Финансов
о право - 
Монетарн
о право, 
Финансов
о право - 
практичн
а 
настава, 
Берзанск
о право, 
Банкарск
о право. 
Вкупно 
202,5 

 
Финансово 
право - 
Меѓународ
но 
даночно 
право. 
Вкупно 25 

227
,5       267,5 

20. Здравева, 
д-р Неда                    
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21. Зороска 
Камиловска, 
д-р Татјана 

  

Правни 
студии - 
Граѓанско 
процесно 
право. 
Вкупно 50 
часа.  50 

Граѓанско 
материјал
но право 
и 
граѓанско 
процесно 
право; 
Деловно 
право - 
Парнично 
право, 
Вонпарни
чнко и 
извршно 
право, 
Арбитраж
но право, 
Стечај и 
стечајна 
постапка, 
Нотарско 
право, 
Алтернат
ивно 
решавањ
е на 
спорови, 
Постапка 
за 
признава
ње и 
извршува
ње на 
странски 
судски и 
арбитраж
ни 
одлуки, 
Стечајна 
постапка. 
Вкупно  
109,5    

109
,5       159,5 

22. Илиевски, 
д-р Зоран                    

23. Илиќ 
Димоски, д-р 
Дивна 

  

 Правни 
студии - 
Казнено 
процесно 
право. 
Вкупно 
37,5 часа 37,5 

Меѓунаро
дно 
казнено 
право, 
Посебни 
казнени 
постапки. 
Вкупно 
28,75 
часа 

  Казнено 
право - 
Судско 
право, 
Компарати
вно КПП, 
КПП - 
применета 
програма. 
Вкупно 
55,375 
часа 

84,
125       

121,62
5 

24. Јовевски, 
д-р Лазар                   0 
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25. 
Калајџиев, д-
р Гордан 

  

Правни 
студии - 
Казнено 
процесно 
право. 
Вкупно 
37,5 часа 37,5 

Казнено 
право - 
Малолетн
ичко 
казнено 
право, 
Меѓунаро
дно 
казнено 
право, 
Посебни 
казнени 
постапки, 
Правда и 
внатрешн
и работи 
на ЕУ, 
Полиција 
и 
човекови 
права. 
Вкупно 
113,75 

Казнено 
прво - 
Криминали
стика, 
Компарати
вно КПП, 
КПП - 
применета 
програма. 
Вкупно 
40,375 
часа 

154
,12

5       
191,62

5 

26. 
Каракамишев
а Јовановска,   
д-р Тања 

Правни 
студии - 
Политички 
систем. 
Политички 
студии 
Избори и 
зборни 
ситеми, 
Политички 
систем на 
ЕУ, 
Политички 
системи во 
земјите од 
Јуогисточна 
Европа. 
Студии по 
новинарство 
- Политички 
систем, 
Јавно 
мислење. 
Односи со 
јавност - 
Јавно 
мислење. 
Вкупно 100,5  

Правни 
студии - 
Уставно 
право. 
Политички 
студии (мк) 
Политчки 
партии и 
интересов
ни групи, 
Современ
и 
политички 
системи, 
Избори и 
изборни 
системи, 
Политчки 
систем на 
ЕУ. 
Вкупно 40  

140,
5   

Политички 
студии - 
применета 
политика и 
политички 
систем - 
Политчки 
кампањи, 
избори и 
изборни 
системи, 
Политички 
системи на 
ЕУ. Вкупно 
менторска 
настава.         140,5 

27. 
Климовски, 
д-р 
Александар 

  

 Правни 
студии - 
Право на 
друштва. 
Вкупно 60 
часа 60             60 
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28. Коевски, 
д-р Горан 

  

Правни 
студии - 
Трговско 
право. 
Вкупно 60 
часа 60   

Деловно 
право - 
Трговско 
право -
применета 
програма, 
Корпорати
вна 
инсолвент
ност, 
Компарати
вно 
корпорати
вно 
управувањ
е. Вкупно 
19 часа 19       79 

29. Лажетиќ, 
д-р Гордана 

Студии по 
новинарство 
и студии по 
односи со 
јавност - 
Основни 
институти на 
јавно и 
приватно 
право . 
Вкупно 17,5 

Правни 
студии - 
Казнено 
процесно 
право. 
Студии по 
новинарст
во - 
Основни 
институти 
на јавно и 
приватно 
право, 
Студии по 
комуникол
ошки науки 
- Основни 
институти 
на јавно и 
приватно 
право. 
Вкупно 
44,5 часа 62 

Малолетн
ичкко 
казнено 
право, 
Криминол
огија, 
Психолог
ија, 
Посебни 
казнени 
постапки, 
Социјалн
а 
патологиј
а, 
Виктимол
огијра 
(26,5). 
Вкупно  
116,375 

 Казнено 
право - 
Криминали
стика, 
Компарати
вно КПП, 
КПП - 
применета 
програма. 
Вкупно 
40,375 
часа 

156
,75       218,75 

30. 
Максимовска 
Стојкова, д-р 
Александра 

Финансово 
право. 
Вкупно 40   40 

Даночно 
право ; 
Бџетирањ
е и 
буџетска 
политика 
. Вкупно 
?? 

Финансово 
право - 
Буџетско 
право, 
Право на 
локално 
финансира
ње. 
Вкупно 
135 135       175 
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31. Марковиќ, 
д-р Ненад 

  

Политички 
студии - 
Цивилно 
општество 
(мк), 
Цивилно 
општество 
(анг.), 
Академско 
пишување 
и критичко 
мислење 
(мк), 
Академско 
пишување 
и критичко 
мислење 
(анг.), 
Политичка 
култура 
(мк), 
Политичка 
култура 
(анг.), 
Политичка 
митологија 
(мк), 
Политичка 
митолгоија 
(анг.). 
Вкупно 
258 часа 258   

Применета 
политика и 
политички 
систем - 
Добро 
владеење  
и 
управувањ
е (мк). 
Вкупно 45 
часа 45       303 

32. Мисоски, 
д-р Бобан 

Студии по 
новинарство 
и студии по 
односи со 
јавност - 
Основни 
институти на 
јавно и 
приватно 
право. 
Вкупно 17,5 
часа 

Правни 
студии - 
Казнено 
процесно 
право. 
Студии по 
новинарст
во - 
Основни 
институти 
на јавно и 
приватно 
право, 
Студии по 
комуникол
ошки науки 
- Основни 
институти 
на јавно и 
приватно 
право. 
Вкупно 
44,5 часа 62 

Казнено 
прво - 
Малолетн
ичко 
казнено 
право, 
Посебни 
казнени 
постапки. 
Вкупно 
23,75 
часа 

Казнено 
право - 
Судско 
право, 
Компарати
вно КПП, 
КПП - 
применета 
програма. 
Вкупно 
73, 125 
часа 

96,
875       

158,87
5 
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33. 
Михајлова 
Стратилати, 
д-р Елена 

Меѓународно 
јавно право, 
Слобода на 
изразување, 
Меѓународно 
право за 
правата на 
човекот, 
Мирно 
решавање на 
спорови, 
Меѓународно 
право во 
граѓанска 
војна. 
Вкупно 172, 
5 часа 

 Политички 
студии- 
Меѓународ
но право, 
Право на 
бегалци, 
мигранти, 
баратели 
на азил и 
криза на 
човекови 
права, 
Мирно 
решавање 
на спорови 
Меѓународ
но право 
за права 
на 
човекот. 
Вкупно 66 
часа 

238,
5 

Меѓунаро
дно право 
за 
правата 
на 
човекот, 
Право на 
бегалци, 
мигранти, 
баратели 
на заил и 
криза на 
човековит
е права, 
Слобода 
на 
изрзувае 
и говор 
на 
омраза, 
прговара
ње во 
конфликт
и на 
идентите
ти и 
транзици
она 
правда. 
Вкупно 
175 часа 

 Правни 
студии - 
Меѓународ
но 
хуманитар
но право. 
Вкупно 
52,5 часа 

227
,5       466 

34. Мицковиќ, 
д-р Дејан 

  

Правни 
студии - 
Семејно и 
наследно 
право. 
Вкупно 50 
часа 50   

Граѓанско 
право - 
Современ
и 
наследно-
правни 
системи, 
Граѓанско 
право 
применета 
програма. 
Вкупно 
28, 5 часа  

28,
5       78,5 

35. 
Наумовски, 
д-р Гоце                    

36. 
Наумовски, 
д-р Васко                    



   

 

53 
 

37. 
Павловска 
Данева, д-р 
Ана 

Јавна 
администрац
ија. Вкупно 
17,5 часа 

Правни 
студии - 
Администр
ативно 
право. 
Студии по 
новинарст
во - Јавна 
администр
ација, 
Заштита 
на лични 
податоци. 
Политички 
студии  
(мк)- Јавна 
администр
ација. 
Политички 
студии 
(анг.) - 
Јавна 
администр
ација. 
Вкупно 
111 часа 

128,
5 

Управно 
процесно 
право,  
Управно 
судство,  
Компарат
ивна 
упрва, 
Право на 
слободен 
пристап 
до 
информа
ции,  
Право на 
заштита 
на лични 
податоци, 
Еколошко 
право, 
Етика и 
јавна 
управа, 
Админист
ративни 
процедур
и, Право 
и јавно 
здравство
, Управни 
договори. 
Вкупно 
50,5 часа 

Администр
ативно 
право и 
јавна 
администр
ација - 
Администр
ативно 
право - 
применета 
програма, 
Антикоруп
циско 
право, 
Етика и 
интегритет 
во јавниот 
сектор. 
Копрпорат
ивно 
управувањ
е - Јавни 
корпораци
и. 
Применета 
политика и 
политички 
систем - 
Добро 
владеење 
и 
управувањ
е. Односи 
со јавност 
- Односи 
со јавност 
во јавната 
администр
ација. 
Вкупно 
39, 8 часа 

89,
8       218,3 

38. 
Петревска, д-
р Биљана 

Правни 
студии - 
Применета 
економика 
(60); 
Политички 
студии на 
англиски 
јазик - 
Еконномски 
систем и 
економска 
политика 
(60). Студии 
по 
новинарство 
-   Применета 
економика 
(26,5). 
Студии 
односи со 
јавност -   

172,
5   

Деловно 
право - 
Основи на 
маркетинг. 
Вкупно 
37,5 часа 

37,
5       210 
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Маркетинг 
(26). Вкупно 
172,5 часа 

39. Пржеска, 
д-р Тина 

Правни 
студии - 
Стварно 
право. 
Вкупно 37,5 
часа 

Правни 
студии - 
Општ дел 
на 
граѓанскот
о право. 
Студии по 
новинарст
во; Односи 
со јавност 
- Основни 
институти 
на јавно и 
приватно 
право. 
Вкупно 55 
часа. 92,5 

Граѓанско 
материјал
но право 
и 
граѓанско 
процесно 
право - 
Стварно 
право 2, 
Институт
и на 
општиот 
дел на 
граѓанско
то право. 
Вкупно 
42,8 часа 

Граѓанско 
право - 
Граѓанско 
право - 
применета 
програма, 
Земјиштно
-книжно 
право, 
Лично 
право, 
Земјоделс
ко право. 
Вкупно 34 
часа 

76,
8       169,3 

40. 
Рајчиновска 
Пандева, д-р 
Ирена 

Политички 
студии  (мк) - 
Вовед во 
наука за 
политика. 
Политички 
студии (анг.) 
Вовед во 
наука за 
политика. 
Односи со 
јавност - 
Вовед во 
наука за 
политика. 
Вкупно 202 

 
Новинарст
во - 
Теории на 
новинарст
во, Вкупно 
26,5 

228,
5 

Мирно 
решавањ
е 
спорови, 
Гографија 
и 
геополити
ка, ЗНБН, 
Нови 
медиуми, 
Применет
а 
програма 
- правна 
клиника 
за право 
на 
бегалци, 
Бегалци и 
мигранти. 
Вкупно 
198,5 

 Мирно 
решавање 
на 
спорови, 
Географиј
а и 
геоплитик, 
ЗНБН, 
Нови 
медиуми, 
Применета 
програма - 
правна 
клиника за 
право на 
бегалци 
Бегалци и 
мигранти. 
Вкупно 53 

251
,5       480 

41. Ристова-
Астеруд, д-р 
Каролина                    
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42. Ристов, д-
р Ангел                    

43. 
Спасевски, д-
р Дарко 

  

Правни 
студии- 
Трговско 
право. 
Вкупно 60 
часа 60 

Деловно 
право - 
Стечај и 
стечајна 
постапка 
(12,5). 
Вкупно 
12,5 часа 

Деловно 
право - 
Тговско 
право - 
применета 
програма. 
Вкупно 18 
часа 

30,
5       90,5 

44. 
Спасеновски, 
д-р 
Александар 

  

Политички 
студии (мк) 
- 
Политички 
систем, 
Пилитички 
партии и 
интересов
ни групи, 
Современ
и 
политички 
систем. 
Политички 
студии 
(анг.) 
Политички 
систем, 
Политички 
партии и 
интерсовн
и групи, 
Современ
и 
политички 
системи. 
Односи со 
јавност - 
Современ
и 
политички 
системи. 
Вкупно 
136 часа 136   

Правни 
студии - 
Современ
и 
политички 
системи, 
Ибори и 
изборни 
системи, 
Политички 
партии и 
интересов
ни групи, 
цивилно 
општество, 
Моедели 
на 
демократиј
а. 
Политички 
студии (мк) 
- 
Политички 
кампањи, 
избори и 
изборни 
системи, 
Демократс
ка 
транзиција 
и 
консолида
ција, 
Политичка 
кампања, 
Изобри и 
политички 
партии. 
Политички 
студии (мк) 
- Модели 
на 
демократиј
а. 
Политички 
студии 
(анг.) - 
Избори и 
изборни 
системи. 
Вкупно 
293,5 часа 

293
,5       429,5 
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45. Стојков, 
д-р 
Александар 

Правни 
студии -
Економика. 
Вкупно 67.5 
часа 

Односи со 
јавност - 
Основи на 
менаџмент
. Вкупно 
52,5 часа 120 

Деловни 
финансии
,  
Корпорат
ивни 
финансии
, 
Корпорат
ивни 
стратегии 
и 
фискално 
опкружув
ање, 
Меѓунаро
дни 
финансис
ки 
организац
ии. 
Вкупно 
150 

Меѓународ
ни односи, 
дипломати
ја и 
европски 
интеграци
и - 
Меѓународ
ни 
економски 
односи. 
Финансово 
право - 
Меѓународ
ни 
финансии. 
Вкупно 
52,5 часа 

202
,5       322,5 

46. 
Трајковска 
Христовска, 
д-р Јeлена 

Правни 
студии -  
Политички 
систем . 
Политички 
студии на 
македонски 
јазик - 
Политички 
систем. 
Вкупно 37,5 

Правни 
студии - 
Уставно 
право. 
Студии по 
новинарст
во - 
Човекови 
права во 
Република 
Северна 
Македониј
а,  Вкупно 
82, 5 часа 120             120 

47. 
Тупанчески, 
д-р Никола                    

48. Узунов, д-
р Ванчо 

Правни 
студии - 
Применета 
економика, 
Политички 
студии на 
англиски 
јазик - 
Еконномски 
систем и 
економска 
политика. 
Студии по 
новинарство 
-   Применета 
економика. 
Студии 
односи со 
јавност - 
Маркетинг. 
Вкупно 172,5   

172,
5   

Деловно 
право - 
Основи на 
маркетинг. 
Вкупно 
37,5 часа 

37,
5       210 
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49. 
Шумановска-
Спасовска, д-
р Ивана 

  

Правни 
студии - 
Администр
ативно 
право. 
Вкупно 50 
часа 50 

Службени
чки 
систем, 
Право на 
слободен 
пристап 
до 
информа
ции од 
јавен 
карактер, 
право на 
заштита 
на лични 
податоци, 
Еколошко 
право, 
Админист
ративни 
процедур
и, Право 
и јавно 
здравство
. Вкупно 
25 часа   25       75 

                    0 

ВОНРЕДНИ 
ПРОФЕСОР
И                   0 

1. 
Апостоловска 
Степаноска, 
д-р Милена 

Политичка 
социологија, 
Политичка 
социологија 
англиски 
јазик, 
Европски 
интеграции . 
Вкупно 66 
часа.   55 

Применет
и 
политики 
во РСМ. 
Вкупно 
15 часа.   15       70 

2. Доковски, 
д-р Вангел 

  

Правни 
студии - 
Меѓународ
но 
приватно 
право. 
Вкупно 30 
часа 30 

Меѓунаро
дно 
арбитраж
но право, 
Применет
а 
програма 
арбитраж
но 
решавањ
е на 
спорови, 
Признава
ње и 
извршува
ње на 
странски 
судски 
одлуки, 
Инвестиц
ионо 
право. 
Вкупно 

Правни 
студии - 
МПП - 
применета 
програма, 
МПП на ЕУ 
- општ 
дел, 
Европско 
меѓународ
но 
приватно 
право за 
облигацио
ни односи, 
МПП на 
ЕУ. 
Вкупно 97 
часа 

229
,5       259,5 
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132,5 
часа 

3. Игновска, 
д-р Елена 

  

Правни 
студии - 
Семејно и 
наследно 
право. 
Вкупно 50 50 

Граѓанско 
материјал
но право 
и 
граѓанско 
процесно 
право - 
Институт
и на 
семејното 
право, 
Новите 
репродук
тивни 
технологи
и  и 
правото, 
Европско 
семејно 
право, 
Социолог
ија на 
семество
то. 
Вкупно 
55 

Граѓанско 
право - 
Современ
и 
наследноп
равни 
системи. 
Вкупно 
28,5 

83,
5       133,5 

4. Кранли 
Бајрам, д-р 
Есин 

Реторика, Е-
новинарство. 
Вкупно 52 
часа 

Правни 
студии; 
Студии по 
новинарст
во; Односи 
со јавност 
- Римско 
право, 
Реторика, 
Говорништ
во и 
невербалн
а 
комуникац
ија, Е- 
новинарст
во, 
Аргумента
циони 
модели. 
Вкупно 
150, 9 
часа 

202,
9 

Теории и 
институци
и на 
римското 
право, Ius 
commune 
и 
европскот 
приватно 
право. 
Вкупно 
менторск
и. 

Римско 
право и 
приватноп
равна 
традиција, 
право на 
интелектуа
лна 
сопствено
ст - 
Индустрис
ки дизајн, 
Правна 
аргумента
ција, Ius 
commune  
и европско 
приватно 
право, 
Римско и 
компарати
вно 
наследно 
право. 
Вкупно 36 36       238,9 
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часа 

5. Кртолица, 
д-р Марко 

Правни 
студии - 
Политички 
систем. 
Политички 
студии (мк) - 
Политички 
систем, 
Современа 
македонска 
политика и 
политички 
систем на 
Македонија, 
Модели на 
демократија, 
Политички 
системи во 
земјите од 
Југоисточна 
Европа. 
Студии по 
новинарство 
- Политички 
систем. 
Вкупно 92,5 
часа 

Политички 
студии (мк) 
- 
Политички 
партии и 
интересов
ни групи, 
Современ
и 
политички 
системи. 
Политички 
студии 
(анг.) - 
Политички 
партии и 
интересов
ни групи, 
Современ
и 
политички 
системи. 
Односи со 
јавност - 
Современ
и 
политички 
системи. 
Вкупно 86 
часа  

178,
5 

Финансов
о право и 
финансии  
- 
Иноватив
ни 
истражув
ачки 
техники. 
Политичк
и студиии 
(мк) 
Применет
а и 
копарати
вна 
политика 
- 
Демократ
ска 
транзициј
а и 
консолид
ација, 
Современ
а 
македонс
ка 
политика 
и 
политичк
и систем 
на 
Македони
ја. 
Применет
а и 
компарат
ивна 
политика 
(мк - акр. 
2023/24) - 
Интересо
вни групи 
и 
лобирањ
е. Вкупно 

Применета 
и 
компарати
вна 
политика 
(мк) - 
Политички 
системи во 
земјиште 
во 
Југоисточн
а Европа. 
Вкупно - 
менторска 
настава 60       238,5 
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60 часа 

6. Нешовска 
Ќосева, д-р 
Елена 

Правни 
студии- 
Финансово 
право. 
Вкупно 40   40 

Финансов
о право - 
Берзанск
о право, 
Финансов
о право - 
практичн
а 
настава, 
Царинско 
право. 
Вкупно 
135 

Финансово 
право и 
Корпорати
вно право 
- 
Меѓународ
но 
даночно 
право, 
Даночно 
право, 
Корпорати
вни 
даноци. 
Вкупно 
103 238       278 

7. Ракочевиќ, 
д-р Милка 

  

Правни 
студии - 
Граѓанско 
процесно 
право. 
Вкупно 50 
часа 50 

Граѓанско 
материјал
но право 
и 
граѓанско 
процесно 
право; 
Деловно 
право - 
Парнично 
право, 
Вонпарни
чнко и 
извршно 
право, 
Арбитраж
но право, 
Стечај и 
стечајна 
постапка, 
Нотарско 
право, 
Алтернат
ивно   

109
,5       159,5 
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решавањ
е на 
спорови, 
Постапка 
за 
признава
ње и 
извршува
ње на 
странски 
судски и 
арбитраж
ни 
одлуки, 
Стечајна 
постапка. 
Вкупно  
109,5  

8. Рашковски, 
д-р Драги                   0 

9. Ристовски, 
д-р 
Александар 

  

Правни 
студии - 
Трудово 
право. 
Вкупно 60 
часа 60 

Трудово 
право - 
применет
а 
програма, 
Флексиби
лност и 
сигурност 
на пазар 
на труд, 
Индустри
ски 
односи, 
Меѓунаро
дно 
трудови 
право, 
Европско 
трудово 
право, 
Анти-
дискрими
нациско 
право, 
Право на 
здравје и 
безбенос
т при 
рабора, 
Социјалн
а 
политика. 
Вкупно 
102 

Деловно 
право; 
Корпорати
вно право 
- Трудово 
право - 
применета 
програма, 
Флексибил
ност и 
сигурност 
на пазарот 
на трудот, 
Индустрис
ки односи, 
Социјално 
осигурува
ње, 
Социјална 
заштита. 
Вкупно 
67,5 часа 

169
,5       229,5 
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11. Рунчева 
Тасев, д-р 
Христина 

Студии по 
новинарство 
- ТВ 
новинарство, 
Графиката и 
дизајнот во 
новинарствот
о. Односи со 
јавност - ТВ 
новинарство, 
Графиката и 
дизајнот во 
новинарствот
о. Вкупно 
157,5 

Политички 
студии (мк) 
Јавно 
мислење и 
масовни 
комуникац
ии, 
Применета 
политика. 
Политички 
студии 
(анг.) 
Јавно 
мислење и 
масовни 
комуникац
ии, 
Применета 
политика. 
Студии по 
новинарст
во - ТВ 
Новинарст
во, 
Графиката 
и дизајнот 
во 
новинарст
вото. 
Односи со 
јавност - 
ИКТ и 
односите 
со 
јавноста, 
ТВ 
новинарст
во, 
Графиката 
и дизајнот 
во 
новинарст
вото 
Вкупно 
271,5 часа 429 

Правни 
студии- 
Право на 
трговски 
марки и 
гографски 
називи, 
Вовед во 
правото 
на 
интелекту
ална 
сопствен
ост, 
Сајбер 
безбедно
ст, Право 
и 
информа
тичка 
технологи
ја. 
Политичк
и студии 
(мк) - 
Политичк
о 
лидерств
о, 
Аплицира
ње и 
менаџира
ње на 
европски 
проекти. 
Политичк
и студии 
(мк)- 
Дигиталн
а 
демократ
ија, 
Политичк
и систем 
на ЕУ, 
Етниците
т, нација 
и држава, 
Развој на 
човековит
е права 
(мк). 
Политичк
и студии 
(анг.) 
Аплицира
ње и 
менаџира
ње 
европски 
проекти, 
Политичк
о 

Политички 
студии (мк) 
- 
Политичко 
лидерство, 
Аплицира
ње и 
менаџира
ње на 
европски 
проекти. 
Политички 
студии (мк) 
- 
Дигитална 
демократиј
а, 
Политички 
систем на 
ЕУ, 
Етницитет, 
нација и 
држава, 
Развојот и 
човековит
е права 
(мк). 
Политички 
студии 
(анг.) 
Аплицира
ње и 
менаџира
ње на 
европски 
проекти, 
Политичко 
лидерство. 
Политички 
студии 
(анг. ) - 
Дигитална 
демократиј
а, 
Политички 
систем на 
ЕУ, 
Етницитет, 
нација и 
држава, 
Развојот и 
човековит
е права. 
Студии по 
новинарст
во - ТВ 
Новинарст
во, 
Графиката 
и 
Дизајност 
во 
новинарст

831
,5       1260,5 
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лицерств
о. 
Политичк
и студии 
(анг.) 
Дигиталн
а 
демократ
ија, 
Политичк
и систем 
на ЕУ, 
Етниците
т, нација 
и држава, 
Развој на 
човековит
е првава 
(мк). 
Студии 
по 
новинарс
тво - ТВ 
новинарт
во, 
Графикат
а и 
дизајнот 
во 
новинарс
твото. 
Применет
а и 
компарат
ивна 
политика 
- 
Применет
а 
политика: 
теорија и 
практика, 
Политичк
и систем 
на ЕУ, 
Политичк
а 
комуника
ција. 
Вкупно 
801,5 

вото. 
Вкупно 30 
часа. 
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12. Спасов, 
д-р 
Александар 

Правни 
студии - 
Вовед во 
право, 
Филозофија 
на право. 
Новинарство 
- Е-
новинарство. 
Односи со 
јавност - Е-
Новинарство, 
Дигитална 
демократија. 
Вкупно 336 
часа 

Политички 
студии (мк) 
- Вовед во 
право. 
Студии по 
новинарст
во - Вовед 
во право. 
Вкупно 
135 часа. 471 

Правни 
студии - 
Дигиталн
а 
демократ
ија. 
Студии 
по 
новинарс
тво - 
Дигиталн
а 
демократ
ија. 
Вкупно 
26 часа   26       497 

13. Ценевска, 
д-р Илина 

Правни 
студии - 
Вовед во 
право на ЕУ . 
Вкупно 96   96 

Меѓунаро
дно јавно 
прво, 
Меѓунаро
дно 
приватно 
право, 
Меѓунаро
дни 
односи и 
Право на 
ЕУ - 
Институц
ии на 
право на 
ЕУ. 
Вкупно 
60 

Меѓународ
ни односи, 
дипломати
ја и 
европски 
интеграци
и - 
Институци
и на 
Европскат
а Унија. 
Вкупно 65 
часа. 125       221 

14. Чупеска, 
д-р Ана 

Политички 
студии, стара 
програма и 
политчки 
студии нова 
програма и 
односи со 
јавноста - 
Политичка 
социологијра 
Современи 
политички 
теории, 
Уредување 
во 
новонарство 
/практикум,  
Известување 
во 
новинарство, 
Политичка 
психологија, 
Глобализациј
а, Религија и 
политика, 
Политичка 
антропологиј
а,   602 

Политичк
и науки - 
Теории 
на 
меѓунаро
дни 
односи 
(30); 
Политичк
а 
психологи
ја (52); 
Известув
ање во 
новинарс
твото 
(26); 
Новинарс
тво во 
печатени 
медиуми 
(26); 
Печатени 
медиуми 
(26); 
Уредувањ
е во 
новинарс   186       788 
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Мултикултур
ализам и ЕУ. 
Вкупно 602 

твото - 
практикум 
(26). 
Вкупно 
186 

15. Шапкова 
Коцевска, д-р 
Катерина 

Правни 
студии - 
Економика. 
Политички 
студии на 
аглиски јазик 
Економика . 
Студии по 
новинасртво 
- Економика. 
Односи со 
јавност - 
Економика. 
Вкупно 270   270 

Полтички 
студии на 
англиск 
ијазик - 
Јавни 
финансии
, Јавен 
менаџмен
т. Вкупно 
82,5   

82,
5       352,5 

                    0 

ДОЦЕНТИ                   0 

1. Муцунски, 
д-р Тимчо                   0 

2. Прешова, 
д-р Денис                   0 

3. Стојковски, 
д-р Љупчо 

Правни 
студии - 
Меѓународно 
јавно право. 
Политички 
студии (мк) - 
Меѓународни 
политички 
односи. 
Политички 
студии (анг.) 
- 
Меѓународни 
политички   70 

Меѓунаро
дно јавно 
право, 
Меѓунаро
дно 
приватно 
право, 
Меѓунаро
дни 
односи и 
Право на 
ЕУ - 
Меѓунаро
дни 

Правни 
студии - 
Меѓународ
но јавно 
право - 
применета 
програма, 
Дипломатс
ко и 
конзуларн
о право, 
Меѓународ
но 
хуманитар

149
,5       219,5 
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односи. 
Вкупно 70 
часа 

односи, 
Меѓунаро
дни 
судови и 
трибунал
и. Вкупно  
67 часа 

но 
право.Пол
итички 
студии - 
Дипломатс
ко и 
конзуларн
о право.  
Вкупно 
82,5 часа 

                    0 

АСИСТЕНТИ                   0 

1. Битраков, 
м-р 
Константин 

Односи со 
јавност - 
Јавна 
администрац
ија. Вкупно 
17,5 часа 

Правни 
студии - 
Администр
ативно 
право. 
Студии по 
новинарст
во - Јавна 
администр
ација, 
Заштита 
на лични 
податоци. 
Политички 
студии (мк) 
- Јавна 
администр
ација. 
Политички 
студии 
(анг.) - 
Јавна 
администр
ација. 
Вкупно 
111 часа 

128,
5 

Админист
ративно 
право и 
јавна 
админист
рација - 
Управно 
процесно 
право, 
Управно 
судство, 
Компарат
ивна 
управа, 
Службени
чки 
систем, 
Право на 
слободен 
пристап 
до 
информа
ции од 
јавен 
карактер, 
Право на 
заштита 
на лични 
податоци, 
Еколошко 
право, 
Етика и 
јавна 
управа, 
Админист
ративни 
процедур
и, Право 
и јавно 
здравство
, Управни 
договори, 
Право на 
невладин
и 

Администр
ативно 
право и 
јавна 
администр
ација - 
Компарати
вна 
управа, 
Антикоруп
циско 
право, 
Комиуника
ции во 
невладини
от сектор, 
Етика и 
интергитет 
во јавниот 
сектор. 
Односи со 
јавност - 
Односи со 
јавност во 
јавната 
администр
ација. 
Вкупно 
21,2 часа 88       216,5 
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ограница
ции, 
Спортско 
право. 
Вкупно 
66,8 часа 

2. Жатева, м-
р Катерина 

Право на 
друштва. 
Вкупно 30 
часа 

Правни 
студии - 
Право на 
друштва. 
Вкупно 60 
часа 90             90 

3. Лалевска, 
м-р Теа 

Стварно 
право. 
Вкупно 37,5 
часа 

Правни 
студии - 
Општ дел 
на 
граѓанскот
о право. 
Студии по 
новинарст
во Односи 
со јавност 
- Основни 
институти 
на јавно и 
приватно 
право. 
Вкупно 75 
часа 

112,
5 

Граѓанско 
материјал
но право 
и 
граѓанско 
процесно 
право - 
Стварно 
право 2 , 
Институт
и на 
општиот 
дел на 
граѓанско
то право 
Вкупно  
42,7 часа 

Граѓанско 
право - 
Граѓанско 
право - 
применета 
програма, 
Земјишно-
книжно 
право, 
Личнко 
право, 
Земјоделс
ко право. 
Вкупно 
33,6 часа 

76,
3       188,8 

4. Мицевска, 
м-р Теа 

  

Правни 
студии - 
Граѓанско 
процесно 
право. 
Вкупно 50 
часа. 50 

Граѓанско 
материјал
но право 
и 
граѓанско 
процесно 
право; 
Деловно 
право - 
Парничко 
право, 
Вонпарни
чно и 
извршно 
право,   

87,
5       137,5 
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Арбитраѓ
но право. 
Вкупно 
87,5 часа 

 

Прилози 
Распоред на работни задачи - Медиуми и односи со јавност - втор циклус студии (акредитација 2023-24 година)   
Распоред на работни задачи - Новинарство на прв циклус студии (акредитација 2023-24 година)   
Распоред на работни задачи - Односи со јавност на прв циклус студии (акредитација 2023-24 година)   
Распоред на работни задачи - Политички студии (англиски јазик) на прв циклус студии (акредитација 2023-24 година)   
Распоред на работни задачи - Политички студии (македонски јазик) на прв циклус студии (акредитација 2023-24 година)   
Распоред на работни задачи - Правни студии на прв циклус (акредитација 2023-24 година)   
Распоред на работни задачи - Применета и компаративна политика на втор циклус студии (акредитација 2023-24 година)   
Распоред на работни задачи -Меѓународни односи, дипломатија и европски интеграции на втор циклус студии (акредитација 2023-
24 година)   
Распоред на работни задачи на втор циклус студии - политички студии, односи со јавност и новинарство (акредитација од 2018-19 
година)   
Распоред на работни задачи на втор циклус студии - правни студии (акредитации од 2018-19 до 2022-23 година)   
Распоред на работни задачи на втор циклус студии - правни студии (акредитација 2023-24 година)   
Распоред на работни задачи на прв циклус студии - политички студии, односи со јавност и новинарство (акредитација 2018-19 
година)   
Распоред на работни задачи на прв циклус студии - правни студии (акредитација 2018-19 година)  
Линк до распоредите на работни задачи Распоред на работни задачи 
  
Обрасци М1 и М2 линк -М1-М2 
  

5.4. Високообразовната установа има јасни, транспарентни и 
праведни процеси на вработување, преку услови за работа со кои 
се препознава важноста од наставната работа. Процесот се 
базира на академските квалификации и заслуги и нуди еднакви 
можности за сите кандидати. Праксата на установата 
кореспондира со утврдените критериуми.  

Акт на установата (на пример, Правилник за избор во наставно – 
научни звања кој се применува или друг акт во кој е регулирана 
постапката и критериумите за избор во наставно-научни, 
наставно-стручни, научни, наставни и соработнички звања);  
Преглед на лица избрани во наставно-научни, наставно-стручни, 
научни, наставни и соработнички звања (со преглед на број на 
пријавени кандидати, број на избрани кандидати и број на лицата 
кои не се избрани за сите конкурси во последните пет години).  
Линк до Билтен во кои се објавени рецензии за избор на 
наставниот кадар со број на страна.  
  

-  На ниво на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје е донесен Правилник за посебните улови и постапка за избор во 
наставно-научни, научни, наставно-стручни и соработнички звања и демонстратори на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во 
Скопје (Универзитетски гласник бр. 411 од 5 ноември 2018 година.. Овој Правилник е донесен согласно со Законот за високото 
образование (Сл. весник на РМ, бр. 82/2018). Со Правилникот се уредуваат посебните услови и постапката за избор во наставно -
научни, научни, наставно-стручни и соработнички звање и демонстратори на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје.  
Правилник се применува за избор на лица во наставно-научни звања, соработнички звања и демонстратори на Правниот факултет 
„Јустинијан Први“ – Скопје.  
- Во текот на учебната 2023/2024 година на Правниот факултет биле распишани осум конкурси за избор во наставно-научни звања.  
Пет конкурси завршија со избор на кандидат во наставно-научно звање  и тоа: д-р Дивна Илиќ Димоски избрана во звањето редовен 
професор (Билтен бр. 1291 – стр. 187-202, https://www.ukim.edu.mk/dokumenti_m/bilten/2023/1291-15.09.2023.pdf ), д-р Јелена 
Трајковска Христовска избрана во звањето редовен професор (Билтен бр. 1292 - стр. 182-197 
https://www.ukim.edu.mk/dokumenti_m/bilten/2023/1292-01.10.2023.pdf ), д-р Александар Спасеновски избран во звањето редовен 
професор (Билтен бр. 1292 - стр. 150-181, https://www.ukim.edu.mk/dokumenti_m/bilten/2023/1292-01.10.2023.pdf ), д-р Марко 
Кратолица избран во звањето вонреден професор ((Билтен бр. 1303 – стр. 74-94, 
https://www.ukim.edu.mk/dokumenti_m/bilten/2024/1303-15.03.2024.pdf  ) и д-р Елена Игновска избрана во звањето редовен професор 
(Билтен бр. 1307 – стр. 61-76,  https://www.ukim.edu.mk/dokumenti_m/bilten/2024/1307-15.05.2024.pdf  ). На распишаните конкурси за 
избор имаше пријавено само еден кандидат и пријавениот кандидат беше избран.  
Четири конкурси за избор во наставно-научно звање се во тек во време на пишувањето на овој извештај.   
  

Прилози 
  

https://ukimmk-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Enru1L5HaABMn3m1iBE1oqcB21UNWy2fa1L0Ctvj02H0ZA?e=UO8MPv
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/Ehqlo5Nwpa5Nknc11H46XekB_qlXfLCup06KDBBUY9qbqg?e=ZoCEej
https://www.ukim.edu.mk/dokumenti_m/bilten/2023/1291-15.09.2023.pdf
https://www.ukim.edu.mk/dokumenti_m/bilten/2023/1292-01.10.2023.pdf
https://www.ukim.edu.mk/dokumenti_m/bilten/2023/1292-01.10.2023.pdf
https://www.ukim.edu.mk/dokumenti_m/bilten/2024/1303-15.03.2024.pdf
https://www.ukim.edu.mk/dokumenti_m/bilten/2024/1307-15.05.2024.pdf
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5.5. Установата има развиено постапка за обезбедување на 
соодветни работни услови за наставниот кадар. Кадарот 
располага со соодветна информатичка опрема, пристап до 
релевантни електронски бази од областа/студиската програма, 
соодветни просторни услови како и други ресурси релевантни за 
нивната работа.     

Акт на установата или друг акт во кој е регулирано 
обезбедувањето на соодветни работни услови за наставниот 
кадар; 
Попис на функционална информатичка, лабораториска и др. вид 
на опрема во установата;   
Попис на информатичка, лабораториска и др. вид на опрема во 
установата, обезбедена во последните пет години (со вредност 
на опремата и изворот на финансирање);   
Преглед на релевантни електронски бази од областа/студиската 
програма до кои е обезбеден пристап во установата;  
Преглед и опис на просторни услови за реализација на 
студиските програми.  

  
Во поглед на условите за работа се применува Правилникот за стандардите и нормативите за основање на високообразовни 
установи и за вршење на високообразовна дејност (Сл. весник на РСМ, бр. 245 од 16.11.2022 година). Со Правилникот се уредуваат 
стандардите и нормативите кои треба да се исполнат за основање на високообразовни установи и за вршење на високообразовна 
дејност. Целта на Правилникот е да се обезбеди квалитет во високото образованите.  
Податоци за опремата за изведување на наставната и истражувачката дејност: 

§ Миксети со појачала вкупно 4 

§ Фотокопири вкупно 3 

§ Принтери HP и други вкупно 53 

§ Фотокопири големи во боја вкупно 2 

§ Компјутери статични разни модели и производители вкупно 16 

§ Компјутери сервери вкупно 6 

§ Компјутери LAPTOP Toshiba, Dell, HP вкупно 52 

§ Скенер вкупно 1 

§ Телевизори разни димензии вкупно 2+5 

§ Компјутери терминали (за полагање испити) вкупно 87 

§ Видеоконференциски уред вкупно 1 

§ Видеопроектор вкупно 15 

§ Микрофон ЛИН 330 - 5 

§ Микрофон бежичен - 1 

§ Принтери Phaser 3020 - 8 

§ Прожектор BENQ- 1 

§ Дестоп компјутер Стаклен со картица (мини рекордер) - 1 

§ Монитор 24 АОЦ -1 

§ Камера 4к PANASONIC -1 

§ Сталак за камера -1 

§ Лаптоп LENOVO -1 

Во текот на учебната 2023/2024 година започната е постапка за набавка на информатичка опрема на Факултетот која постапка 
сеуште не е завршена.  
Електронски бази на податоци 

· Cambridge Core  

· E-Списанија CUP линк - Е-списанија CUP.xls 

· HeinOnline  

  
Податоци за просторот наменет за изведување на наставата и истражувачката дејност: 

§ 10 266 м2 (нето простор) 

§ Број и површина  на простории: 

§ Амфитеатри вкупно 15 со 1984 места и 1840 м2 

§ Кабинети вкупно 66 со 1182 метри квадратни 

§ Центри (за полагање) вкупно 2 со 130 места и 236 м2 

§ Библиотека вкупно 1 со 200 метри квадратни 

§ Читални вкупно 1 со 571 м2 

§ Простор за административно-технички персонал со 436 м2 

§ и 260 м2 за студентски прашања 

§ Други простории вкупно 7 со 397 м2 

https://ukimmk-my.sharepoint.com/:x:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EeSKvnh6OsZIrJ6k1HIG6M4BrZSP5YPR1YtM0nSJIvaCCw?e=pfl1UM
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§ Судници вкупно 2 со 110 м2 

§ Депо за архива и студентски прашања со 75 м2 

§ Санитарни чворови - главен м/ж со вкупно 395 м2 

§ и по трактови и приземје вкупно 21 со 49 м2 

§ Грејна површина, централно парно за 6150 м2 и 

§ Зелена површина со вкупно 12 450 м2 

  

Прилози 
/ 

5.6. Установата нуди можности за професионален развој на 
наставниот кадар и постојано да го мотивира; редовно 
организира обуки/тренинзи за наставниот кадар во функција на 
развој на проактивни и иновативни методи за настава, за нивните 
педагошки и технички вештини Установата редовно ги следи 
техничките вештини на наставниот кадар.  

Акт на установата или друг акт во кој е регулиран 
професионалниот развој на наставниот кадар.  
Листа на обуки/тренинзи за наставниот кадар во функција на 
развој на проактивни и иновативни методи за настава 
реализирани во последните пет години и финансирани од 
установата со листа на учесници и програма;  
Листа на обуки обуки/тренинзи за наставниот кадар во функција 
на развој на проактивни и иновативни методи за настава 
реализирани во последните пет години финансирани од други 
установи/институции/организации со  листа на учесници и 
програма .  
Конкретни примери и резултати, најдобри практики на 
мотивирање на наставниот кадар во последните пет години;   
Извештај/анализа за техничките вештини на наставниот кадар 
(доколку е применливо).  

Професионалниот развој на наставниот кадар е уреден со Одлуката за научно и стручно усовршување на вработените на Правниот 
факултет „Јустинијан Први “ во Скопје (Универзитетски гласник бр. 368 од 7 јуни 2017 година).  
Со Одлуката се уредува начинот на организирање на научното и стручното усовршување на вработените, финансирањето на 
стручното усовршување и спроведувањето на постапката за одобрување на научното и стручното усовршување на вработените. 
Стручното усовршување е определено како право и должност на вработените. 
Наставниците, асистентите и асистентите докторанди на имаат прво и должност на научно и стручно усовршување. Научното 
усовршување опфаќа: студиски престој во странство заради научно усовршување, мобилност на академскиот кадар за 
спроведување настава, учество на научен собир во земјата и во странство, објавување труд во меѓународно списание, публикација 
и друго издание, регистрирано во бази на списанија согласно со Законот за високото образование. Стручното усовршувале опфаќа 
учество на стручен едукативен настан (работилница, семинар, школа и сл.) и посета на високообразовна установа во странство. 
Научното усовршување опфаќа и дооформување на научното образованите со стекнување повисок степен на квалификација – 
докторски студии (трет циклус студии) 
Административните службеници имаат право и должност на стручно усовршување. Облици на стручно усовршување на 
административните службеници се дооформување на стручното образование и стручно усовршување кое опфаќа учење на странски 
јазици, стекнување информатички и вештини, курсеви или полагање на стручен испит кој е неопходен за извршување на работата, 
посета на семинари од делокругот на работењето, посета на обуки од делокругот на работењето и други активности.  

Прилози 
/ 

5.7. Установата ангажира визитинг наставници, афирмирани 
научници, уметници и стручњаци од практиката од земјата и 
странство во рамките на реализацијата на студиската програма. 
Нивниот профил е релевантен за студиската програма и носи 
додадена вредност.  

Листа на визитинг наставници, афирмирани научници, уметници 
и стручњаци од практиката од земјата и странство во рамките на 
реализацијата на студиската програма (тип на ангажман, 
област/предмет и период) за последните пет години;  
Биографии на ангажираните визитинг наставници, афирмирани 
научници, уметници и стручњаци од практиката од земјата и 
странство во рамките на реализацијата на студиската програма 
на сите студиски програми (Europass формат). 

Во учебната 2023/24 година на Правниот факултет „Јустинијан Први“ во Скопје е ангажиран еден визитинг професор.  
Проф. д-р Ен Донохју (Anne Donohue) визитинг-професор на предметот Известување во новинарството – практикум (изборен 
предмет) со 26,5 часа на прв циклус студии по новинарство, според студиската програма од 2018/19 година, преку Фулбрајт 
програмата на САД.  

Прилози 
Биографија за д-р Ен Донохју (Anne Donohue) Одлука за визитинг професор- д-р Ен Донохју.pdf 
  
  

5.8. Се поттикнува научна работа со цел да се зајакне 
поврзаноста меѓу наставата и науката. Системот добро 
функционира и е ефикасен.  

Конкретни примери и резултати, најдобри практики.   

https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ET7SXFhgCgBJrMtxi3FUo2MBCVYUQev0VI3VfK3gw4spSw?e=NLXdVZ
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 На Правниот факултет „Јустинијан Први“ традиционално се организира Годишна меѓународна конференција. На конференцијата 
учествуваат научници од земјата и од странство. Конференцијата промовира интердисциплинарен пристап во истражувањето на 
современи прашања од областа на правото, политичките науки и новинарството. Конференцијата се води исклучиво на англиски 
јазик. Трудовите од конференцијата се објавуваат во посебни изданија на списанието Iustinianus Primus Law Review на англиски 
јазик. 
Факултетот објавува годишници и зборници кои имаат меѓународни уредувачки одбори. Во зборниците се објавуваат научни трудови 
на автори од земјата и од странство. 
На Факултетот се спроведува Мега проект – Евроинтеграција на Република Северна Македонија во кој свој научен придонес даваат 
сите вработени на Факултетот.  
  
  

Прилози 
Линк до веб страната на Годишната меѓународна конференција https://pf.ukim.edu.mk/annual-international-conference/ 
Линк до веб страната на која се објавени годишниците и зборниците https://pf.ukim.edu.mk/zbornici/ 
  

5.9. Високообразовната установа поттикнува иновации во 
наставните методи и во користењето нови технологии.  

Конкретни примери и резултати за воведени иновации во 
наставните методи и во користењето нови технологии.  

  
Амфитеатрите и предавалните се опремени со видеопроектори кои им овозможуваат на наставниците одржување на настава со 
примена на современите информатички технологии (power point презентации, видео презентации и сл.) 
Microsoft Office 365 е достапен за наставниците, соработниците и студентите. Системот овозможува лесно споделување на наставни 
материјали и креирање на online наставни содржини достапни за студентите. 
Во голем број на предмети на Политичките студии се вклучени вежби со симулации на преговори и институционални  и практични 
примери на функционирање на  политичките институции и  процеси. На студиските програми по Новинарство и Односи со јавност 
функционира Центар за иновации во медиумите кој опфаќа и целосно функционално радио-телевизиско студио преку кое 
студентите имаат прилика да продуцираат конкретни содржини директно поврзани со целите на соодветните студиски програми.   

Прилози 
/ 

5.10. Установата има востановен систем на академски 
интегритет и спречување на плагијаризам. 

Акт на установата за или друг акт во кој е регулиран 
индикаторот;  
Извештаи за спроведена проверка преку системот на плагијати 
за учебници, учебни помагала или научни трудови објавени од 
установата (извештаи за најмалку 5% од објавените публикации 
во последните пет години).   

На Правниот факултет „Јустинијан Први“ – Скопје се користи системот за проверка на плагијати воспоставен од страна на 
Министерството за образование и наука. Системот се користи за проверка на автентичноста на магистерски и докторски трудови на  
студентите од сите студиски програми на Факултетот. Секоја професор – ментор има свој кориснички профил преку кој може на брз 
и лесен начин да ги прикачи магистерските и докторските трудови од кандидатите кои ги менторира. За секој прикачен труд 
професорот-ментор преку својот кориснички профил добива извештај со процент на поклопување на трудот со други трудови 
прикачени во системот за проверка. Извештајот е детален и содржи преглед на трудовите и точките на преклопување. Системот е 
лесен за користење и мошне практичен.  
Нема податоци за прикачени учебници, учебни помагала и научни трудови објавени од Факултетот.  

Прилози 
/ 

5.11. Установата има политика /документ/акт за 
научноистражувачка работа. Индикаторите за научно-
истражувачката работа се утврдени и редовно се следат.  

Акт на установата за или друг акт во кој е регулирана 
научноистражувачката работа и/или се утврдени индикаторите за 
научноистражувачката работа.  
Извештај/анализа за исполнување на индикаторите за 
научноистражувачката работа (доколку е применливо). 

Индикаторите за научноистражувачка работа се утврдени со Правилникот за посебните услови и постапката за избор во наставно-
научни и, научни, наставано-стручни и соработнички звања и демонстратори на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје и 
истите се составен дел од посебните услови за избор во звања.    
  

Прилози 
Линк до Правилнккот https://www.ukim.edu.mk/dokumentacija/67_292059973.pdf 
  
  

5.12. Научноистражувачката работа кореспондира со локалните, 
регионалните и/или националните развојни цели како и социо-
економскиот и културниот контекст. Ефектот од 
научноистражувачката работа на локалните, регионалните и/или 
националните развојни цели редовно се следи, врз основа на кој 

Конкретни примери и резултати, најдобри практики;   
Релевантни извештаи или препораки 

https://pf.ukim.edu.mk/annual-international-conference/
https://pf.ukim.edu.mk/zbornici/
https://www.ukim.edu.mk/dokumentacija/67_292059973.pdf
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се вршат соодветни подобрувања. 

 / 
  

Прилози 
/ 

 

 
[1] Се однесува на лицата избрани во наставно-научни, наставно-стручни, научни, наставни и соработнички звања, кои вршат високообразовна дејност. 
[2] Лицето избрано во наставно-научно и наставно звање во текот на еден семестар од учебната година може да врши предавање по најмногу четири 
наставни предмети на прв циклус на студии, на еден или на повеќе универзитети и најмногу четири наставни предмети на втор циклус на студии, на 
еден или на повеќе универзитети. 

 

 
[1] Се однесува на лицата избрани во наставно-научни, наставно-стручни, научни, наставни и соработнички звања, кои вршат високообразовна дејност. 
[2] Лицето избрано во наставно-научно и наставно звање во текот на еден семестар од учебната година може да врши предавање по најмногу четири 
наставни предмети на прв циклус на студии, на еден или на повеќе универзитети и најмногу четири наставни предмети на втор циклус на студии, на 
еден или на повеќе универзитети. 

 

Стандард 6 

 
СТАНДАРД 6: РЕСУРСИ ЗА УЧЕЊЕ И ПОДДРШКА НА СТУДЕНТИТЕ 

ИНДИКАТОР ДОКУМЕНТАЦИЈА 
6.1. Установата обезбедува соодветно 
финансирање на активностите за учење и настава и 
на тој начин овозможува соодветни и лесно 
достапни ресурси за учење и поддршка на 
студентите. Системот за финансирање на 
установата односно студиските програми е 
ефикасен и се базира на потребите на студентите. 
Установата располага со систем за финансирање на 
научноистражувачка дејност кој сеопфатен и 
ефикасен. 

 

 
Правниот факултет „Јустинијан Први“ ги почитува сите прописи во поглед на финансиското и сметководственото работење. 

Приходите кои се добиени од државата како и сопствените приходи на факултетот се во функција на реализација на 

наставните содржини и активности на факултетот. 

Факултетот активно вложува во научноистражувчка дејност (научни проекти, финансирање на учество на наставниот и 
административниот када за учество на конференции и научни собири односно обуки и сл.), Така, од вкупно сопствените приходи 
за 2023 година од сопствената сметка и донаторските кои изнесуваат 88.387.319 денари расходите поврзани со научно 
истражување се  16.252.724 денари  или во процент 18.39 % 
 
Прилози 

• Финансиски план за 2023 година 

• Финансиски извештај за 2023 година 

Линк 6 

6.2. Техничките ресурси на установата (библиотеки, 
лаборатории, простории за работа,  информатичка 
опрема и др.) се соодветни за реализација на 
студиската програма. Студентите и наставниот 
кадар вклучувајќи ги и лицата со посебни потреби 
имаат пристап до сите ресурси. Установата 
располага со соодветна инфраструктура за учење 
на далечина. Техничките ресурси се предмет на 
редовен мониторинг во установата.   

   

 
Вкупната површина на сопствен простор во (амфитеатри, предавални, службен простор) во целост ги задоволуваат потребите 

за изведување на настава и реализација на другите активности на факултетот. Факултетот поседува и со информатичка опрема 

која е наменета за студентите. Исто така, на студентите и на наставниот кадар им е на располагање соодветен библиотечен 

https://d.docs.live.net/b6b29d2a83ee3856/Documents/%D0%A1%D0%B0%D0%BC%D0%BE%D0%B5%D0%B2%D0%B0%D0%BB%D1%83%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%98%D0%B0/2023-24%20(%D0%B8%D0%BD%D0%B4%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D1%82%D0%BE%D1%80%D0%B8)/%D0%A1%D0%A2%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%90%D0%A0%D0%94%205.docx#_ftnref1
https://d.docs.live.net/b6b29d2a83ee3856/Documents/%D0%A1%D0%B0%D0%BC%D0%BE%D0%B5%D0%B2%D0%B0%D0%BB%D1%83%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%98%D0%B0/2023-24%20(%D0%B8%D0%BD%D0%B4%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D1%82%D0%BE%D1%80%D0%B8)/%D0%A1%D0%A2%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%90%D0%A0%D0%94%205.docx#_ftnref2
https://euc-word-edit.officeapps.live.com/we/wordeditorframe.aspx?ui=en-US&rs=en-US&wopisrc=https%3A%2F%2Fukimmk-my.sharepoint.com%2Fpersonal%2Ft_przeska_pf_ukim_edu_mk%2F_vti_bin%2Fwopi.ashx%2Ffiles%2Fadf417de008d4eb1bf5746012659a1a1&wdorigin=ItemsView&wdenableroaming=1&mscc=1&wdodb=1&hid=818031A1-2093-0000-1034-E03E4B0A7790.0&uih=sharepointcom&wdlcid=en-US&jsapi=1&jsapiver=v2&corrid=e42b09b5-55db-e905-1988-dbff94a7d1cd&usid=e42b09b5-55db-e905-1988-dbff94a7d1cd&newsession=1&sftc=1&uihit=docaspx&muv=1&cac=1&sams=1&mtf=1&sfp=1&sdp=1&hch=1&hwfh=1&dchat=1&sc=%7B%22pmo%22%3A%22https%3A%2F%2Fukimmk-my.sharepoint.com%22%2C%22pmshare%22%3Atrue%7D&ctp=LeastProtected&rct=Normal&wdhostclicktime=1718085173710&instantedit=1&wopicomplete=1&wdredirectionreason=Unified_SingleFlush#_ftnref1
https://euc-word-edit.officeapps.live.com/we/wordeditorframe.aspx?ui=en-US&rs=en-US&wopisrc=https%3A%2F%2Fukimmk-my.sharepoint.com%2Fpersonal%2Ft_przeska_pf_ukim_edu_mk%2F_vti_bin%2Fwopi.ashx%2Ffiles%2Fadf417de008d4eb1bf5746012659a1a1&wdorigin=ItemsView&wdenableroaming=1&mscc=1&wdodb=1&hid=818031A1-2093-0000-1034-E03E4B0A7790.0&uih=sharepointcom&wdlcid=en-US&jsapi=1&jsapiver=v2&corrid=e42b09b5-55db-e905-1988-dbff94a7d1cd&usid=e42b09b5-55db-e905-1988-dbff94a7d1cd&newsession=1&sftc=1&uihit=docaspx&muv=1&cac=1&sams=1&mtf=1&sfp=1&sdp=1&hch=1&hwfh=1&dchat=1&sc=%7B%22pmo%22%3A%22https%3A%2F%2Fukimmk-my.sharepoint.com%22%2C%22pmshare%22%3Atrue%7D&ctp=LeastProtected&rct=Normal&wdhostclicktime=1718085173710&instantedit=1&wopicomplete=1&wdredirectionreason=Unified_SingleFlush#_ftnref2
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EtL94jxIZPpOm_s_zBbdAc4B3WOtadwnVSNVh25dywGHGw?e=iPscaq
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фонд кој се наоѓа во факултетската библиотека.    

Прилози 

• Податоци за опрема и простории на Факултетот - со попис заклучно со 31.12.2023 година 

• Извештај за извршената ревизија на монографски и сериски публикации во Библиотеката на Правниот факултет 

„Јустинијан Први“ – Скопје во 2013 година. 

6.3. Работата на помошните/административните 
служби е соодветно организирана и е во функција на 
внатрешното обезбедување на квалитет. Службите 
во својата работа ги земаат предвид флексибилните 
начини на учење и настава како и потребите на 
различната студентска популација (на пример, 
студентите постари од 25 години, вонредните и 
вработените студенти, студентите од странство и 
студентите со посебни потреби). Бројот на 
вработени во помошните/администра-тивните 
служби и нивниот профил е соодветен за бројот на 
студенти на сите видови на студии. Помошниот и 
административен кадар има можност за развој на 
сопствените компетенции.  

 

 

Во својата работа факултетските служби ги земаат во предвид потребите на различната студентска популација. Притоа, со цел 

подобра и поефикасна комуникација факултетските служби остваруваат електронска комуникација со студените на нивно 

барање преку службената електронска пошта но и за општа комуникација преку сервисот iknow и веб страната на факултетот.  

 
Бројот на вработени во помошните и административните служби се движи во рамките на усвоениот акт за систематизација и 

согласно на тоа се вршат нови вработувања на позициите каде за тоа има потреба. Актуелната состојба по однос на бројот на 

вработени овозможува нормално функционирање на институцијата. Помошниот и административниот кадар има можност за 

развој на личните компетенции. 

 
 
Прилози 

• Список на ненаставен кадар и помошно технички лица на Правниот факултет „Јустинијан Први“ во Скопје  

Линк 6 

6.4. Установата го поттикнува вклучувањето на 
студентите во научноистражувачки проекти на сите 
циклуси на студии.  

  

/ 
 
Прилози 
6.5. Студентите имаат на располагање специфични 
форми на поддршка вклучувајќи: советник за 
академски развој кој го следи нивниот развој, дава 
поддршка за планирање на кариерата и други 
академски предизвици и/или функционален Центар 
за кариера, менторски сесии, психолошка поддршка 
и др. 

.  

 
Со намера да се постигнат  стратешките цели, Центарот ги врши следниве задачи односно ги нуди следните услуги:  

(1) поврзува различни целни групи и нуди помош во советување за професионален развој на студентите, алумни  

заедницата, како и поврзување на работодавачите со академската заедница, заради развивање на нивните 

вештини и стратегии за полесно вклучување на пазарот на трудот; 

(2)  им помага на студентите при добивање на информации за нивно кариерно планирање, професионална обука и 

помош за разбирање на реалниот сектор; 

(3)  ги охрабрува студентите да носат одлуки во врска со нивните планови за развој на кариерата; 

(4)  ги стимулира студентите да ги развијат своите знаења и вештини за барање работа, подобрување на нивните 

комуникациски и презентациски вештини и останати стручни квалификации; 

https://ukimmk-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EtL94jxIZPpOm_s_zBbdAc4B3WOtadwnVSNVh25dywGHGw?e=iPscaq
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(5)  на студентите им обезбедува можност за практиканска работа и мобилност во деловната заедница, чија основна 

цел е збогатување и унапредување на нивните практична знаења и вешини; 

(6)  остварува врски со алумни заедницата, со државни институции, домашни и меѓународни владини и невладини 

организации, адвокатски друштва, нотари, извршители како и нивните комори, стопанските комори и други домашни 

и меѓународни субјекти кои обезбедуваат можности за развој на професионални компетенции, интеграција и 

имплементација на академските знаења во реална работна средина и создавање на контакти и истражување на 

идните можности за работа и развој на кариерата, и 

(7) соработува со средните училиште во Република Северна Македонија, со цел запознавање на учениците со 

студиските програми и активностите на Правниот факултет.  

 

Во насока на реализација на поставените цели и задачи, во периодот од април 2023 година до јуни 2024 година, 

Центарот за кариера и алумни ги спроведе следните активности: 

(1) Серијал од шест работилници за кариерен развој и јакнење на практични вештини во период од 17ти ноември до 

22ри декември 2023 година. На работилниците активно учество земаа околу 30тина студенти 

(2) обезбедување на практикантска работа и мобилност на студентите во низа државни институции, компании од 

деловниот сектор и организации од невладиниот сектор, меѓу кои Министерствотото за земјоделство, шумарство и  

водостопанство, Бирото за јавни набавки при Министерството за финансии, Адвокатската канцеларија ,,Петровска & 

Клисаровска’’, компаниите ,,ШПАРКАСЕ БАНКА”, ,,ОКТА”, винарската визба ,,ТИКВЕШ”, холандската компанија ,,The 

Big Search”, Царинска управа, НБРМ, Основен суд Велес, Основен суд Скопје 2 Скопје 

(3) организација на два неконвенционалните настани, Јустинијанови приказни и Политиколошко кино, со цел 

доближување на алумни заедницата со студентите на Факултетот; 
(4) креирање, водење и ажурирање на База на податоци за студенти и База на податоци за алумни [1] 

(5) остварување соработки и комуникацијата со алумни заедницата, со државни институции, домашни и меѓународни 

владини и невладини организации, адвокатски друштва, нотари, извршители како и нивните комори, трговските 

друштва и стопанските комори, како другите домашни и меѓународни субјекти 

(6) Настан "Ден со актерите на граѓанската правда"  

(7) организација на Отворен ден на Правниот факултет, во рамки на Отворениот ден на УКИМ и Кариерен ден и 

соработка со средните училиште во Република Северна Македонија преку промовирање на факултетот и 

запознавање на учениците со студиските програми и активностите на Правниот факултет во просториите на неколку 

средни училишта 

(8) Полудневна Работилница ,,Спречување изборна корупција кон студентите”, на 12.4.2024, предавач: м-р Ирена 

Поповска, Генерачен секретар на ДКСK 

(9) Работилница по повод 5ти мај Ден на македонскиот јазик ,,Правото, политиката, новинарството и македонскиот јазик”,  

17.5.2024 година, предавач: доц.д-р Бобан Карапејовски 
[1] Достапни за Регистрација на www.kariera.pf.ukim.edu.mk 

   
- Работилниците кои нудеа обука од специфична област беа посетени од околу 150 студенти 

- Можностите за реализација на практична настава организирана преку Центарот за кариера и алумни ги искористија 

околу 30тина студенти 

 
Прилози 
Линк 6 
6.6. Установата има функционален систем за 
следење на членовите на Алумни заедницата. 
Алумни заедницата е вклучена во развојните 
планови на установата. Установата организира 
редовни настани и/или иницијативи преку кои се 
одржува контактот со завршените студенти.    

  

Центарот за кариера и одбор за поддршка (алумни) за прв пат креира електронска База на податоци за студенти и База на 
податоци за алумни, наменети за студенти на факултетот од сите студиски програми и циклуси и алумни (поранешни студенти),  
чии што податоци ги/ ќе ги користи исклучиво за целите и активностите на Центарот. Регистрацијата во двете Бази се врши 
преку електронско пополнување на  обрасци, достапни на www.kariera.pf.ukim.edu.mk.  
Регистрацијата започна во јануари 2024 година. 

 
Во периодот јануари – јуни 2024 година, во Базата на алумни се имаат регистрирано 40 членови на алумни заедницата 

 
Во сите досегашни настани организирани од Центарот за кариера и алумни, во форма на Работилници и неконвенционални  

https://euc-word-edit.officeapps.live.com/we/wordeditorframe.aspx?ui=en-US&rs=en-US&wopisrc=https%3A%2F%2Fukimmk-my.sharepoint.com%2Fpersonal%2Ft_przeska_pf_ukim_edu_mk%2F_vti_bin%2Fwopi.ashx%2Ffiles%2Fadf417de008d4eb1bf5746012659a1a1&wdenableroaming=1&mscc=1&wdodb=1&hid=00FD2EA1-30AF-0000-1034-EE1F18900844.0&uih=sharepointcom&wdlcid=en-US&jsapi=1&jsapiver=v2&corrid=30fbb82d-c6a0-2fc1-60b7-158413cf77da&usid=30fbb82d-c6a0-2fc1-60b7-158413cf77da&newsession=1&sftc=1&uihit=docaspx&muv=1&cac=1&sams=1&mtf=1&sfp=1&sdp=1&hch=1&hwfh=1&dchat=1&sc=%7B%22pmo%22%3A%22https%3A%2F%2Fukimmk-my.sharepoint.com%22%2C%22pmshare%22%3Atrue%7D&ctp=LeastProtected&rct=Normal&wdorigin=OWA-NT-Mail.Sharing.DirectLink.Copy&wdhostclicktime=1717410415409&instantedit=1&wopicomplete=1&wdredirectionreason=Unified_SingleFlush#_ftn1
https://euc-word-edit.officeapps.live.com/we/wordeditorframe.aspx?ui=en-US&rs=en-US&wopisrc=https%3A%2F%2Fukimmk-my.sharepoint.com%2Fpersonal%2Ft_przeska_pf_ukim_edu_mk%2F_vti_bin%2Fwopi.ashx%2Ffiles%2Fadf417de008d4eb1bf5746012659a1a1&wdenableroaming=1&mscc=1&wdodb=1&hid=00FD2EA1-30AF-0000-1034-EE1F18900844.0&uih=sharepointcom&wdlcid=en-US&jsapi=1&jsapiver=v2&corrid=30fbb82d-c6a0-2fc1-60b7-158413cf77da&usid=30fbb82d-c6a0-2fc1-60b7-158413cf77da&newsession=1&sftc=1&uihit=docaspx&muv=1&cac=1&sams=1&mtf=1&sfp=1&sdp=1&hch=1&hwfh=1&dchat=1&sc=%7B%22pmo%22%3A%22https%3A%2F%2Fukimmk-my.sharepoint.com%22%2C%22pmshare%22%3Atrue%7D&ctp=LeastProtected&rct=Normal&wdorigin=OWA-NT-Mail.Sharing.DirectLink.Copy&wdhostclicktime=1717410415409&instantedit=1&wopicomplete=1&wdredirectionreason=Unified_SingleFlush#_ftnref1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EtL94jxIZPpOm_s_zBbdAc4B3WOtadwnVSNVh25dywGHGw?e=iPscaq
http://www.kariera.pf.ukim.edu.mk/
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настани Политиколошко кино и Јустинијанови приказни, предавачи беа алумни на Правниот факултет . Склучување на 
Меморандуми за соработка  помеѓу Правниот факултет и институции од јавниот и приватниот сектор каде се работно 
ангажирани алумни. 
  

  

Активната веб платформа на Центарот за кариера и алумни, каде можат да се најдат сите релевантни информации околу 

основањето, работата, активностите, како и Регистрацијата во двете Бази на податоци,  е достапна на 

www.kariera.pf.ukim.edu.mk 

 
Прилози 

• www.kariera.pf.ukim.edu.mk 

6.7. Студентите активно учествуваат во 
управувањето на установата. Во рамките на 
установата функционира студентско собрание и 
студентски правобранител односно негов заменик. 
Установата ги поддржува општествените, 
културните и спортските активности на студентите. 
Таа им овозможува простории, поддршка како и 
годишен буџет.   

 

 
Прашањето за учеството на студентите во управувањето е регулирано во  Статутот на Факултетот (глава VI).  

 
Прилози 

• Статут на Правниот факултет „Јустинијан Први“ - објавен-во-Универзитетски-гласник-454-16.10.2019-г достапен на: 

https://pf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2023/09/%D0%A1%D0%A2%D0%90%D0%A2%D0%A3%D0%A2-

%D0%9D%D0%90-%D0%9F%D0%A0%D0%90%D0%92%D0%9D%D0%98%D0%9E%D0%A2-

%D0%A4%D0%90%D0%9A%D0%A3%D0%9B%D0%A2%D0%95%D0%A2-

%E2%80%9E%D0%88%D0%A3%D0%A1%D0%A2%D0%98%D0%9D%D0%98%D0%88%D0%90%D0%9D-

%D0%9F%D0%A0%D0%92%D0%98-%D0%92%D0%9E-%D0%A1%D0%9A%D0%9E%D0%9F%D0%88%D0%95-

%D0%BE%D0%B1%D1%98%D0%B0%D0%B2%D0%B5%D0%BD-%D0%B2%D0%BE-

%D0%A3%D0%BD%D0%B8%D0%B2%D0%B5%D1%80%D0%B7%D0%B8%D1%82%D0%B5%D1%82%D1%81%D0%B

A%D0%B8-%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D1%81%D0%BD%D0%B8%D0%BA-454-16.10.2019-%D0%B3.pdf  

 

• Одлука за избор на членови на Студентско собрание и извештај од последните спроведени избори  

6.8. Студентите се запознаени со услугите и 
можностите кои им стојат на располагање. 

 

 
Водени од потребите на новите генерации и начините на кои тие ги следат информациите Правниот факултет „Јустинија Први“ 
има детална веб страна www.pf.ukim.edu.mk на која се наоѓаат сите информации кои се од интерес за студентите и пошироката 
јавност (студиски програми, наставен кадар, правила на студирање и сл.)  
  
Земајќи ги го предвид навиките на новите генерации и начините на кои тие доаѓаат до информации Правниот факултет е активен 
на социјалните мрежи. Преку facebook и instagram профилот се врши промоција на наставните програми и се комуницира со 
заинтересираните лица за студирање на студиските програми понудени од факултетот. 
 
Прилози 
 Линк 6 

 

Стандард 7 

 
СТАНДАРД 7: УПРАВУВАЊЕ СО ИНФОРМАЦИИ  

ИНДИКАТОР ДОКУМЕНТАЦИЈА 
7.1. Високообразовната установа редовно 
прибира, анализира и користи информации кои се 
важни за успешно спроведување на студиските 
програми и другите активности. Преку ефикасен 
процес на собирање и анализа на податоци за 
студиските програми и другите активности, 

Опис и приказ на системот за прибирање и обработка на информации 
Акт за регулирање (доколку е применливо)  
Доказ дека системот е функционален.   

http://www.kariera.pf.ukim.edu.mk/
https://pf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2023/09/%D0%A1%D0%A2%D0%90%D0%A2%D0%A3%D0%A2-%D0%9D%D0%90-%D0%9F%D0%A0%D0%90%D0%92%D0%9D%D0%98%D0%9E%D0%A2-%D0%A4%D0%90%D0%9A%D0%A3%D0%9B%D0%A2%D0%95%D0%A2-%E2%80%9E%D0%88%D0%A3%D0%A1%D0%A2%D0%98%D0%9D%D0%98%D0%88%D0%90%D0%9D-%D0%9F%D0%A0%D0%92%D0%98-%D0%92%D0%9E-%D0%A1%D0%9A%D0%9E%D0%9F%D0%88%D0%95-%D0%BE%D0%B1%D1%98%D0%B0%D0%B2%D0%B5%D0%BD-%D0%B2%D0%BE-%D0%A3%D0%BD%D0%B8%D0%B2%D0%B5%D1%80%D0%B7%D0%B8%D1%82%D0%B5%D1%82%D1%81%D0%BA%D0%B8-%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D1%81%D0%BD%D0%B8%D0%BA-454-16.10.2019-%D0%B3.pdf
https://pf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2023/09/%D0%A1%D0%A2%D0%90%D0%A2%D0%A3%D0%A2-%D0%9D%D0%90-%D0%9F%D0%A0%D0%90%D0%92%D0%9D%D0%98%D0%9E%D0%A2-%D0%A4%D0%90%D0%9A%D0%A3%D0%9B%D0%A2%D0%95%D0%A2-%E2%80%9E%D0%88%D0%A3%D0%A1%D0%A2%D0%98%D0%9D%D0%98%D0%88%D0%90%D0%9D-%D0%9F%D0%A0%D0%92%D0%98-%D0%92%D0%9E-%D0%A1%D0%9A%D0%9E%D0%9F%D0%88%D0%95-%D0%BE%D0%B1%D1%98%D0%B0%D0%B2%D0%B5%D0%BD-%D0%B2%D0%BE-%D0%A3%D0%BD%D0%B8%D0%B2%D0%B5%D1%80%D0%B7%D0%B8%D1%82%D0%B5%D1%82%D1%81%D0%BA%D0%B8-%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D1%81%D0%BD%D0%B8%D0%BA-454-16.10.2019-%D0%B3.pdf
https://pf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2023/09/%D0%A1%D0%A2%D0%90%D0%A2%D0%A3%D0%A2-%D0%9D%D0%90-%D0%9F%D0%A0%D0%90%D0%92%D0%9D%D0%98%D0%9E%D0%A2-%D0%A4%D0%90%D0%9A%D0%A3%D0%9B%D0%A2%D0%95%D0%A2-%E2%80%9E%D0%88%D0%A3%D0%A1%D0%A2%D0%98%D0%9D%D0%98%D0%88%D0%90%D0%9D-%D0%9F%D0%A0%D0%92%D0%98-%D0%92%D0%9E-%D0%A1%D0%9A%D0%9E%D0%9F%D0%88%D0%95-%D0%BE%D0%B1%D1%98%D0%B0%D0%B2%D0%B5%D0%BD-%D0%B2%D0%BE-%D0%A3%D0%BD%D0%B8%D0%B2%D0%B5%D1%80%D0%B7%D0%B8%D1%82%D0%B5%D1%82%D1%81%D0%BA%D0%B8-%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D1%81%D0%BD%D0%B8%D0%BA-454-16.10.2019-%D0%B3.pdf
https://pf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2023/09/%D0%A1%D0%A2%D0%90%D0%A2%D0%A3%D0%A2-%D0%9D%D0%90-%D0%9F%D0%A0%D0%90%D0%92%D0%9D%D0%98%D0%9E%D0%A2-%D0%A4%D0%90%D0%9A%D0%A3%D0%9B%D0%A2%D0%95%D0%A2-%E2%80%9E%D0%88%D0%A3%D0%A1%D0%A2%D0%98%D0%9D%D0%98%D0%88%D0%90%D0%9D-%D0%9F%D0%A0%D0%92%D0%98-%D0%92%D0%9E-%D0%A1%D0%9A%D0%9E%D0%9F%D0%88%D0%95-%D0%BE%D0%B1%D1%98%D0%B0%D0%B2%D0%B5%D0%BD-%D0%B2%D0%BE-%D0%A3%D0%BD%D0%B8%D0%B2%D0%B5%D1%80%D0%B7%D0%B8%D1%82%D0%B5%D1%82%D1%81%D0%BA%D0%B8-%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D1%81%D0%BD%D0%B8%D0%BA-454-16.10.2019-%D0%B3.pdf
https://pf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2023/09/%D0%A1%D0%A2%D0%90%D0%A2%D0%A3%D0%A2-%D0%9D%D0%90-%D0%9F%D0%A0%D0%90%D0%92%D0%9D%D0%98%D0%9E%D0%A2-%D0%A4%D0%90%D0%9A%D0%A3%D0%9B%D0%A2%D0%95%D0%A2-%E2%80%9E%D0%88%D0%A3%D0%A1%D0%A2%D0%98%D0%9D%D0%98%D0%88%D0%90%D0%9D-%D0%9F%D0%A0%D0%92%D0%98-%D0%92%D0%9E-%D0%A1%D0%9A%D0%9E%D0%9F%D0%88%D0%95-%D0%BE%D0%B1%D1%98%D0%B0%D0%B2%D0%B5%D0%BD-%D0%B2%D0%BE-%D0%A3%D0%BD%D0%B8%D0%B2%D0%B5%D1%80%D0%B7%D0%B8%D1%82%D0%B5%D1%82%D1%81%D0%BA%D0%B8-%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D1%81%D0%BD%D0%B8%D0%BA-454-16.10.2019-%D0%B3.pdf
https://pf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2023/09/%D0%A1%D0%A2%D0%90%D0%A2%D0%A3%D0%A2-%D0%9D%D0%90-%D0%9F%D0%A0%D0%90%D0%92%D0%9D%D0%98%D0%9E%D0%A2-%D0%A4%D0%90%D0%9A%D0%A3%D0%9B%D0%A2%D0%95%D0%A2-%E2%80%9E%D0%88%D0%A3%D0%A1%D0%A2%D0%98%D0%9D%D0%98%D0%88%D0%90%D0%9D-%D0%9F%D0%A0%D0%92%D0%98-%D0%92%D0%9E-%D0%A1%D0%9A%D0%9E%D0%9F%D0%88%D0%95-%D0%BE%D0%B1%D1%98%D0%B0%D0%B2%D0%B5%D0%BD-%D0%B2%D0%BE-%D0%A3%D0%BD%D0%B8%D0%B2%D0%B5%D1%80%D0%B7%D0%B8%D1%82%D0%B5%D1%82%D1%81%D0%BA%D0%B8-%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D1%81%D0%BD%D0%B8%D0%BA-454-16.10.2019-%D0%B3.pdf
https://pf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2023/09/%D0%A1%D0%A2%D0%90%D0%A2%D0%A3%D0%A2-%D0%9D%D0%90-%D0%9F%D0%A0%D0%90%D0%92%D0%9D%D0%98%D0%9E%D0%A2-%D0%A4%D0%90%D0%9A%D0%A3%D0%9B%D0%A2%D0%95%D0%A2-%E2%80%9E%D0%88%D0%A3%D0%A1%D0%A2%D0%98%D0%9D%D0%98%D0%88%D0%90%D0%9D-%D0%9F%D0%A0%D0%92%D0%98-%D0%92%D0%9E-%D0%A1%D0%9A%D0%9E%D0%9F%D0%88%D0%95-%D0%BE%D0%B1%D1%98%D0%B0%D0%B2%D0%B5%D0%BD-%D0%B2%D0%BE-%D0%A3%D0%BD%D0%B8%D0%B2%D0%B5%D1%80%D0%B7%D0%B8%D1%82%D0%B5%D1%82%D1%81%D0%BA%D0%B8-%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D1%81%D0%BD%D0%B8%D0%BA-454-16.10.2019-%D0%B3.pdf
https://pf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2023/09/%D0%A1%D0%A2%D0%90%D0%A2%D0%A3%D0%A2-%D0%9D%D0%90-%D0%9F%D0%A0%D0%90%D0%92%D0%9D%D0%98%D0%9E%D0%A2-%D0%A4%D0%90%D0%9A%D0%A3%D0%9B%D0%A2%D0%95%D0%A2-%E2%80%9E%D0%88%D0%A3%D0%A1%D0%A2%D0%98%D0%9D%D0%98%D0%88%D0%90%D0%9D-%D0%9F%D0%A0%D0%92%D0%98-%D0%92%D0%9E-%D0%A1%D0%9A%D0%9E%D0%9F%D0%88%D0%95-%D0%BE%D0%B1%D1%98%D0%B0%D0%B2%D0%B5%D0%BD-%D0%B2%D0%BE-%D0%A3%D0%BD%D0%B8%D0%B2%D0%B5%D1%80%D0%B7%D0%B8%D1%82%D0%B5%D1%82%D1%81%D0%BA%D0%B8-%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D1%81%D0%BD%D0%B8%D0%BA-454-16.10.2019-%D0%B3.pdf
http://www.pf.ukim.edu.mk/
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/EtL94jxIZPpOm_s_zBbdAc4B3WOtadwnVSNVh25dywGHGw?e=iPscaq
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податоците се внесуваат во внатрешниот систем 
за обезбедување квалитет.  
/// 
 
Прилози 
 
7.2. Информациите кои се прибираат се 
релевантни за профилот на установата односно 
студиските програми и вклучуваат: клучните 
показатели на успехот; профилот на студентската 
популација; напредокот на студентите, успехот и 
стапката на отпишување на студентите; степен на 
исполнетост на очекувањата од студиските 
програми од страна на студентите; ресурсите за 
учење и поддршката кои се достапни на 
студентите, податоците за вработување на 
дипломираните студенти и нивните кариери итн. 
Студентите и вработените се вклучени во 
процесите на обезбедување и анализа на 
податоците како и во планирањето на 
активностите кои произлегуваат од нив. 

Приказ на податоци кои се прибираат и начинот на анализа од прибраните 
податоци;  
Конкретни примери на вклучување на студентите и вработени во процесот;  
Конкретни примери на ползување на информациите обезбедени во 
процесот.  

/// 
 
Прилози 
 
7.3. Установата води регистар на значајни 
настани, активности и процеси. Податоците се 
собираат, анализираат и се користат потребите 
на стратешкиот менаџмент на установата.  

Информација за значајни настани, активности и процеси.  

За секој значаен настан, активност и процес, се поднесува извештај до Наставно-научниот совет. Потоа, сите извештаи се 
составен дел од годишниот извештај за работата на Деканот кој се поднесува на усвојување од стана на Наставно -научниот 
совет. Врз основа на собраните податоци, Деканот формира соодветни работни групи кои организираат настани.  
  
Прилози 
 
Линк до Годишен извештај 2023/2024 
 
 
 
7.4. Безбедноста на информациите (во печатена 
и електронска форма) особено на информациите 
поврзани со податоците на студентите, 
резултатите од испитите, дискусијата на 
дигиталните платформи итн. е заштитена. 
Установата соодветно ги штити личните податоци 
на сите засегнати страни. 

Акт на установата;  
Опис на практиката за заштита на личните податоци; 
Други релевантни документи или политики на установата.   
 

Правниот факултет „Јустинијан Први“ во Скопје, УКИМ, своето работење во однос на заштитата на личните податоци го врши 
во согласност со Законот за заштита на личните податоци („Службен весник на Република Северна Македонија бр. 42/2020, 
294/21). При објавување на резултатите од испитите, се врши нивно аномизирање, односно резултатите на испитите се 
објавуваат единствено со бројот на индекс на студентот. Личните податоци на студентот се чуваат во нивните персонални 
досиеја, и пристап до истите имаат само овластени лица.  
 
Прилози 
Закон за заштита на личните податоци („Службен весник на Република Северна Македонија бр. 42/2020, 294/21)  

 

Стандард 8 

 
СТАНДАРД 8: ИНФОРМИРАЊЕ НА ЈАВНОСТА 

ИНДИКАТОР ДОКУМЕНТАЦИЈА 
8.1. Високообразовната установа  редовно 
објавува податоци за своите активности и за 

Линк до објави или достава на печатени материјали преку кои се објавуваат 
активности на установата; 

https://pf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2024/03/izvod-na-izveshta%D1%98-za-rabotata-na-pravniot-fakultet-%E2%80%9E%D1%98ustini%D1%98an-prvi-vo-skop%D1%98e-za-period-01.03.2023-29.02.2024-godina.pdf
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студиските програми. Информациите објавени на 
веб страната и другите медиуми (печатени, 
социјални медиуми) на установата се точни, 
јасни, прецизни, објективни, ажурирани и лесно 
достапни.  Установата редовно учествува или 
организира саеми на кои ги презентира своите 
активности и студиски програми. Информациите 
кои се однесуваат на активностите на 
високообразовните установи се корисни за 
потенцијалните и за тековните студенти, како и за 
поранешните студенти, други лица и јавноста. 

Извештај за спроведени активности, прес клипинг или друг релевантен 
приказ за присуството во медиумите;   
Извештај за учество или организација на саем/и;  
Други релевантни материјали или конкретни примери.   

 Правниот факултет „Јустинијан Први“ во Скопје, УКИМ, за сите свои активности врши редовно известување преку следниве 
линкови: https://pf.ukim.edu.mk/category/opshti-soopshtenija/ 
                                https://www.facebook.com/pravenfakultetjustinijanprvi 
 
Дополнително, факултетот има вибер канал (community) преку кој ги споделува сите информации во врска со своите активност 
 Линк за информации преку вибер 
  
Преку Центарот за кариера, Правниот факултет „Јустинијан Први“ во Скопје учествува на кариерни саеми и саеми за високо 
образование. Извештајот за учество на кариерниот саем во 2024 година е објавен на веб страната на Центарот за кариера - На 
12.4.2024 година на платото на Општествениот кампус на Универзитетот ,,Св.Кирил и Методиј” во Скопје се одржаа 
,,Отворениот ден и Кариерниот ден на УКИМ”. Штандот на Правниот факултет ,,Јустинијан Први” во Скопје го посетија 
средношколци кои изразија интерес за продолжување на своето образование на најстариот и најреномиран правен факултет 
во државата, а нашите студенти, пак, имаа можност да остварат директен контакт со повеќе претставници од бизнис заедницата 
за вклучување во нивната работа преку програми за практиканство или вработувања - Линк 
 
 
Прилози 
 

8.2. Високообразовната установа има објавено 
податоци за своите активности, вклучително и 
информации за студиските програми кои ги 
реализираат, критериумите за упис, 
предвидените цели од учењето, квалификациите 
со кои студентот се стекнува како резултат на 
учењето, постапките кои се применуваат во 
наставата, учењето и оценувањето, стапките на 
проодност и условите за учење кои им се на 
располагање на студентите, информациите за 
потенцијално вработување на дипломираните 
студенти како и документите предвидени во член 
21 став 3 од Законот за високо образование. 

Линк до наведените елементи во индикатори;  
Линкови до документите предвидени во член 21 став 3 од ЗВО: Статутот на 
единицата (со сите измени и дополнувања) и другите акти со кои се 
уредуваат внатрешните односи; 2. Решението за акредитација на секоја 
студиска програма одделно и решение за почеток со работа за секоја 
студиска програма одделно; 3. Актот за систематизација; 4. Деловникот за 
работа на наставно-научниот, односно научниот совет; 5. Правилникот за 
плати и надоместоци на единицата; 6. Извештај и одлука за последен избор 
во звање за секој наставник и соработник објавен во Билтенот, 7. 
Распоредот на работни задачи за тековната учебна година, 8. Завршна 
сметка, 9. Годишен извештај, 10. Прифатени теми за изработка на 
магистерски трудови; 11. Прифатени теми за изработка на докторски 
трудови; 12. Акти кои ги носи единицата согласно други закони и 13. Етичкиот 
кодекс. 

Линк до студиска програма - правни студии 
Линк до студиска програма - политички студии  
Линк до студиска програма - политички студии (англиски јазик) 
Линк до студиска програма по новинарство 
Линк до студиска програма по односи со јавност 
Линк до студиска програма - трет циклус студии 
Линк до Статут 
Линк до Деловник на ННС 
Линк до Деловник на Деканатска управа и внатрешни единици 
Линк до Решение за акредитација - правни студии прв циклус 
Линк до Решение за почеток со работа на правни студии прв циклус 
Линк до Решение за акредитација на политички студии (македонски јазик) 
Линк до Решение за почеток со работа - политички студии (македонски јазик) 
Линк до Решение за акредитација - политички студии (англиски јазик) 
  
Линк до Решение за почеток со работа - политички студии (англиски јазик) 
Линк до Решение за акредитација - новинарство (прв циклус) 
Линк до Решение за почеток со работа - новинарство 
Линк до Решение за акредитација - односи со јавност 
Линк до Решение за почеток со работа - односи со јавност 

https://pf.ukim.edu.mk/category/opshti-soopshtenija/
https://www.facebook.com/pravenfakultetjustinijanprvi
https://invite.viber.com/?g2=AQALWHoHBcNRBkvj%2BIQuRPpp1OGKzbPE7uXOrZH3LUAFn%2BLqOcYZlonzS1mt2jb9&fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR31DHQrc17NDZH-5YmuN82OhXMF_jsnWsVBQXUbV2wPDvyvJBM67eE--Yk_aem_AcaSV5Al5zj-D0qp5SJebnINednol7SPLyMrDLY-FRX_IVOiz2_upfWhI_pITLfAsWX6DktiC1C3KR805Kl1ZEJR&lang=en
https://kariera.pf.ukim.edu.mk/otvoren-den-na-ukim-i-den-na-karieren-razvo%D1%98/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR153cXCmYGlEDKXUJg68bd6d728N-8b7KFOY-kAreJWaVCCdNvJ1jzsym0_aem_AcbIpNzaUulTmmkBWWJ_6latdCD2gKNLFQsmLHSPaWv3BI99dAXNcIlX2vr6gSeK4OMc_PXz6a_3soT6QSoTlM0Y
https://pf.ukim.edu.mk/pravni-studii-4/
https://pf.ukim.edu.mk/politichki-studii-3/
https://pf.ukim.edu.mk/politichki-studii-na-angliski-jazik-2/
https://pf.ukim.edu.mk/studii-po-novinarstvo-3/
https://pf.ukim.edu.mk/odnosi-so-javnost-3/
https://pf.ukim.edu.mk/tret-cziklus/
https://pf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2023/09/%D0%A1%D0%A2%D0%90%D0%A2%D0%A3%D0%A2-%D0%9D%D0%90-%D0%9F%D0%A0%D0%90%D0%92%D0%9D%D0%98%D0%9E%D0%A2-%D0%A4%D0%90%D0%9A%D0%A3%D0%9B%D0%A2%D0%95%D0%A2-
https://pf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2020/03/unnamed-file.pdf
https://pf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2021/02/%D0%94%D0%B5%D0%BB%D0%BE%D0%B2%D0%BD%D0%B8%D0%BA-%D0%B7%D0%B0-%D0%94%D0%B5%D0%BA%D0%B0%D0%BD%D0%B0%D1%82%D1%81%D0%BA%D0%B0-%D1%83%D0%BF%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%B0-%D0%B8-%D0%B7%D0%B0-%D0%B2%D0%BD%D0%B0%D1%82%D1%80%D0%B5%D1%88%D0%BD%D0%B8%D1%82%D0%B5-%D0%BE%D1%80%D0%B3%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B7%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%BE%D0%BD%D0%B8-%D0%B5%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8-%D0%BD%D0%B0-%D0%9F%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%BD%D0%B8%D0%BE%D1%82-%D1%84%D0%B0%D0%BA%D1%83%D0%BB%D1%82%D0%B5%D1%82.pdf
https://pf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2023/11/reshenie-za-akreditaczi%D1%98a-pravni-studii-prv-cziklus-studii-180-ekts.pdf
https://pf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2023/11/reshenie-za-pochetok-so-rabota-pravni-studii-prv-cziklus-studii-180-ekts.pdf
https://pf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2023/11/reshenie-za-akreditaczi%D1%98a-politichki-studii-prv-cziklus-studii-180-ekts.pdf
https://pf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2023/11/reshenie-za-pochetok-so-rabota-politichki-studii-prv-cziklus.pdf
https://pf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2023/11/reshenie-za-akreditaczi%D1%98a-politichki-studii-prv-cziklus-180-ekts-na-angliski-%D1%98azik.pdf
https://pf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2023/11/reshenie-za-pochetok-so-rabota-politichki-studii-prv-cziklus-na-angliski-%D1%98azik.pdf
https://pf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2023/11/reshenie-za-akreditaczi%D1%98a-novinarstvo-prv-cziklus.pdf
https://pf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2023/11/reshenie-za-pochetok-so-rabota-novinarstvo-prv-cziklus.pdf
https://pf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2023/11/reshenie-za-akreditaczi%D1%98a-odnosi-so-%D1%98avnost-prv-cziklus.pdf
https://pf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2023/11/reshenie-za-pochetok-so-rabota-odnosi-so-%D1%98avnost-prv-cziklus.pdf
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Решение за акредитација за студиска програма Историја на правото (втор циклус 60 ЕКТС).pdf  
Решение за акредитација за студиска програма Применета и компаративна политика на англиски јазик (втор циклус 120 
ЕКТС).pdf 
Решенија за студиска програма Административно право и јавна администрација (втор циклус 60 ЕКТС).pdf  
Решенија за студиска програма Административно право и јавна администрација (втор циклус 120 ЕКТС).pdf  
Решенија за студиска програма Деловно право (втор циклус 60 ЕКТС).pdf  
Решенија за студиска програма Деловно право (втор циклус 120 ЕКТС).pdf  
Решенија за студиска програма Историја на правото (втор циклус 120 ЕКТС).pdf  
Решенија за студиска програма Казнено право (втор циклус 60 ЕКТС).pdf  
Решенија за студиска програма Казнено право (втор циклус 120 ЕКТС).pdf 
Решенија за студиска програма Корпоративно право (втор циклус 120 ЕКТС).pdf  
Решенија за студиска програма Меѓународни односи, дипломатија и европски интеграции (втор циклус 120 ЕКТС).pdf  
Решенија за студиска програма Меѓународни односи, дипломатија и европски интеграции на англиски јазик (втор циклус 120 
ЕКТС).pdf 
Решенија за студиска програма Меѓународно јавно право, меѓународно приватно право, меѓународни односи и право на ЕУ 
(втор циклус 120 ЕКТС).pdf 
Решенија за студиска програма Медиуми и односи со јавност (втор циклус 120 ЕКТС).pdf  
Решенија за студиска програма Право на интелектуална сопственост и право на информатичка технологија (втор циклус 60 
ЕКТС).pdf 
Решенија за студиска програма Применета и компаративна политика (втор циклус 120 ЕКТС).pdf  
Решенија за студиска програма Римско право и приватноправна традиција (втор циклус 60 ЕКТС).pdf  
Решенија за студиска програма Римско право и приватноправна традиција (втор циклус 120 ЕКТС).pdf  
Решенија за студиска програма Уставно право (втор циклус 60 ЕКТС).pdf  
Решенија за студиска програма Уставно право (втор циклус 120 ЕКТС).pdf 
Решенија за студиска програма Финансово право (втор циклус 60 ЕКТС).pdf  
Решенија за студиска програма Финансово право (втор циклус 120 ЕКТС).pdf  
Решение за акредитација – Граѓанско право (втор циклус 60 ЕКТС) 
Решение за акредитација – Право на интелектуална сопственост и право на информатичка технологија (втор циклус 120 ЕКТС)  
Решение за акредитација Административно право (трет циклус) 
Решение за акредитација Граѓанско право (трет циклус) 
Решение за акредитација Деловно право (трет циклус) 
Решение за акредитација Историја на право (трет циклус) 
Решение за акредитација Јавна администрација (трет циклус) 
Решение за акредитација Казнено право (трет циклус) 
Решение за акредитација Меѓународни односи (трет циклус) 
Решение за акредитација Меѓународно јавно и Меѓународно приватно право (трет циклус)  
Решение за акредитација Политички науки (трет циклус) 
Решение за акредитација Политички системи (трет циклус) 
Решение за акредитација Правна реторика и аргументација (трет циклус) 
Решение за акредитација Право на ЕУ и европски интеграции (трет циклус) 
Решение за акредитација Право на интелектуална сопственост (авторско и пронајдувачко право) (трет циклус)  
Решение за акредитација Римско право (трет циклус) 
Решение за акредитација Уставно право (трет циклус) 
Решение за акредитација Финансово право (трет циклус) 
Решение за акредитација Право на информатичка технологија(трет циклус) 
Решение за почеток со работа – Административно право (трет циклус) 
Решение за почеток со работа – Граѓанско право (трет циклус) 
Решение за почеток со работа – Деловно право (трет циклус) 
Решение за почеток со работа – Историја на правото (трет циклус) 
Решение за почеток со работа – Јавна администрација (трет циклус) 
Решение за почеток со работа – Казнено право (трет циклус) 
Решение за почеток со работа – Меѓународни односи (трет циклус) 
Решение за почеток со работа – Меѓународно јавно право и Меѓународно приватно право (трет циклус) 
Решение за почеток со работа – Политички науки (трет циклус) 
Решение за почеток со работа – Политички системи (трет циклус) 
Решение за почеток со работа – Правна реторика и аргументација (трет циклус) 
Решение за почеток со работа – Право на ЕУ и европски интеграции (трет циклус) 
Решение за почеток со работа – Право на интелектуална сопственост (авторско и пронајдувачко право) (трет циклус) 
Решение за почеток со работа – Римско право (трет циклус) 
Решение за почеток со работа – Уставно право (трет циклус) 
Решение за почеток со работа – Финансово право (трет циклус) 
  
Линк до Правилник за систематизација  

https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/EYCf_h5b72RAj9e2RNW_LRQBvgaR9SmD2YZs9k7ZO22lyQ
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/EbAaYT1BObFErGdc_3RYLw4BrtHmz13vvfknKGEyTQN_FA
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/EbAaYT1BObFErGdc_3RYLw4BrtHmz13vvfknKGEyTQN_FA
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/ES1oTEKLodhCqCE_L3n63IsBN8vbpQlFVKj3U245UjRwFQ
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/EW89Fd1C3ttDvrjU-_rqjXkBCWUwQoRVnJ7v9-2fNqgbpQ
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/Ebt-y8vwo-9Eh1eb-M5wu4EBSNDdBXorjnzjt6o-SkDxcg
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/EeZoglONbvRPsIZIV1EZ8pwB9KAwybmcG1diKy7to1DVTw
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/EegxfZ5DNLRCps7t79DH0MAB5knwZOprfHFDgC2ef47Drw
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/EaDZXUgsQAxCnC8QTYqXsdQBEt1ZLJA7MIjqT8MEYIsmaw
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/ESLqNQAfD5hHsYYyCaiDOJwBDNAlYuqOEPr2vc7Go_SrHg
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/Eem4HTD1I4RFrExztUTSpMIB9FJ4MEr7d4o_mWVp7TQ3iw
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/EZqIzm-dbTJIrebZd6zxBi4BSv9xJRwuRUuEOEsGFiDTBw
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/EZAMVN_4vkRGpmnZ_imN2M8Bu5YdVZmBHyu8cFZQiK-xCw
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/EZAMVN_4vkRGpmnZ_imN2M8Bu5YdVZmBHyu8cFZQiK-xCw
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/EbOkPpMJv19PnkUguy42ZroBf0JqTgmIMYLzTdukvHqfcw
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/EbOkPpMJv19PnkUguy42ZroBf0JqTgmIMYLzTdukvHqfcw
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/EVO-GtRyE4JGkw3RVM6FB7QBkLPz4wtJPQC3sDgm0NScuw
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/EYNmVyaUAY1JnDKtoKAEPGkBqrC2Hgjnl2Lj389t2kIu3w
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/EYNmVyaUAY1JnDKtoKAEPGkBqrC2Hgjnl2Lj389t2kIu3w
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/EZXw30p01f5Npl2_L91nXYsB8g-2XlHqRrlqBfIbtgjgKg
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/EbtFN_rk2bhIr0tCGBeseCgBwcEd3YzM8j411DZshNrWOQ
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/Ebs2x8EXXhFBnIaCjuRKg0MBSnmI-4rj2pTH2rgC_jJufg
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/EcEmQoN3wv1Fgvuak1O4a8cBiTaZGaIv98vfNQwp1GOXgA
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/EfJa2LqCKT9FvkxQAEksPogBc9Z-xR5VNOjoIr2ABx6txA
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/ETkyeRBVqoNFg1oDm9-BUy0Bmva9lwcThQuSMyhlAm7gTQ
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/ER8XlDFSab5NpITY5JtduiUBaI8mBUvRle2xQjwUjcIFeg
https://pf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2024/03/reshenie-za-akreditaczi%D1%98a-gra%D1%93ansko-pravo-vtor-cziklus-60-ekts.pdf
https://pf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2024/03/reshenie-za-akreditaczi%D1%98a-pravo-na-intelektualna-sopstvenost-i-pravo-na-informatichka-tehnologi%D1%98a-vtor-cziklus-120-ekts.pdf
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/EbrZxtrSoLBCgMzTQhkEQIwBMqT5z7_7YlNyWzPh8pcDxQ
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/Eb_O4ub-IyVJhqKNfQ_XuM8BdRG_aQZF0_CiTGJzJ-8brg
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/ESVEiC3hBFBDv8CQvLSxmxsB1uumtsDeGp53kP23NsnaIQ
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/EVroznz5SvVJm1g9m-MfnwMB3n4zFBKsAPH7B1obE1GFpg
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/EThDDr7Svc5PtlL4QCVma8oBkqs6wi2uSw1nocwlI0m9Ew
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/ETecql2NLQVEp1zSk9PGOw8BUgaFow_uYX0JrYtusmNQ7w
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/EfH8poCM6-5Mo37eRsPyuSABi1RrEq-25-QjDy4C_h4COQ
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/EQ5pHwJoZnVIsWIV4-S6FpUBYnqK8OdNBIAB9Rbc89vgCw
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/EcffIfuaTEpLhwhXQby1vLMBz_uYmia2Fn4PM5If9DJxvw
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/EYyvmzfw8QFMv27-PsC79BUBAeV4tPF_lAMIjq925XsVZw
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/Ed8MDOv_QF5CoADBTg2EBp0BGzpG84WAfAxw_wOwBTCjEA
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/ETfCsQu7C79Lif7E1VtM8noB4Z782IG7ZZpAGGG1lv7IxQ
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/EUcBhzj1y7JAhLVhEoG22KQBcO9J1qgfWlGY6nSGcOQ74g
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/EcW_oOhQPQJNsXY4aT4m79sBwU20E1U9khCcdeW-2ktOjA
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/EVF_ELt2-mRMp4sSBu8GcYYBuMQn2yI_vye1BDhcDfzfxg
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/Ef1EZr94QZ9NnIYCXznuJrUB0lP0kq0o0Jlmkyk4kGQhLQ
https://pf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2024/03/reshenie-za-akreditaczi%D1%98a-na-studiskata-programa-pravo-na-informatichka-tehnologi%D1%98a.pdf
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/ESRtTVxRqn1MldxNCDB4Ar8B2BvDSa_nmqyVyc4OnBRDfA
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/EZ16NqpFVK1MnSXehKCUNjgBJNPZLSm-so3IPe7vLnE2CA
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/EfjwIGP9L6pPvTZXlM4l8iwBqo8qVYQIiOd_s8Xr6n8WZg
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/EQ7vPMQ_hRREh-WI3EK3bKwBRcdMl_MWeEV2MaSNfP6mFg
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/EYuHl9G6VUlAg8lgOkSZJwMBULQRvRlqNx5uUkAg0Vqjyw
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/ETlW6ay6jspFqm4XJbGVQkgBSWM95X162gAGsbLF3D8PrA
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/EWqPDWQYNV9HlvDwlXEp-gAB8Pc3YO0gc2BlHiYgHJwBlA
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/ETLoP96YWLtChTel539u130Bdk9Eu-oGBfsXEncTkXdeNQ
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/EQe8YX5yhB9PpHaCDViJBMUBJQKPARnTbxiFV_5JySa1_A
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/ERqtp1MSQpxGmkOEMrotQ24BksuicxHGSSLweBwU9aS8Iw
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2F%D0%B0%D0%BA%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B8%D1%82%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8&view=0
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/ET3IENlIJ1FPrfbtwDON4ggBzX049_1pO_E6ZdYDS1z3Pg
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/Ee_VXT2vRT9Bp9UCidVhALcBCys-mJtXcjf0VcYKfOKJMQ
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/EQ5Q-KxCrKhHoW4DA604Y3gB0GbfGKuCb--ZqPbkeAnBqg
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/EW-lOL1R_-5OpY7VA1AlYXsB5AdPIrSdEnAiz1zEEPQiew
https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/i_trajanovska_pf_ukim_edu_mk/EfNdu_mYlsJBqRBtpHkfvmEB8v8pIgtR-lUc8TFSnR4q_w
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FOdluki%2F%D0%9F%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%B8%D0%BB%D0%BD%D0%B8%D0%BA%20%D0%B7%D0%B0%20%D1%81%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%B5%D0%BC%D0%B0%D1%82%D0%B8%D0%B7%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%98%D0%B0%20%D0%B8%20%D0%9F%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%B8%D0%BB%D0%BD%D0%B8%D0%BA%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%B2%D0%BD%D0%B0%D1%82%D1%80%D0%B5%D1%88%D0%BD%D0%B0%20%D0%BE%D1%80%D0%B3%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B7%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%98%D0%B0%20%2D%20%D0%9F%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%B5%D0%BD%20%D1%84%D0%B0%D0%BA%D1%83%D0%BB%D1%82%D0%B5%D1%82%20
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Линк до Распоред на работни задачи  
Линк до Годишен извештај 2023/2024 
 
Линк до прифатени теми за магистерски трудови 
Линк до прифатени теми за докторски студии 
  
Линк до Одлука за плаќање на надомест за полагање во дополнителен термин  
Линк до Одлука за правила за студирање на прв и втор циклус 
Линк до Правилник за спонзорство 
Линк до Процедури за јавни набавки 
Линк до Правилник за спротски активности 
Линк до Одлука за дициплинска одговорност  
Линк до Одлука за измена и дополнување на Одлука за дисциплинска одговорност  
Линк до Одлука за работа на Библиотека 
Линк до Етички кодекс 
  
Линк до редовни професори / одлуки за последен избор 
Линк до вонредни професори / одлуки за последен избор 
Линк до доценти / одлуки за последен избор 
Линк до соработници / одлуки за последен избор 
  
 
Прилози 
 
8.3. Клучните исходи од учењето и од 
научноистражувачката работа се објавуваат на 
веб страната на установата. На пример, пред 
одбрана на докторската дисертација, истата 
задолжително се објавува на веб страната на 
високообразовната установа на која се изведува 
третиот циклус на студии (доколку е применливо). 

Линк до релевантни објави на веб страната на установата поврзани со 
исходите од учењето или научноистражувачката работа;   
Линк до објавени докторски дисертации и други релевантни исходи од 
учењето (доколку е променливо).  

Резултатите од научноистражувачката работа на Правниот факултет „Јустинијан Први“ во Скопје, УКИМ, се објавуваат во 
Годишници на Правниот факултет.  
  
Линк до Годишници на Правниот факултет 
 
Прилози 
 

 

Стандард 9 

 
СТАНДАРД 9: МЕЃУНАРОДНА СОРАБОТКА И ИНТЕРНАЦИОНАЛИЗАЦИЈА   

ИНДИКАТОР ДОКУМЕНТАЦИЈА 

9.1. Студентите активно ги користат можностите 
за мобилност на студентите. Мобилноста е 
соодветно вреднувана и признаена.  

Број и листа на студенти кои користеле мобилност прикажани по студиски 
програми во последните пет години за сите циклуси на студии (со приказ на 
период на мобилност, институција – домаќин, студиска програма) 
вклучувајќи мобилност преку програмата Еразмус+; 
Процент на студенти кои користеле мобилност како дел од вкупниот број на 
студенти (за последните пет академски години, за сите циклуси на студии); 
Информација за практиката на соодветно вреднување и признавање на 
мобилноста на студентите (акт/и или конкретни примери).    

Во учебната 2023/2024 година, во рамките на летниот семестар, вкупно 2 студентки од Правниот факултет беа дел од 
програмата Еразмус+  
  
1. Марија Колевска, студентка на прв циклус правни студии која оствари мобилност преку Еразмус+ програмата во периодот 
февруари-јуни 2024 година. Програмата е реализирана на Правниот факултет при Универзитетот во Сплит на студиската 
програма од интегрирани правни студии. 
2. Светла Јакшиќ, студентка на втор циклус на политички студии која оствари мобилност преку Еразмус+ програмата во 
периодот февруари – јуни 2024 година. Програмата е реализирана на Факултетот за политички науки на студиската програма 
од втор циклус по политички науки.  
  

https://pf.ukim.edu.mk/raspored-na-rabotni-zadachi-2/
https://pf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2024/03/izvod-na-izveshta%D1%98-za-rabotata-na-pravniot-fakultet-%E2%80%9E%D1%98ustini%D1%98an-prvi-vo-skop%D1%98e-za-period-01.03.2023-29.02.2024-godina.pdf
https://pf.ukim.edu.mk/nns/
https://pf.ukim.edu.mk/nns/
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FOdluki%2FOdluka%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FOdluki&ga=1
https://pf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2023/09/%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0-%D0%B7%D0%B0-%D0%BF%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%B8%D0%BB%D0%B0-%D0%BD%D0%B0-%D1%81%D1%82%D1%83%D0%B4%D0%B8%D1%80%D0%B0%D1%9A%D0%B5-%D0%BD%D0%B0-%D0%BF%D1%80%D0%B2-%D1%86%D0%B8%D0%BA%D0%BB%D1%83%D1%81-%D1%81%D1%82%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%B8-%D0%B8-%D0%B2%D1%82%D0%BE%D1%80-%D1%86%D0%B8%D0%BA%D0%BB%D1%83%D1%81-%D1%81%D1%82%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%B8-%D0%BD%D0%B0-%D0%A3%D0%9A%D0%98%D0%9C-%D0%9F%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%B5%D0%BD-%D1%84%D0%B0%D0%BA%D1%83%D0%BB%D1%82%D0%B5%D1%82-
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fweb%20link%20objavi%20%2D%20attachements%2FOdluki%2F%D0%9F%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%B8%D0%BB%D0%BD%D0%B8%D0%BA%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%B4%D0%BE%D0%BD%D0%B0%D1%82%D0%BE%D1%80%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%BE%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%9F%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%BD%D0%B8%D0%BE%D1%82%20%D1%84%D0%B0%D0%BA%D1%83%D0%BB%D1%82%D0%B5%D1%82%20
https://pf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2021/10/%D0%9F%D1%80%D0%BE%D1%86%D0%B5%D0%B4%D1%83%D1%80%D0%B0-%D0%B7%D0%B0-%D1%98%D0%B0%D0%B2%D0%BD%D0%B8-%D0%BD%D0%B0%D0%B1%D0%B0%D0%B2%D0%BA%D0%B8-%D0%BD%D0%B0-%D0%9F%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%BD%D0%B8%D0%BE%D1%82-%D1%84%D0%B0%D0%BA%D1%83%D0%BB%D1%82%D0%B5%D1%82-
https://pf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2017/10/8.2-Pravilnik-za-ostvaruvanje-na-sportskite-aktivnosti-na-Pravniot-fakultet-Ugl-73-16-01-2006.pdf
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fakti%2FOdluka%20za%20disciplinska%20odgovornost%20%20%20na%20studentite%20na%20Pravniot%20fakultet%20Ugl%2D232%2030%2D11%2D2012%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fakti&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fakti%2FOdluka%20za%20izmeni%20i%20dopolnuvanja%20na%20%20%20Odlukata%20za%20disciplinskata%20odgovornost%20na%20studentite%20na%20Pravniot%20fakultet%20%20%20Justinijan%20Prvi%20Ugl%2D293%202%2D%2D6%2D2014%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fakti&ga=1
https://ukimmk-my.sharepoint.com/personal/ikt_pf_ukim_edu_mk/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fakti%2FPravilnik%20za%20rabotata%20na%20%20%20Bibliotekata%20na%20Pravniot%20fakultet%20Precisten%20tekst%20Ugl%2D69%2020%2D7%2D2005%2Epdf&parent=%2Fpersonal%2Fikt%5Fpf%5Fukim%5Fedu%5Fmk%2FDocuments%2Fakti&ga=1
https://www.ukim.edu.mk/dokumenti_m/248_Eticki_kodeks.pdf
https://pf.ukim.edu.mk/redovni-profesorin/
https://pf.ukim.edu.mk/vonredni-profesorin/
https://pf.ukim.edu.mk/doczenti/
https://pf.ukim.edu.mk/asistenti/
https://pf.ukim.edu.mk/zbornici/
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Процентот на студенти кои корисителе мобилност е: 0.001 на Правни студии (прв циклус), 0,04 на Политички студии (прв циклус 
на англиски јазик) и 0 проценти на сите останати програми и циклуси.  

Согласно членот 21 од Правилникот за условите, критериумите, правилата и постапката за запишување на прв циклус студии 
(додипломски студии) и втор циклус студии (постдипломски студии) на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, по 
завршување на мобилноста, студентот до Правниот факултет „Јустинијан Први“ во Скопје, УКИМ, доставува договор за учење 
и транскрипт на оценки, врз основа на кои бара пренесување на кредитите и оценката. Оценката и кредитите за положениот 
испит/и се содржано во решение на деканот и се запишуваат во индексот и во е-досието. Запишувањето во индексот го врши 
овластено лице на единицата кое става печат и број и датум на решението. Освоените кредити од испитите положено со 
мобилност се признаваат во соодветниот семестар. 

 
Прилози 
Линк до Правилник на УКИМ за прв и втор циклус студии 
 
9.2. Установата има развиено политика за 
меѓународна соработка и интернационализација. 
Таа има утврдено индикатори за исполнување на 
приоритетите на меѓународната соработка и 
интернационализација. Овие индикатори 
редовно се следат. 
Определено е посебно тело надлежно за 
меѓународната соработка и интернационали-
зација во рамките на установата.    

Акт/политика за меѓународна соработка и интернационализација;  
Индикатори за исполнување на приоритетите на меѓународната соработка и 
интернационализација; 
Извештај од следење на индикаторите за исполнување на приоритетите на 
меѓународната соработка;  
Акт за формирање на посебно тело надлежно за меѓународна соработка и 
интернационализација; 
Записници од одржани седници или друг документ кој покажува дека телото 
е функционално (годишен план, извештај од спроведени активности итн).  

   Правниот факултет „Јустинијан Први“ во Скопје, УКИМ, согласно Статутот има воспоставено продекан за меѓународна 
соработка и наука. Со одлука на Деканот именуван е Еразмус+ координатор кој е задолжен за склучувањето на Еразмус+ 
договорите и реализација на Еразмус+ конкурсите на УКИМ за мобилност. За својата работа, Еразмус+ координаторот 
поднесува извештај до Наставно-научниот совет. Извештајот е дел од од Годишниот извештај на Деканот. 
 
Прилози 
Линк до Годишен извештај 2023/2024 
 
 
9.3. Установата има на располагање соодветни 
финансиски ресурси за реализација на 
меѓународна соработка. За потребите на 
меѓународната соработка установата одвојува 
финансиски ресурси од сопствените приходи, но 
и користи средства од националниот буџет, 
странски донатори и програми, локалната 
самоуправа итн. 

Преглед на планирани и искористени финансиски средства за меѓународна 
соработка на установата во последните пет години со приказ на изворот на 
финансирање (буџет, сопствени приходи итн.).  

   Вкупно сопствени приходи за 2023 година од сопствената сметка и донаторските се 88.387.319  денари   а расходите поврзано 
со научно истражување се  16.252.724 денари    и процентот е 18.39 %  
 
Прилози 
 

9.4. Установата соработува со други институции 
во земјата и странство во функција на 
реализација на студиските програми. Реализира 
заеднички проекти со странски универзитети 
(конференции, мобилност и други соработки), а 
резултатите од тие проекти се релевантни за 
студиските програми. Установата реализира 
заеднички програми со странски универзитети. 

Листа на договори за меѓународна соработка вклучувајќи и за програмата 
Еразмус+;  
Приказ на конкретни соработки (конференции, мобилност и други соработки) 
со други институции во земјата и странство (приказ за последните пет години 
со опис на соработката и релевантноста за студиските програми);  
Број и листа на наставен кадар кој учествувал во формите на меѓународна 
соработка (прикажан по години за последните пет години);  
Информација за реализација на заеднички програми со странски 
универзитети.  

 
Еразмус+ Договори (2023-2028) 
 

1. УНИВЕРЗИТЕТ ВО ИСТАНБУЛ  
2. УНИВЕРЗИТЕТ ВО ТРСТ 
3. УНИВЕРЗИТЕТ ВО САЛЕРНО 
4. UNIVERSITA DEGLI STUDI DI CATANIA 
5. KAROLI GASPAR REFORMATUS EGYETEM 
6. UNIVERSITAT ZU KOLN 

https://www.ukim.edu.mk/dokumentacija/74_668210497.pdf
https://pf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2024/03/izvod-na-izveshta%D1%98-za-rabotata-na-pravniot-fakultet-%E2%80%9E%D1%98ustini%D1%98an-prvi-vo-skop%D1%98e-za-period-01.03.2023-29.02.2024-godina.pdf
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7. SVEUCILISTE U RIJECI, FACULTY OF LAW 
8. UNIVERSITA DEGLI STUDI DI FOGGIA, IRO 
9. UNIVERSITE DE PICARDIE JULES VERNE 
10. UNIVERSITY OF NATIONAL AND WORLD ECONOMY 
11. UNIVERZITA MATEJA BELA V BANSKEJ BYSTRICI  
12. UNIWERSYTET KARDYNALA STEFANA WYSZYNSKIEGO W WARSZAWIE  
13. WESTFAELISCHE WILHELMS-UNIVERSITAET MUENSTER  
14. ZAPADOCESKA UNIVERZITA V PLZNI  
15. УНИВЕРЗИТЕТ ВО ОСИЈЕК 
16. УНИВЕРЗИТЕТ ВО ЉУБЉАНА 
17. UNIWERSYTET W BIALYMSTOKU 
18. UNIVERZITA PAVLA JOZEFA SAFARIKA V KOSICIACH 
19. NOVA UNIVERZA, EUROPEAN FACULTY OF LAW 

 
Договори за меѓународна соработка  
 

1.  UNIVERZITET U RIJECI, PRAVNI FAKULTET 
2. ARIZONA STATE UNIVERSITY 
3. LEIDEN UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES – LEIDEN AND AMSTERDAM UNIVERSITY – AMSTERDAM 
4. SAARLAND UNIVERSITY 
5. FACULTY OF LAW, UNIVERSITY J.J. STROSSMAYER, OSIJEK 
6. FACULTY OF LAW, UNIVERSITY IN PRIŠTINA-KOSOVSKA MITROVICA 
7. INSTITUTE OF POLITICAL SCIENCE, FACULTY OF HISTORY AND SOCIAL SCIENCES, CARDINAL STEPHAN 

WYSZYNSKI UNIVERSITY, WARSAW 
8. ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ ПРИ УНИВЕРЗИТЕТ ВО ПОДГОРИЦА 
9. CENTER FOR STUDY OF CIVILIZATIONS, CAPITAL NORMAN UNIVERSITY, BEIJING, CHINA 
10. PONTIFICIA UNIVERSITA URBANIANA – VATICAN CITY 
11. УНИВЕРЗИТЕТОТ ВО ОПОЛЕ 
12. ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ, ДРЖАВЕН УНИВЕРЗИТЕТ „ЛОМОНОСОВ“ ВО МОСКВА 
13. ФАКУЛТЕТ ЗА ПОЛИТИЧКИ НАУКИ  ПРИ УНИВЕРЗИТЕТОТ ВО САРАЕВО 
14. ЦЕНТАР ЗА ИНТЕЛЕКТУАЛНА СОПСТВЕНОСТ ПРИ УНИВЕРЗИТЕТОТ ЗА НАЦИОНАЛНО И СВЕТСКО 

СТОПАНСТВО ВО СОФИЈА 
15. ВИСОКА ПОСЛОВНА ШКОЛА СТРУКОВИХ СТУДИЈА ВО БЕОГРАД 
16. ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ ПРИ УНИВЕРЗИТЕТОТ ВО ТИРАНА 
17. ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ ПРИ УНИВЕРЗИТЕТОТ ВО КАМЕРИНО 
18. ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ ЗА СТОПАНСТВО И ПРАВОСУДСТВО ВО НОВИ САД ПРИ СТОПАНСКАТА АКАДЕМИЈА ВО 

НОВИ САД 
19. ФАКУЛТЕТ ЗА ДРЖАВНИ И ЕВРОПСКИ СТУДИИ ОД ПОДГОРИЦА 
20. ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ ПРИ УНИВЕРЗИТЕТОТ ВО НОВИ САД 
21. ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ ПРИ УНИВЕРЗИТЕТОТ ВО ВЕЛИКО ТРНОВО 
22. ЦЕНТАР ЗА МЕЃУНАРОДНИ СТУДИИ ПО ИНТЕЛЕКТУАЛНА СОПСТВЕНОСТ ПРИ УНИВЕРЗИТЕТОТ ВО СТРАЗБУР 
23. ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ ВО НИШ ПРИ УНИВЕРЗИТЕТОТ ВО НИШ 
24. ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ ВО ЉУБЉАНА ПРИ УНИВЕРЗИТЕТОТ ВО ЉУБЉАНА 
25. ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ ВО СОФИЈА ПРИ УНИВЕРЗИТЕТОТ „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ ВО СОФИЈА  
26. ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ ВО ЗАГРЕБ ПРИ УНИВЕРЗИТЕТОТ ВО ЗАГРЕБ 
27. ФАКУЛТЕТ ЗА ПОЛИТИЧКИ НАУКИ ВО БЕЛГРАД 
28. УНИВЕРЗИТЕТ ВО АНКАРА 
29. ФАКУЛТЕТ ЗА ОПШТЕСТВЕНИ НАУКИ ВО ЉУБЉАНА 
30. ФАКУЛТЕТ ЗА ПОЛИТИЧКИ НАУКИ ВО ПОДГОРИЦА 
31. ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ ВО ПРИШТИНА 
32. ФАКУЛТЕТ ЗА ПОЛИТИЧКИ НАУКИ ВО САРАЕВО 
33. ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ ВО БЕЛГРАД ПРИ УНИВЕРЗИТЕТОТ ВО БЕЛГРАД 

 
 
 
Во учебната 2023/204 година, согласно правилата на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, по претходно објавен 
конкурс, еден професор учествуваше во програмата Еразмус+. Проф. д-р Јован Зафировски оствари меѓународна мобилност 
преку програмата Еразмус+ на University of National and World Economy.  
 
Во учебната 2023/2024 година, проф. д-р Мишо Докмановиќ, проф. д-р Александра Груевска Дракулевски и проф. д-р Елена 
Михајлова Стратилати, реализираа 6 едносеместрални курсеви во областа на холокаустот. Курсевите се реализираат врз 
основа на Договорот за соработка помеѓу Правниот факултет „Јустинијан Први“ во Скопје, УКИМ и Conference of Jewish Material 
Claims Against Germany (Claims Conference) - New York.    
 
Во рамките на CEEPUS мрежата следните професори беа дел од меѓународна мобилност: 
Проф. д-р Елена Игновска одржа предавање на зимската школа „Sustainibility as a Challange”, во Виена, Австрија 
Проф. д-р Александар Љ. Спасов во периодот 24-28 март 2024 година престојуваше на „Јосип Јурај Штросмаер“, во Осијек, 
Хрвартска 
Проф. д-р Александра Деаноска Трендафилова и проф. д-р Александар Љ. Спасов во перидот 7-12 април 2024 година одржаа 
предавања на Институтот за морална теологија на Универзитетот во Грац, Австрија; 
  
 

Во месец јуни заврши Фулбрајт програмата за Anne Donoghue , професор емеритус од Универзитетот во Бостон, од 
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школата за новинарство; 
22.03.2024 година - Тркалезна маса и посета од Тафт Универзитетот од Масачусец од школото за меѓународни 
односи и политики 22.03.2024 година; 
12.03.2024 година - Посета и предавање одржа Неријус Малиукевичиус, експерт од Литванија за дезинформации  
25.05.2024 - Тркалезна маса насловена „Предизвици во развојот на конкурентското право во Северна Македонија и 
неговото усогласување со ЕУ’ (носител Правен факултет при Универзитетот во Осиек); 
25.05.2024 Free Market Road Show - Австриски економски центар во Виена 
10.06.2024  - Unlock the power of social media – a workshop for university branding предавач Хуан Мундел од Школото 
за новинарство при Државниот универзитет во Аризона; 
12.06.2024 – Grand writing workshop – writing winning proposals Хуан Мундел од Школото за новинарство при Државниот 
универзитет во Аризона. 
 

 
Прилози 
 
9.5. Установата има востановено систем за 
привлекување на наставници и студенти од 
странство. Странски професори редовно се 
вклучуваат во наставата,  ангажирани се како 
ментори или членови на комисии за оценка на 
магистерски и докторски трудови итн. Бројот на 
странски студенти се зголемува. 

Листа на наставници од странство кои изведуваат настава или се вклучени 
во наставата (со информација за обемот на учеството во наставата, 
периодот и матичната високообразовна установа);  
Листа на наставници од странство вклучени како ментори или членови на 
комисии за оцена/одбрана на магистерски и докторски трудови; 
Број на запишани странски студенти по студиски програма за сите циклуси 
на студии во изминатите пет години.  

 
Во учебната 2023/2024 година, на Правниот факултет „Јустинијан Први“ во Скопје, УКИМ, ангажиран беше еден визитинг -
професор - д-р. Ен Донохју. Д-р Ен Донохју е емеритус професор по новинарство на Универзитетот во Бостон во САД. Д-р Ен 
Донохју изведуваше настава на предметот Известување во новинарство (практикум), изборен предмет,  со 26,5 часа  на прв 
циклус студии по новинарство, според студискатса програма од 2018/19, преку Фулбрајт програмата на САД.  
 
Во учебната 2023/2024 година, вклучен е еден професор од странство во Комисија за оцена и одбрана на докторска дисертација 
- проф .д-р Мирослав Лазиќ, редовен професор на Правниот факултет на Универзитетот во Ниш (докторски труд под наслов: 
„Институтот застапништво и неговото значење во граѓанското право“ од докторантката м-р Теа Лалевска, студентка на трет 
циклус студии – граѓанско право). Датум на формирање на Комисијата: 3 јуни 2024 година 
 
Запишани странски студенти на прв циклус на студи по студиски програми:  
3 студенти на правни студии и 1 студент на политички студии на македонски јазик; 
На втор циклус на студии нема запишано странски студенти; 
На трет циклус на студии се запишани 3 странски државјани од кои 1 од Република Турција на студиската програма 
Административно право, 2 студенти од Република Косовo на студиската програма Казнено право и Граѓанско право.  
  
 
Прилози 
Биографија за д-р Ен Донохју (Anne Donohue) Одлука за визитинг професор- д-р Ен Донохју.pdf 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ 

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ 
Во овој дел може да се достават дополнителни информации релевантни за квалитетот на високото образование. Овој дел не 
треба да биде подолг од 3 страници.   
 

1. Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје за учебната 2023/2024 година спроведе  анкета за квалитетот на 

наставниот и соработничкиот кадар на која беа анкетирани студентите на Правниот факултет „Јустинијан Први“ во 

https://ukimmk-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/t_przeska_pf_ukim_edu_mk/ET7SXFhgCgBJrMtxi3FUo2MBCVYUQev0VI3VfK3gw4spSw?e=NLXdVZ
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Скопје. Анкетата за квалитетот на наставниот и соработничкиот кадар беше подготвена и спроведена во периодо  т 

од 13-30 јуни 2024 година. Резултатите од спроведената анкета за квалитетот на наставниот и соработничкиот кадар 

беа доставени до Комисијата за самоевалуација на 1 јули 2024 година и истите се ставени во прилог на овој Извештај 

(Прилог бр. 1).   

- Во поглед на анкетата за квалитетот на наставниот и соработничкиот кадар Комисијата за самоевалуација констатира 

дека истата е спроведена надвор од роковите определени со членот 55, став 5 на Законот за високото образование 

(Сл. Весник на РМ, бр. 82/2018). Комисијата за самоевалуација укажува дека е неопходно овој вид на анкета да се 

спроведува на ниво на УКИМ со почитување на законски определените рокови.    

 

2. Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје за учебната 2023/2024 година спроведе  анкета за работните услови 

на Правниот факултет „Јустинијан Први“ во Скопје на која беа анкетирани вработените на Правниот факултет 

„Јустинијан Први“ во Скопје. Резултатите од спроведената анкета за работните услови беа доставени до Комисијата 

за самоевалуација на 1 јули 2024 година и истите се ставени во прилог на овој Извештај (Прилог бр. 2).   

 
 

 
Комисија за самоевалуација 

Проф. д-р Тина Пржеска 
  

------------------------------------------- 
Проф. д-р Иван Дамјановски 

  
---------------------------------------------- 

Проф. д-р Јован Зафировски 

  
------------------------------------------------- 

Проф. д-р Бобан Мисоски 
  

-------------------------------------------------- 
Проф. д-р Вангел Доковски 

  
------------------------------------------------- 

Ивона Тодорова 

  
------------------------------------------------ 

Лука Стојановски  
  

----------------------------------------------- 
 

 

 

 

 


